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1.

2.

3.

 

011 - Nya nationella registreringar
Registreringsnr 629688 - 629805

 
Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag
som registreringsdagen). 
 
Invändningen skall innehålla: 

Invändarens namn eller firma samt postadress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/1



Reg nr: 629688 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06404 Ingivningsdag: 2023-12-26

TerraBarrier

Innehavare: TerraBarrier AB, Klingstavägen 10 , 18233 Danderyd, Sverige.
Org. nr: 559250-8476.

Varor och tjänster:
11:  Industriella ugnar (inte för mat eller dryck);Eldfasta ugnar;Elugnar [för industriella
ändamål];Homogeniseringsugnar;Vakuumugnar för ädelmetaller
40:  Legotillverkning;Specialtillverkning av metallvaror;Tjänster avseende tillverkning och slutbehandling
av metall;Anbringande av slitstarka beläggningar genom elekrolytiska processer;Ångdeponering på kemisk
väg;Ångfällning på metallytor;Anlöpning av ytor på maskindelar;Applicering av skyddande ytbeläggningar
på maskiner och verktyg;Applicering av slitstarka beläggningar genom autokatalytiska
processer;Applicering av slitstarka beläggningar på tekniska komponenter;Applicering av slitstarka
beläggningar på metall och plast;Applikation av beläggningar med hjälp av vakuumförångning;Applikation
av beläggningar med hjälp av fysisk förångningsdeposition;Applikation av beläggningar med hjälp av
kemisk förångningsdeposition;Applikation av beläggningar med hjälp av termisk
plasmasprutning;Behandling av aluminium;Behandling av järnoxider;Behandling av metalldelar för att
förebygga korrosion;Behandling och bestrykning av metallytor;Förkromning;Galvanisering;Galvanisering
av metaller;Galvaniseringstjänster;Hårdkromplätering av metallytor;Härdning av metall;Hårdkromplätering
och hårdnickelplätering av metallytor;Metallbeläggning;Metallhärdning;Utvändig och invändig plätering av
rör och ledningar av metall;Värme- och ytbehandling av stål;Värmebehandling av
metaller;Värmebehandling av metallytor;Värmebehandling av ledningar och rör av metall;Ytbehandling av
cylindrar genom förkromning;Ytbehandling av metallartiklar;Ytbehandling av
metaller;Ytplätering;Uthyrning av uppvärmningsapparater;Uthyrning av utrustning för behandling och
omvandling av material, för energiproduktion och specialtillverkning;Uthyrning av värmepannor;Uthyrning
av värmeapparater;Beläggning av plasmanitrering;Beläggning av titannitrid
42:  Ingenjörskonsultation avseende tillverkning;Ingenjörskonsulttjänster;Ingenjörsteknisk
forskning;Ingenjörsteknisk konsultation avseende provning;Ingenjörstekniska
projektstudier;Ingenjörstekniska tjänster för analys av maskiner;Ingenjörstjänster för andras
räkning;Ingenjörstjänster för gasindustrin;Ingenjörstjänster för utformning/design av
maskiner;Ingenjörstjänster inom miljöteknik;Ingenjörstjänster inom områdena elkraft- och
naturgasproduktion;Konsultation avseende produktionsteknik;Maskiningenjörstjänster;Rådgivning
avseende industriell teknologi;Rådgivning avseende ingenjörsdesign;Teknisk forskning utförd av
ingenjörer;Teknisk ingenjörsverksamhet;Teknisk rådgivning inom området miljöteknik;Tekniska
konsultationstjänster avseende marinteknik;Tekniska tjänster inom energiteknik;Teknologiska
ingenjörsanalyser;Tjänster avseende konstruktionsdesign;Vetenskaplig forskning utförd av
ingenjörer;Forskning avseende fysik;Forskning avseende kontrollerad kärnfusionsteknik;Forskning i
kemi;Forskning inom fysikområdet;Forskning inom området fysik;Forskning och utveckling i samband
med fysik;Forskning rörande kemi;Forsknings- och utvecklingstjänster inom kemiområdet;Kemisk
analys;Kemisk forskning;Kemisk forskning och analys;Kemiska analyser;Kemiska analystjänster för
användning i materialprovning;Materialanalys;Materialanalyser;Metallurgiska analyser;Metallurgiska
laboratorietjänster;Vetenskaplig analys;Vetenskaplig forskning avseende kemi;Vetenskaplig forskning om
energi
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Reg nr: 629689 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06079 Ingivningsdag: 2023-12-06

She Plays

Innehavare: Ekdahl & Rydqvist AB, Sjösikten Säby , 58599 Linköping, Sverige.
Org. nr: 556839-2988.

Varor och tjänster:
39:  Anordnande av resor
41:  Anordnande av sportevenemang;Anordnande av sportevenemang och tävlingar;Anordnande och
genomförande av sportevenemang;Arrangerande och anordnande av sportevenemang och
tävlingar;Genomförande av sportevenemang;Organisation av sportevenemang;Organisering av
sportevenemang och av idrottstävlingar;Organisering av sport och sportevenemang;Organisering av
sportevenemang;Sport och fitness;Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport;Utbildning,
underhållning och sport

Reg nr: 629690 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06408 Ingivningsdag: 2023-12-26

THE HERD MOVES

Innehavare: Herder Sports AB, Tornvägen 8 , 806 49 Gävle, Sverige.
Org. nr: 559243-2040.

Varor och tjänster:
18:  Bags för sport;Rymliga väskor för sport- och idrottskläder;Sportbagar;Sportväskor;Sportväskor för alla
ändamål;Väskor för sportkläder;Sportväskor med hjul för allmänna ändamål
24:  Textila tyg för användning vid tillverkning av sportkläder
25:  Kläder för sport;Kläder för sportbruk;Jackor utgörande sportkläder;Fuktighetsavledande
sporttröjor;Fuktighetsavledande sportbyxor;Överdragsvästar för sportändamål;Sport- och idrottskläder med
integrerade digitala sensorer;Sportdräkter;Sportjackor;Sportkläder;Sportkläder [inte
golfhandskar];Sportlinnen;Sportrockar;Sportskjortor;Sportsockor;Sporttröjor;Sporttröjor med korta
ärmar;Sporttröjor och knäbyxor för sport;Skor för sport;Sportskor;Sportkepsar och
sportmössor;Sportmössor;Sporthuvudbonader [andra än hjälmar]
28:  Gymnastik- och sportartiklar;Utrustning för sport och fysisk träning;Väskor anpassade för
sportredskap;Väskor anpassade för sportartiklar;Väskor speciellt anpassade för sportutrustning;Väskor
speciellt anpassade till sportartiklar
41:  Genomförande av sportevenemang;Organisation av sportevenemang;Organiserande av
sportaktiviteter;Organisation av sportaktiviteter;Organisering av sportevenemang;Produktion av
sportevenemang;Sport- och idrottsaktiviteter;Anordnande av sportevenemang;Anordnande och
genomförande av sportevenemang;Bokning av sportanläggningar
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Reg nr: 629691 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06409 Ingivningsdag: 2023-12-26

SW Motor

Innehavare: SW Motor AB, Turebergs Allé 41, 191 64 Sollentuna, Sverige.
Org. nr: 559363-9395.

Varor och tjänster:
7:  Däckskiftare
12:  Fordon och farkoster;Hjulfordon
39:  Garageuthyrning;Förvaring av båtar;Båtuthyrning;Biluthyrning;Biluthyrningstjänster;Bokningstjänster
för biluthyrning;Bokningstjänster för fordonsuthyrning;Fordons- och farkostsuthyrning;Uthyrning av
bilar;Uthyrning av båtar;Uthyrning av biltrailrar;Uthyrning av fordon;Uthyrning av lastbilar och fordon
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Reg nr: 629692 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06285 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 11.03.02.
Innehavare: Quiote Consulting AB, Ulfsparregatan 45 , 55322 Jönköping, Sverige.

Org. nr: 559391-8302.
Varor och tjänster:
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43:  Information, rådgivning och bokning avseende utskänkning av mat och dryck;Tjänster för utskänkning
av mat och dryck;Uthyrning av möbler, linne, glas, porslin och bestick samt utrustning för servering av mat
och dryck;Utskänkning av mat och dryck;Arrangerande av bröllopsmottagningar [tillfälliga
lokaler];Tillhandahållande av lokala centrum för sociala sammankomster och möten;Uthyrning av
möteslokaler;Uthyrning av konferenssalar;Upplåtande av utställningslokaler;Uthyrning av rum för
samkvämstillställningar;Upplåtande av lokaler för styrelsemöten;Mattuthyrning;Uthyrning av autoklaver
för matlagning;Uthyrning av barutrustning;Uthyrning av bestick;Uthyrning av bordslinne;Uthyrning av
bordsporslin;Uthyrning av cateringutrustning;Uthyrning av fat och skålar;Uthyrning av fåtöljer;Uthyrning
av filtar;Uthyrning av inomhusbord;Uthyrning av ishinkar;Uthyrning av inomhusstolar;Uthyrning av
inomhusmattor;Uthyrning av kaffebryggare;Uthyrning av köksutrustning;Uthyrning av
matlagningsutrustningar;Uthyrning av matsalsbord;Uthyrning av möbler;Uthyrning av möbler, bordslinne
och bordsuppsättningar;Uthyrning av serviser;Uthyrning av stolar, bord, bordslinne och
glasvaror;Uthyrning av stolar och bord;Anordnande av banketter;Anordnande av bröllopsmottagningar
[mat och dryck];Anordnande av måltider på hotell;B&B-verksamhet (bed and
breakfast);Bankettjänster;Bar- och restauranttjänster;Barer;Bartendertjänster;Barverksamhet i barer för
rökning av vattenpipor;Beredning av måltider;Bistroverksamhet;Brasserietjänster;Buffétjänster för
cocktailsalonger;Cafeteriatjänster;Catering av mat och
dryck;Cigarrbarstjänster;Cocktailbarer;Cocktailbartjänster;Cocktailbarverksamhet;Dekorering av
bakelser;Dekorering av livsmedel;Dekorering av småkakor;Delikatessrestauranger;Dryckesklubbtjänster
för privatmedlemmar;Ghost
kitchen;Glassbarer;Grillrestauranger;Hämtmatsrestauranger;Hämtmatstjänster;Hotell- och
restaurangtjänster;Juicebarsverksamhet;Kafeterior;Kafétjänster;Kantiner;Kinarestauranger;Klubbmiddagstj
änster för privata medlemmar;Klubbtjänster avseende utskänkning av mat och dryck;Kontraktbaserad
matutskänkningsverksamhet;Lunchrumstjänster;Matberedningstjänster;Matlagningstjänster;Matsalstjänster
för skolor;Matservering genom take-away;Mejeribarer;Mobila restaurangtjänster;Ölbarstjänster;Personliga
kocktjänster;Pizzerior;Pubar;Rådgivningstjänster avseende beredning av
måltider;Restauranger;Restaurangtjänster;Restaurangtjänster avseende mat för
avhämtning;Restaurangtjänster som tillhandahålls av hotell;Restaurangtjänster utgörande licensierade
baranläggningar;Restaurangverksamhet avseende ramen (japansk nudelbaserad
rätt);Sakébarer;Salladsbarer;Servering av alkoholhaltiga drycker;Servering av drycker i pubar med eget
bryggeri;Servering av drycker på mikrobryggerier;Servering av mat och dryck;Servering av mat och dryck i
munkbagerier;Servering av mat och dryck på internetkaféer;Servering av mat och dryck till gäster på
restauranger;Servering av mat och dryck till gäster;Servering av mat och dryck på restauranger och i
barer;Självserveringskafeterior;Självserveringsrestauranger;Skulptering av
mat;Snackbarer;Sommeliertjänster;Stekrestauranger;Sushirestauranger;Take-awaytjänster avseende mat
och dryck;Tapasbarer;Tehustjänster;Tempurarestaurangtjänster;Teservering;Teserveringstjänster;Tillagning
av livsmedel;Tillagning av måltider;Tillagning av mat och dryck;Tillagning och tillhandahållande av mat
och dryck för omedelbar förtäring;Tillhandahållande av dryckestjänster;Tillhandahållande av mat och
dryck på bistroer;Tillhandahållande av mat och dryck i munkbagerier;Tillhandahållande av mat och dryck
på internetkaféer;Tillhandahållande av mat och dryck till gäster på restauranger;Tillhandahållande av mat
och dryck till gäster;Tillhandahållande av mat och dryck på restauranger och i barer;Tillredning av mat för
andra på outsourcingbasis;Tjänster avseende utskänkning av mat;Tjänster avseende utskänkning av
drycker;Upplåtande av kortvarigt boende för tillställningar;Uteserveringar för öl;Utskänkning av mat och
dryck i restauranger;Utskänkning av mat och dryck [nattklubbar];Utskänkning av mat och dryck från
mobilt fordon;Utskänkning av mat och dryck för företagsgäster;Värdtjänster [mat och
dryck];Vinbarer;Vinbarstjänster;Vinprovningstjänster (upplåtande av drycker);Washoku-
restaurangtjänster;Catering;Catering av mat och dryck för cocktailpartyn;Catering av mat och drycker för
banketter;Catering av mat och dryck för institutioner;Catering i snabbmatscafeterior;Cateringtjänster för
äldreboende;Cateringtjänster för företagsmatsalar;Cateringtjänster för gästgiverivåningar;Cateringtjänster
för hotell;Cateringtjänster för konferenscentrum;Cateringtjänster för sjukhus;Cateringtjänster för
skolor;Cateringtjänster för utbildningsinstitutioner;Cateringtjänster för utskänkning av mat;Cateringtjänster
för vårdhem;Cateringtjänster i europeisk stil;Cateringtjänster med japansk mat och dryck;Cateringtjänster
med spansk mat och dryck;Cateringtjänster specialiserade på uppskärande för hand av skinka för mässor,
provsmakningar och offentliga tillställningar;Cateringtjänster specialiserade på uppskärande för hand av
skinka för bröllop och privata tillställningar;Japanska restaurangtjänster;Kaffetjänster för kontor
[tillhandahållande av drycker];Mobila cateringtjänster;Organisation av catering för
födelsedagskalas;Snabbmatsrestauranger;Take-awaytjänster avseende snabbmat;Tillagning av japansk mat
för omedelbar förtäring;Tillagning av spansk mat för omedelbar förtäring;Tillhandahållande av
cateringtjänster för utställningslokaler;Tillhandahållande av cateringtjänster för
konferenslokaler;Tillhandahållande av cateringtjänster för mäss- och utställningslokaler;Tillhandahållande
av livsmedel till behövande personer [välgörenhet];Tillhandahållande av måltider till hemlösa eller
utsatta;Tillhandahållande av maträtter för omedelbar konsumtion;Tjänster avseende
företagscatering;Tjänster avseende spanska restauranger;Turistrestauranger;Udon- och
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sobarestauranger;Utomhuscateringtjänster;Välgörenhetstjänster, nämligen cateringtjänster avseende mat
och dryck;Välgörenhetstjänster, nämligen utskänkning av mat för att behövande personer;Byråtjänster för
bokning av restauranger;Information avseende barer;Information och rådgivning avseende
matlagning;Konsultationer avseende mat;Konsultationstjänster avseende matlagning;Konsulttjänster
avseende bakningsteknik;Konsulttjänster inom området för matlagningskonst;Matgranskningstjänster
[tillhandahållande av information om mat och dryck];Platsbokning på restaurang;Råd om
matlagningsrecept;Rådgivning för matlagning;Rådgivningstjänster inom området för catering av mat och
dryck;Resebyråtjänster för bokning av restauranger;Reservationer och bokningar av restauranger och
måltider;Reservationstjänster för bokning av
måltider;Restaurangbokningstjänster;Restauranginformationstjänster;Tillhandahållande av information om
matlagning via en webbplats;Tillhandahållande av information om bartenderarbete;Tillhandahållande av
information i form av recept på drycker;Tillhandahållande av information om bartjänster;Tillhandahållande
av recensioner av restauranger och barer;Tillhandahållande av restaurangrecensioner;Upplåtande av
information avseende restauranger;Upplåtande av information avseende tillagning av mat och dryck

Reg nr: 629693 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06410 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: CHONGQING CHANGAN AUTOMOBILE CO., LTD., 260 Jianxin East Road, , Jiangbei

District, Chongqing, Kina.
Org. nr: 9150000020286320X6.

Ombud: Kaulo & Partners, Licensed Legal Counsels, Ltd., Eteläesplanadi 2 , 00130 Helsinki,
Finland.
Org. nr: 3224944-1.

Varor och tjänster:
12:  Elektriska fordon och farkoster;Lastbilar;Bilar; Motorfordon;Stötdämpare för bilar;Drivmotorer för
landfordon;Elektriska motorer för landfordon;Kopplingar för landfordon;Husbilar för camping; Bilkarosser.
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Reg nr: 629694 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06411 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: CHONGQING CHANGAN AUTOMOBILE CO., LTD., 260 Jianxin East Road , Jiangbei

District Chongqing, Kina.
Org. nr: 9150000020286320X6.

Ombud: Kaulo & Partners, Licensed Legal Counsels, Ltd., Eteläesplanadi 2 , 00130 Helsinki,
Finland.
Org. nr: 3224944-1.

Varor och tjänster:
12:  Elektriska fordon och farkoster;Lastbilar;Bilar; Motorfordon;Stötdämpare för bilar;Drivmotorer för
landfordon;Elektriska motorer för landfordon;Kopplingar för landfordon;Husbilar för camping;Bilkarosser

Reg nr: 629695 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-04974 Ingivningsdag: 2023-10-09

NORRKÖPINGS RAGGARKLUBB

Innehavare: NORRKÖPINGS RAGGARKLUBB, HJALMAR LUNDGRENS GATA 106 , 603 76
Norrköping, Sverige.
Org. nr: 802504-0810.

Ombud: Johnny  Hjortmark, Emil Hedelius gata 126, 60376 Norrköping, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Klubbtjänster, nämligen främjande av bilentusiasters intressen genom marknadsföring och reklam;
Organisering av utställningar för bilar, i form av bilutställningar för kommersiella ändamål.
37:  Underhåll av bilar
41:  Klubbtjänster, nämligen främjande av bilentusiasters intressen genom arrangerande och organiserande
av bilutställningar och samhällsevenemang, även riktade till ungdomar; Organisering av utställningar för
bilar, i form av bilutställningar för kulturella ändamål.
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Reg nr: 629696 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06405 Ingivningsdag: 2023-12-26

Figurklass: 27.05.22.
Innehavare: Harai Racing AB, Drottninggatan 1 , 57230 Oskarshamn, Sverige.

Org. nr: 559311-8150.
Varor och tjänster:
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Reklam, marknadsföring
och säljfrämjande tjänster

Reg nr: 629697 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06415 Ingivningsdag: 2023-12-27

CGT

Innehavare: Ideella föreningen TYA, Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd , Box 1826 , 171
26 SOLNA, Sverige.
Org. nr: 8020064559.

Ombud: Bergenstråhle & Partners AB, PO Box 17704 , 118 93 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 5562064310.

Varor och tjänster:
16:  Trycksaker; Trycksaker för instruktionsändamål; Utbildnings- och instruktionsmaterial;
Undervisningsmaterial; Tryckt undervisningsmaterial
41:  Utbildningar; Utbildnings- och undervisningstjänster; Yrkesutbildnings- och undervisningstjänster;
Utbildning inom arbetsmiljöområdet; Konsultation avseende utbildning; Intygande av utbildningsresultat
(certifiering); Publicering av undervisningsmaterial; Publicering av undervisningsmaterial för utbildning
42:  Certifieringstjänster (kvalitetskontroller); Provning, analys och utvärdering av andras tjänster för
certifieringsändamål; Certifiering av utbildningstjänster
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Reg nr: 629698 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06417 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: 27.05.08.
Innehavare: Ideella föreningen TYA, Transportfackens Yrkes- och Arbetsmiljönämnd, Box 1826 , 171

26 SOLNA, Sverige.
Org. nr: 8020064559.

Ombud: Bergenstråhle & Partners AB, PO Box 17704 , 118 93 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 5562064310.

Varor och tjänster:
16:  Trycksaker; Trycksaker för instruktionsändamål; Utbildnings- och instruktionsmaterial;
Undervisningsmaterial; Tryckt undervisningsmaterial
41:  Utbildningar; Utbildnings- och undervisningstjänster; Yrkesutbildnings- och undervisningstjänster;
Utbildning inom arbetsmiljöområdet; Konsultation avseende utbildning; Intygande av utbildningsresultat
(certifiering); Publicering av undervisningsmaterial; Publicering av undervisningsmaterial för utbildning
42:  Certifieringstjänster (kvalitetskontroller); Provning, analys och utvärdering av andras tjänster för
certifieringsändamål; Certifiering av utbildningstjänster

Reg nr: 629699 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06389 Ingivningsdag: 2023-12-22

FoxMask

Innehavare: Leo Larsson, Blästervägen 7 , 711 78 Guldsmedshyttan, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Databaser;Databaser (elektroniska);Datorprogram för åtkomst, bläddring och sökning i direktanslutna
databaser;Datorprogram för hantering av databaser;Digital musik (nedladdningsbar) för åtkomst från en
datoriserad databas eller Internet;Elektroniska databaser

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/10



Reg nr: 629700 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06402 Ingivningsdag: 2023-12-26

Figurklass: 05.01.10; 23.01.05; 24.15.11.
Innehavare: Mikael Fogelby, Sjöviksvägen 104 , 61833 Kolmården, Sverige.
Varor och tjänster:
28:  Pilbågar;Pilbågar för sportbågskytte;Bågsträngare till pilbågar

Reg nr: 629701 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06413 Ingivningsdag: 2023-12-27

Bismio

Innehavare: Lumibay AB, Järnvägsgatan 48B , 17235 Sundbyberg, Sverige.
Org. nr: 559113-2344.

Varor och tjänster:
9:  Informationsteknologiska anordningar, ljudanordningar, visuella anordningar, multimedieanordningar
och fotografiska anordningar;Nedladdningsbart och inspelat innehåll
42:  Datortjänster;IT-tjänster;Vetenskapliga och tekniska tjänster;Vetenskapliga och teknologiska tjänster

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/11



Reg nr: 629702 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06286 Ingivningsdag: 2023-12-18

SEEVER

Innehavare: Citizensia AB, Vitmåravägen 84, 194 60 Upplands Väsby, Sverige.
Org. nr: 559350-7972.

Varor och tjänster:
9:  Data registrerade elektroniskt från internet;Databaser;Digitala datorkartor;Inspelningsgrunder
[optiska];Mjukvaror;Medieinnehåll
45:  Brandbekämpning;Brandsläckning;Brottsundersökningar;Butiksdetektivtjänster;Forensisk rådgivning
för brottsundersökningar;Granskning av säkerhetssystem;Forensiska undersökningar av
övervakningsvideor för att förebygga bedrägerier och stölder;Konsultation rörande
brandskydd;Konsultationer avseende fysisk säkerhet;Konsultationer i frågor om fysisk
säkerhet;Konsulttjänster avseende hälsa och säkerhet (arbetsskydd);Konsulttjänster inom området för
nationell säkerhet;Lokaliseringstjänster avseende stulna
fordon;Nattvaktstjänster;Olycksutredningar;Övervakningstjänster;Polisskyddstjänster;Polistjänster;Rådgivn
ing avseende offentlig säkerhet;Rapportering av olyckor;Säkerhetstjänster för fysiskt skydd av
individer;Säkerhetstjänster för skydd av personer;Tjänster avseende fysisk säkerhet;Trygghets-, räddnings-,
säkerhets- och brottsförebyggande tjänster;Undsättning av personer;Upplåtande av spanings- och
övervakningstjänster;Upprätthållande av lag och ordning;Vakttjänster för förhindrande av inbrott

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/12



Reg nr: 629703 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06416 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: ROIROI Group AB, Tegnérgatan 37 , 11161 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559452-7656.
Varor och tjänster:
35:  Företagsledningstjänster avseende e-handel; Tillhandahållande av informations- och
rådgivningstjänster avseende e-handel; Annons- och reklamtjänster via internet; Annons- och
reklamtjänster via sociala medier; Anordnande av kundlojalitetsprogram för kommersiella-,
marknadsförings- eller reklamändamål; Copywriting för reklam- och marknadsföringsändamål; Design av
reklammaterial; Distribution av reklam via internet; Företagskonsultation avseende reklam;
Företagsrådgivning rörande reklam; Konsultation, rådgivning och assistans avseende reklam,
marknadsföring och PR; Konsultationer avseende reklam och marknadsföring; Marknadsföring, reklam och
annonsverksamhet; Företags- och organisationsrådgivning
42:  Design och utveckling av hemsidor och webbplatser; Rådgivning om design av hemsidor och
webbplatser; Rådgivning om skapande av hemsidor och internetsidor; Utveckling, design och uppdatering
av hemsidor; Programmering av programvara för onlinereklam; Underhåll av webbplatser och
webbhotelltjänster online åt andra; Konsulttjänster avseende programvaror som används inom e-
handelsområdet; Programmering av programvara för plattformar för elektronisk handel; Rådgivning
avseende upprättande och design av webbplatser för elektronisk handel; Uppbyggnad av en
Internetplattform för elektronisk handel;IT-konsultationer, -rådgivning och -information; Rådgivning
avseende utveckling av datorsystem; Rådgivning med avseende på utformning av programvara; Rådgivning
om design av hemsidor och internetsidor; Rådgivning om design och utveckling av programvara;
Rådgivnings- och informationstjänster avseende integration av datorsystem; Rådgivnings- och
informationstjänster avseende design, programmering och underhåll av programvara; Teknisk rådgivning
om tillämpning och användning av programvara

Reg nr: 629704 Registrerad: 2024-03-11
Ans nr: 2023-06426 Ingivningsdag: 2023-12-27

Entreprenörsvärlden Framgångs VD

Innehavare: Entreprenörsvärlden Sverige AB, Hedvägen 16, 79493 Orsa, Sverige.
Org. nr: 559158-4577.

Varor och tjänster:
35:  Affärs/företagshjälp relaterad till företagsprofil;Affärsfrämjande tjänster tillhandahållna via
telefon;Säljfrämjande tjänster tillhandahållna via telefon;Telemarketingtjänster

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/13



Reg nr: 629705 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-04736 Ingivningsdag: 2023-09-26

SUNBEAM

Innehavare: BR Food AB, Skogar 20, 452 93 Strömstad, Sverige.
Org. nr: 559020-7964.

Ombud: VAMO VARUMÄRKESOMBUDET AB, Box 7067 , 402 32 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556878-3012.

Varor och tjänster:
3:  Toalettartiklar;Preparat för kroppsrengöring och skönhetsvård;Preparat för behandling och vård av
hår;Hudvårds- och hårvårdspreparat;Schampo och balsam;Kosmetika;Tvål och
gel;Badpreparat;Rengöringsmedel och diskmedel;Rengörings- och doftpreparat, inte för personligt
bruk;Sköljmedel;Preparat för tvätt;Tvättmedel för textilier;Tvättmedel för hushållsrengöring;Rengörings-
och tvättmedel för hushållsbruk
5:  Vitamindrycker.
29:  Behandlade frukter, svampar, grönsaker, nötter och baljfrukter;Bönor;Ätliga nötter
(bearbetade);Torkade nötter;Smaksatta nötter;Konserverade livsmedel nämligen konserverade bönor;
konserverade livsmedel nämligen konserverad korv;Konserverat kött och köttprodukter;Konserverad fisk,
skaldjur och blötdjur;Konserverade livsmedel nämligen konserverade mejeriprodukter och
mejeriersättningar;Konserverade livsmedel nämligen konserverade äggprodukter;Konserverade livsmedel
nämligen konserverade frukter, svampar, grönsaker, nötter, baljfrukter;Konserverade livsmedel nämligen
konserverade geléer, sylter, kompotter;Konserverade livsmedel nämligen konserverade färdiglagade
soppor, buljonger och grytor
30:  Bakverk, konfektyr, ätfärdiga puddingar, godis (sötsaker), tårtor och småkakor;Överdragna nötter
(godsaker);Bearbetat korn, stärkelse samt varor framställda av dessa, preparat för bakning samt
jäst;Spannmål
31:  Jordbruks-, vattenbruks- och skogsbruksprodukter;Växter och färska produkter av dessa;Färska nötter,
grönsaker och örter;Ätliga nötter (obearbetade);Nötter (frukter)
32:  Energidrycker;Vitaminberikat kolsyrat vatten (drycker);Kolsyrat mineralvatten;Smaksatt
mineralvatten;Juicer;Vatten

Reg nr: 629706 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06435 Ingivningsdag: 2023-12-28

Figurklass: 01.15.09; 01.15.15; 07.03.11.
Innehavare: Mykyta Kriuchkov, Vikingagatan 4c , 44236 Kungälv, Sverige.
Varor och tjänster:
37:  Hushållsskötsel [städning];Städning;Städning av bostadshus;Städning av fastighet;Städning av
hushållslokaler

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/14



Reg nr: 629707 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06436 Ingivningsdag: 2023-12-28

Figurklass: 24.17.25; 25.01.25.
Innehavare: Axelina Corporate Finance AB, Lilla Nygatan 11, lgh 1208 , 11128 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559394-8176.
Varor och tjänster:
35:  Företags- och organisationsrådgivning;Företagsledning och -organisation;Konsultationer avseende
företagsledning och -organisation;Rådgivning relaterad till företagsledning och -
organisation;Företagsrådgivning avseende finansiell omorganisation;Finansiell marknadsföring;Annons-
och reklamverksamhet avseende finansiell investering;Affärsförmedling avseende matchning av potentiella
privatinvesterare med entreprenörer i behov av finansiering;Affärsmellanhänder på området matchning av
potentiella privatinvesterare med entreprenörer i behov av finansiering;Affärsmellanhänder på området
matchning av potentiella privatinvesterare och entreprenörer i behov av finansiering
36:  Anordnande av aktiviteter för kapitalanskaffning för företag;Finansiell förvaltning;Finansiell
förvaltning av fastighetsprojekt;Finansiell förvaltning av aktier i andra företag;Finansiell förvaltning för
företag

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/15



Reg nr: 629708 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06446 Ingivningsdag: 2023-12-29

Figurklass: 26.13.01.
Innehavare: GREAT MOUNTAIN INTERNATIONAL (ASIA) CO., LIMITED, Room 1508, 15/F.,

Office Tower Two, Grand Plaza, 625 Nathan Road, Kowloon, Hong Kong , 999077 Hong
Kong, Hong Kong.
Org. nr: 75788277-000-10-23-0.

Ombud: Yun Weng, Klarinettgränden 9B , 22468 Lund, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Brytare;Elektriska brytare [kontakter];Autotransformatorer;Apparater för
överspänningsskydd;Åskledare;Åskledarutrustning;Apparater och instrument för att omvandla el;AC/DC-
växelriktare;AC/DC-omvandlare;DC/AC-omvandlare;Elektriska överspänningsskydd;Elektriska
strömställare;Elektriska transformatorer;Elektriska transformatorer för
telekommunikationsapparater;Omsättningskopplare för elektriska transformatorer;Elektriska
växelriktare;Elektroniska transformatorer;Elektroniska reläer;Fördelningstransformatorer;Kapacitiva
spänningstransformatorer;Läckströmbrytare;Likströmsomvandlare;Nedtransformatorer
(spänningsomvandlare);Överspänningsskydd;Reläer för överspänningsskydd;Överspänningsskydd av
selen;Grenuttag med överspänningsskydd;Spänningsomvandlare;Upptransformatorer
(spänningsomvandlare);Elektriska ställverk;Ställverk [el];Statiska strömomformare;Statiska
spänningsregulatorer;Statiska VAR-kompensatorer;Transformatorer [el];Transformatorer för elektrisk
ström;Växelriktare [el];Elektriska kablar;Anslutningsblock för elektriska kablar;Flexibla platta kablar,
elektriska;Isolerade elektriska kablar;Material för elektriska huvudledningar [tråd, kablar];Gruppskåp
(elcentraler);Kopplingsdosor [el];Elektriska reläer;Block för distribution av elektrisk ström;Adaptrar
(el.);Omformare i form av elektriska adaptrar;Elektriska reaktorer;Elektriska
mätapparater;Fördelningsdosor [el];Fördelningsskåp (el.);Omvandlare från spänning till ström;Tryck till
ström omvandlare

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/16



Reg nr: 629709 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06024 Ingivningsdag: 2023-12-04

Figurklass: 24.01.03; 27.03.15.
Innehavare: NPA Plast AB, Gängesvägen 6 , 341 31 Ljungby, Sverige.

Org. nr: 556976-8236.
Varor och tjänster:
16:  Emballeringsmaterial;Förpackningsmaterial av plast;Omslag av plast;Omslag;Omslagsark av
plastmaterial;Påsar av plast för förpackning;Påsar för emballering gjorda av biologiskt nedbrytbar
plast;Påsar och artiklar för emballering, förpackning och förvaring, av papper, kartong eller plast;Påsar
[omslag, kuvert] av papper eller plast för emballering;Plastark för emballering och paketering;Plastark för
paketering;Plastfilm för emballering och paketering;Plastfilm för inslagning;Plastfolier för
förpackningsändamål;Plastfolier för förpackning;Plastmaterial för emballering;Plastpåsar för emballering
och paketering;Plastpåsar för emballering;Plastpåsar för paketering;Plastpåsar för
universalanvändning;Polyeten filmer för förpackning eller emballering;Polypropylenfolie för
förpackning;Rullar med plastfilm för förpackning;Vattentätande film (plastisk) för emballering
17:  Polypropenfilm, inte för emballering;Polyuretanfilm, inte för emballering;Ark av tryckbar
polypropylen;Ark av tryckbar täckande polyetylen;Återanvända plastmaterial för användning i
tillverkning;Återvunna kompositplaster;Återvunnen plast;Återvunnet plastmaterial för användning vid
tillverkning;Biologiskt nedbrytbar plastfilm för jordbruksändamål;Flexibel plastfolie, inte för
förpackning;Folier i form av blåsfilmer (inte för förpacknings- eller emballeringsändamål);Plast i form av
ark, film, block, stavar och rör;Plastfilm, inte för inslagning;Polyetenfilmer [inte för inslagning eller
förpackning];Polypropylenfilmer, inte för inslagning eller förpackning;Plastfilm för jordbruksändamål

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/17



Reg nr: 629710 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06045 Ingivningsdag: 2023-12-05

Figurklass: 24.01.03; 27.03.15.
Innehavare: NPA Plast AB, Gängesvägen 6 , 341 31 Ljungby, Sverige.

Org. nr: 556976-8236.
Varor och tjänster:
16:  Emballeringsmaterial;Förpackningsmaterial av plast;Omslag av plast;Omslag;Omslagsark av
plastmaterial;Påsar av plast för förpackning;Påsar för emballering gjorda av biologiskt nedbrytbar
plast;Påsar och artiklar för emballering, förpackning och förvaring, av papper, kartong eller plast;Påsar
[omslag, kuvert] av papper eller plast för emballering;Plastark för emballering och paketering;Plastark för
paketering;Plastfilm för emballering och paketering;Plastfilm för inslagning;Plastfolier för
förpackningsändamål;Plastfolier för förpackning;Plastmaterial för emballering;Plastpåsar för emballering
och paketering;Plastpåsar för emballering;Plastpåsar för paketering;Plastpåsar för
universalanvändning;Polyeten filmer för förpackning eller emballering;Polypropylenfolie för
förpackning;Rullar med plastfilm för förpackning;Vattentätande film (plastisk) för emballering
17:  Polypropenfilm, inte för emballering;Polyuretanfilm, inte för emballering;Ark av tryckbar
polypropylen;Ark av tryckbar täckande polyetylen;Återanvända plastmaterial för användning i
tillverkning;Återvunna kompositplaster;Återvunnen plast;Återvunnet plastmaterial för användning vid
tillverkning;Biologiskt nedbrytbar plastfilm för jordbruksändamål;Flexibel plastfolie, inte för
förpackning;Plast i form av ark, film, block, stavar och rör;Plastfilm, inte för inslagning;Polyetenfilmer
[inte för inslagning eller förpackning];Polypropylenfilmer, inte för inslagning eller förpackning;Plastfilm
för jordbruksändamål

Reg nr: 629711 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06448 Ingivningsdag: 2023-12-29

Killer Pizza

Innehavare: Johan De Cal, Vallhamra torg 20, 433 65 Sävedalen, Sverige.
Varor och tjänster:
43:  Utskänkning av mat och dryck

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/18



Reg nr: 629712 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06449 Ingivningsdag: 2023-12-29

Figurklass: 26.01.18; 27.05.21.
Innehavare: Changeworks Sweden AB, Stortorget 19B, 702 11 Örebro, Sverige.

Org. nr: 559430-1938.
Ombud: BRANN AB, PO Box 3690 , 103 59 STOCKHOLM, Sverige.

Org. nr: 556483-6210.
Varor och tjänster:
35:  Företagsorganisationskonsultationer
41:  Utbildnings- och undervisningstjänster; personalutbildning
42:  Designtjänster

Reg nr: 629713 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06452 Ingivningsdag: 2023-12-30

LEGAL PAAR

Innehavare: Roya Sayadi, Erik Dahlbergsgatan 21, 411 26 Göteborg, Sverige.
Ombud: Sayadi Law, SL, Placa Catalunya 1, 4th floor , 08002 Barcelona, Spanien.

Org. nr: B01799527.
Varor och tjänster:
45:  Bevakningstjänster avseende varumärken; Förvaltning av varumärken; Upprätthållande av
varumärkesrättigheter; Tjänster som tillhandahålls av varumärkesombud; Registrering av domännamn
(juridiska tjänster); Rådgivning avseende domännamn; Registrering av domännamn för identifiering av
användare på ett globalt datornät; Registrering av domännamn för identifiering av användare på ett globalt
datornät (juridiska tjänster); Juridisk rådgivning; Juridisk rådgivning avseende skydd av immaterialrätter;
Juridiska tjänster;Övervakning av immateriella rättigheter för juridiska ändamål;Juridisk forskning;
Juridiska tjänster relaterade till immateriella rättigheter; Juridiska tjänster avseende förvärv av immateriella
rättigheter; Rådgivningstjänster avseende immateriella rättigheter inom området för patent och
patentansökningar; Rådgivningstjänster relaterade till patent; Konsultation avseende patentskydd;
Förvaltning av patent; Licensiering av patent och patentansökningar (juridiska tjänster)

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/19



Reg nr: 629714 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06454 Ingivningsdag: 2023-12-31

Figurklass: 02.01.14; 27.05.21.
Innehavare: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13, 113 27 Stockholm, Sverige.
Ombud: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13 , 11327 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Andningsapparater för sportdykare;Dykutrustning
41:  Organisering av dykningsutställningar;Uthyrning av utrustning för dykning;Anordnande av
föredrag;Anordnande av föreläsningar rörande utbildning;Anordnande av handledning/instruktion och
undervisning/utbildning

Reg nr: 629715 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06455 Ingivningsdag: 2023-12-31

Figurklass: 02.01.14; 27.05.21.
Innehavare: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13, 113 27 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Andningsapparater för sportdykare;Dykutrustning
41:  Anordnande av handledning/instruktion och kurser;Anordnande av handledning/instruktion och
undervisning/utbildning;Anordnande av konferenser för utbildningsändamål;Anordnande av konferenser
relaterade till undervisning/utbildning;Anordnande av turer för träningsändamål;Anordnande av
undervisning;Anordnande av utbildning;Anordnande av föreläsningar rörande utbildning;Anordnande och
genomförande av föreläsningar för utbildningsändamål;Arrangerande och genomförande av
föreläsningar;Arrangerande och genomförande av föreläsningar för utbildningsändamål

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/20



Reg nr: 629716 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06456 Ingivningsdag: 2023-12-31

Figurklass: 02.01.14; 27.05.21.
Innehavare: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13, 113 27 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Dykutrustning
41:  Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport;Utbildning, underhållning och sport

Reg nr: 629717 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06457 Ingivningsdag: 2023-12-31

www.zdyk.se

Innehavare: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13, 113 27 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Dykutrustning
41:  Tjänster avseende utbildning, underhållning och sport

Reg nr: 629718 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06459 Ingivningsdag: 2023-12-31

drömlik

Innehavare: Oscar Jackson, Helgalunden 17 , 11858 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Kläder;Huvudbonader;Fotbeklädnader;Delar av kläder, fotbeklädnader och huvudbonader
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Företagsassistans, -ledning
och -administration;Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/21



Reg nr: 629719 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-05016 Ingivningsdag: 2023-10-10

Bäst i test guiden

Innehavare: Bäst i test Guiden Scandinavia AB, Tegnérgatan 8 , 11358 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559168-9913.

Ombud: Abion AB, Södergatan 16, 211 34 Malmö, Sverige.
Org. nr: 556633-6169  .

Varor och tjänster:
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Företagsassistans, -ledning
och -administration;Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
42:  Datortjänster; Designtjänster; IT-tjänster

Reg nr: 629720 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06434 Ingivningsdag: 2023-12-28

Sillish

Innehavare: Gustav Säveland, Tullgatan 12 , 22354 Lund, Sverige.
Varor och tjänster:
29:  Fisk och skaldjur på burk;Fiskfiléer;Inlagd fisk på glasburk;Inlagd fisk;Behandlad
fisk;Fisk;Fiskkonserver;Konserverade fiskprodukter [livsmedel];Konserverad fisk;Behandlade
grönsaker;Grönsaker i konserver;Inlagda grönsaker;Konserverade grönsaker;Tofu
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Reg nr: 629721 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06229 Ingivningsdag: 2023-12-14

Figurklass: 26.04.16.
Innehavare: ACTON AB, Sidenvävargatan 17 , 75319 Uppsala, Sverige.

Org. nr: 559393-5660.
Varor och tjänster:
42:  Ingenjörskonsulttjänster

Reg nr: 629722 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06394 Ingivningsdag: 2023-12-25

Gotländsk CBD olja

Innehavare: Hemp Innovations Europe AB, c/o Dahlén, Husarviksgatan 18, , 115 47 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 559432-6596.

Varor och tjänster:
3:  Olja för kosmetiskt bruk
4:  Olja och fett för konservering av läder
5:  Olja mot hästflugor
29:  Blandad olja [för livsmedel]
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Reg nr: 629723 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06395 Ingivningsdag: 2023-12-25

Gotländsk CBD

Innehavare: Hemp Innovations Europe AB, c/o Dahlén, Husarviksgatan 18, , 115 47 Stockholm,
Sverige.
Org. nr: 559432-6596.

Varor och tjänster:
3:  Eteriska oljor och aromatiska extrakt
5:  Antioxidanter utvunna ur honung;Antioxidanter;Antioxidanter för dietiskt bruk;Artificiellt te [för
medicinska ändamål]
29:  Ätliga oljor

Reg nr: 629724 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06369 Ingivningsdag: 2023-12-21

CYourDice

Innehavare: CYourDice, Ostindiefararen 53, 417 65 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559455-5350.

Varor och tjänster:
41:  Kasino, spel- och hasardspelstjänster
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Reg nr: 629725 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06412 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: 11.01.04; 18.04.02.
Innehavare: Sjömat Group Sweden AB, Masthamnsgatan 5 , 41327 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 559094-8807.
Ombud: Sjöson AB, Masthamnsgatan 5 , 41327 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 559189-0636.
Varor och tjänster:
29:  Bearbetade skaldjur;Behandlad fisk;Bredbara fiskpålägg;Buteljerade fiskprodukter;Fisk;Fisk i form av
snacks;Fisk, konserverad;Fisk och skaldjur på burk;Fisk- och
skaldjursprodukter;Fiskersättningar;Fiskextrakt;Fryst fisk och skaldjur;Inlagd fisk;Kokt och torkad
fisk;Kokta skaldjur;Krabba;Kräftor, inte levande;Rökt fisk;Rökt lax;Torkad fisk och skaldjur;Buljong
[soppor];Chowder [soppa];Färdiga förrätter huvudsakligen bestående av fisk och skaldjur;Färdiga
sallader;Färdiglagade soppor;Färdigpackade måltider huvudsakligen bestående av fisk och skaldjur;Fryst
tillagad fisk;Frysta måltider huvudsakligen bestående av fisk;Grillade fiskfiléer;Kylda livsmedel bestående
i huvudsak av fisk;Rätter av fisk;Sashimi;Snacks av ätligt sjögräs;Tillagade måltider, huvudsakligen
bestående av fisk
30:  Ätliga såser;Ätliga salter;Fisksåser;Majonnäs och ketchupbaserade bredbara
pålägg;Marinader;Salladssåser;Smaktillsatser (såser)
31:  Levande fisk och skaldjur;Levande fisk för mänsklig konsumtion;Levande fisk för
livsmedelsändamål;Musslor, levande;Ostron (levande);Alger som livsmedel;Färska alger
32:  Kolsyrade alkoholfria drycker;Kolsyrade juicer;Kolsyrat mineralvatten nämligen tonic (icke-
medicinska drycker);Kolsyrat mineralvatten;Mineralvatten
35:  Agentur för varuimport-export;Anordnande och genomförande av kommersiella
evenemang;Beställningstjänster för annans räkning (inköp);Beställningstjänster
online;Företagsadministration för behandling av försäljningar utförda via Internet;Företagsförmedling och
rådgivningstjänster inom området försäljning av varor och utförande av tjänster;Förhandling avseende
kontrakt om inköp och försäljning av varor;Förmedling av avtal för inköp och försäljning av
produkter;Försäljningsadministration;Grosshandelsbeställningstjänster;Informationstjänster avseende
kommersiell försäljning;Inköpstjänster;Kommersiell information och rådgivning för konsumenter avseende
val av varor och tjänster;Rådgivning avseende försäljningsledning;Affärsplanering;Administrativa tjänster
för företag (outsourcing);Affärsmässig projektledning;Företagsledning;Outsourcingtjänster [affärsassistans]
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Reg nr: 629726 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06385 Ingivningsdag: 2023-12-22

Årets Kvalitetsbolag - Entreprenörsvärlden
Sverige

Innehavare: Entreprenörsvärlden Sverige AB, hedvägen 16 , 79493 Orsa, Sverige.
Org. nr: 559158-4577.

Varor och tjänster:
35:  Affärs/företagshjälp relaterad till företagsprofil;Affärsfrämjande tjänster tillhandahållna via
telefon;Telemarketingtjänster

Reg nr: 629727 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06430 Ingivningsdag: 2023-12-28

Figurklass: 07.05.11; 24.17.18.
Innehavare: Plockat Solutions AB, Stattutgatan 43 , 55447 Jönköping, Sverige.

Org. nr: 559426-7543.
Varor och tjänster:
9:  Datorprogramvara
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Reg nr: 629728 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-03595 Ingivningsdag: 2023-07-10

The Algorithms of life

Innehavare: Garboos Investment AB, Västmannagatan 65 , 11325 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559419-7799.

Varor och tjänster:
9:  E-böcker;Podcast-filer;Nedladdningsbart och inspelat innehåll;Applikationsprogramvaror (appar)
16:  Böcker;Dagböcker (trycksaker)
41:  Multimediepublicering av tidskrifter, journaler och tidningar;Publicering av böcker, tidskrifter,
almanackor och journaler
44:  Tjänster avseende mental hälsa

Reg nr: 629729 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06428 Ingivningsdag: 2023-12-28

Dogfriends

Innehavare: Animal Friends Scandinavia AB, Butängagatan 10A , 60223 NORRKÖPING, Sverige.
Org. nr: 559344-9373.

Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott för husdjur;Fodertillskott för veterinära ändamål;Kosttillskott för veterinärt bruk;Dietiska
substanser anpassade för veterinärt bruk;Nutraceutiska preparat för djur;Vitamin- och mineraltillskott för
sällskapsdjur;Vitaminer för husdjur;Kosttillskott för husdjur i form av godsaker;Probiotiska
bakterieformuleringar för veterinär användning;Attraherande medel för husdjur;Veterinära preparat och
ämnen;Veterinära preparat och substanser;Veterinärpreparat;Veterinärpreparat och substanser;Vitamin- och
mineralpreparat
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Reg nr: 629730 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06429 Ingivningsdag: 2023-12-28

Figurklass: 02.09.25; 03.01.16; 03.01.24.
Innehavare: Animal Friends Scandinavia AB, Butängagatan 10A , 60223 NORRKÖPING, Sverige.

Org. nr: 559344-9373.
Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott för husdjur ; Fodertillskott för veterinära ändamål ; Kosttillskott för veterinärt bruk
;Dietiska substanser anpassade för veterinärt bruk ; Nutraceutiska preparat för djur ; Vitaminer för husdjur ;
Probiotiska bakterieformuleringar för veterinär användning ; Veterinära preparat och ämnen ; Veterinära
preparat och substanser ;Veterinärpreparat; Vitamin- och mineralpreparat .;Kosttillskott för husdjur i form
av godsaker;Mineraliska diettillskott för djur;Vitamin- och mineraltillskott för sällskapsdjur;Vitaminer för
djur;Vitamintillskott för djur;Attraherande medel för husdjur;Fodertillskott för veterinärt bruk;Läkemedel
och naturläkemedel;Näringstillskott för veterinärt bruk;Vitamin- och mineralpreparat

Reg nr: 629731 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06235 Ingivningsdag: 2023-12-15

Forever Stick

Innehavare: Two Explorers AB, Sagagatan 15 , 171 68 Solna, Sverige.
Org. nr: 559391-9300.

Varor och tjänster:
28:  Leksaker för katter
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Reg nr: 629732 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06458 Ingivningsdag: 2023-12-31

Figurklass: 02.01.14; 27.05.21.
Innehavare: Claude Delfosse Zacharias, Karlbergsvägen 13, 113 27 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
9:  Dykutrustning
41:  Uthyrning av sportdykningsutrustning;Anordnande av handledning/instruktion och
undervisning/utbildning;Anordnande av föredrag;Anordnande av föreläsningar rörande
utbildning;Anordnande av instruktionskurser anknutna till sportaktiviteter;Anordnande av presentationer
för utbildningsändamål;Anordnande av seminarier för utbildningsändamål;Anordnande av
utbildning;Anordnande av utbildningskurser;Anordnande av utbildningskonferenser;Anordnande av
utbildningsseminarier;Anordnande av workshopar;Anordnande och genomförande av kurser;Anordnande
och genomförande av seminarier;Anordnande och genomförande av lektioner

Reg nr: 629733 Registrerad: 2024-03-12
Ans nr: 2023-06370 Ingivningsdag: 2023-12-22

TRM Workwear

Innehavare: TRM Trading AB, Backa Bergögatan 3, 422 46 Hisings Backa, Sverige.
Org. nr: 556764-0304.

Varor och tjänster:
35:  Återförsäljning i butik avseende kläder
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Reg nr: 629734 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00015 Ingivningsdag: 2024-01-02

Skogstorget

Innehavare: Skogsägarna Mellanskog ek för, Box 127 , 75104 Uppsala, Sverige.
Org. nr: 785000-3349.

Varor och tjänster:
9:  Programvara för e-handel och e-betalning
36:  Finansiell rådgivning
38:  Telekommunikationstjänster
42:  Teknologiska konsultationer avseende digital omvandling
44:  Skogstjänster

Reg nr: 629735 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00016 Ingivningsdag: 2024-01-02

Ishäst of Sweden

Innehavare: Sofie Grenholm, Tomterna 25 , 91833 Sävar, Sverige.
Varor och tjänster:
18:  Hästsadlar;Överdrag för hästsadlar;Sadelmakerivaror
25:  Mössor [huvudbonader];Kepsar med skärm;Arbetskläder;Kläder;Kläder för sportbruk
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Reg nr: 629736 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00006 Ingivningsdag: 2024-01-02

Figurklass: 02.05.01; 02.05.02; 02.05.18.
Innehavare: Tipe Produkter AB, Gillinge 55 , 186 91 Vallentuna, Sverige.

Org. nr: 556224-4102.
Varor och tjänster:
16:  Tryckt reklam
30:  Fruktkarameller [konfektyr];Fyllda chokladbitar [konfektyrer];Godis, konfektyrbitar och
tuggummi;Konfektyrer;Konfektyrer med chokladsmak;Chokladöverdragna konfektyrer;Lakritsstänger
[konfektyrer];Pastiller [icke-medicinska konfektyrer];Sura droppar [konfektyr];Tablett [konfektyrer]
35:  Återförsäljning avseende konfektyr;Återförsäljartjänster avseende konfektyr;Grosshandel avseende
konfektyr;Partihandel avseende konfektyr;Annons- och reklamverksamhet, marknadsföring och PR-
tjänster;Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Annons- och
reklamverksamhet samt marknadsföring
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Reg nr: 629737 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00004 Ingivningsdag: 2024-01-02

Frank Kova

Innehavare: Timelux AB, Kiselgatan 19 , 60223 Norrköping, Sverige.
Org. nr: 559103-7881.

Varor och tjänster:
14:  Ädelstenar;Agat som smycke;Äkta silversmycken;Äkta smycken;Alliansringar;Amuletter
(juvelerarvaror);Amuletter [smycken];Ansiktssmycken;Armband;Armband av ädelmetall;Armband av
broderad textil [smycken];Armband av guld;Armband av gummi eller silikon med mönster eller
budskap;Armband för välgörenhet;Armband (juvelerarvaror);Armband med träpärlor;Armband
[smycken];Armbandsberlocker;Armringar;Armringar och armband;Barnsmycken;Berlocker av ädelmetall
eller överdragna därmed;Berlocker av brons;Berlocker i pressbärnsten [smycken];Berlocker i bärnsten
[smycken];Alarmklockor;Ankare [urdelar];Armband för klockor;Armband för ur;Armbandsur;Armbandsur
av ädla metaller eller överdragna därmed;Armbandsur av guld;Armbandsur av gulddoublé;Armbandsur av
pläterat guld;Armbandsur av platina;Armbandsur av silver;Armbandsur för sjuksköterskor;Armbandsur för
sportanvändning;Armbandsur innehållande en elektronisk spelfunktion;Armbandsur med en
spelfunktion;Armbandsur med GPS-funktion;Armbandsur med insignier;Armbandsur med
minnesfunktion;Armbandsur med stegräknare;Armbandsur med telekommunikationsfunktion;Armbandsur
med trådlös kommunikationsfunktion;Askar för klockor [presentation];Atomur;Automatiska
armbandsur;Band för ur;Klockor [urvisare];Kronografer [ur];Mekanismer för klockor och ur;Spärrhakar i
ur;Ur;Ur för bilar;Ur i allmänhet;Ur- och klockfjädrar;Ur- och klockvisare;Urarmband av läder;Urarmband
av metall;Urarmband av plast;Urarmband av polyvinylklorid;Urarmband av syntetiskt material;Urarmband,
inte av läder;Urarmband tillverkade av metall, skinn eller
plast;Urfjädrar;Urglas;Urkedja;Urprodukter;Urtavlor;Urtavlor för armbandsur;Urtavlor för
klockor;Urtavlor för tillverkning av klockor och
armbandsur;Uruppdragningsknappar;Urverk;Urvisare;Askar för manschettknappar;Askar för
slipsnålar;Boetter;Boetter för klockor och armbandsur;Etuier anpassade att innehålla
tidmätningsartiklar;Etuier av ädelmetall för ur;Etuier av ädla metaller för tidmätningsinstrument;Etuier för
ur och klockor;Etuier [inredda] för tidmätningsartiklar;Fodral anpassade att innehålla ur;Fodral avsedda att
innehålla smycken;Fodral för klockor;Fodral för klockor och urmakeri;Fodral för kronometriska
instrument;Fodral för ur;Fodral för ur [utformade];Klockfodral som delar av klockor;Klockfodral
[utformade];Påsar för armbandsur;Presentationsaskar för ädelstenar;Presentationsaskar för
klockor;Presentationsaskar för smycken;Presentationsaskar för ur;Presentboxar för horologiska
artiklar;Ringhållare av ädelmetall

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/32



Reg nr: 629738 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06450 Ingivningsdag: 2023-12-29

KOCK-MIA

Innehavare: Eva-Mari Magnusson, Talmansgatan 38 , 66250 Svanskog, Sverige.
Varor och tjänster:
29:  Behandlade frukter, svampar, grönsaker, nötter och baljfrukter
35:  Allmän rådgivning av varor till konsumenter.
41:  Utbildning

Reg nr: 629739 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06295 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
41:  utbildningstjänster
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Reg nr: 629740 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06296 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
41:  utbildningstjänster

Reg nr: 629741 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06453 Ingivningsdag: 2023-12-30

KEKA Garments

Innehavare: Nino Hebib, Fjärdingsgatan 27 , 41724 Göteborg, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Kläder
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Reg nr: 629742 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06297 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
41:  utbildningstjänster

Reg nr: 629743 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06284 Ingivningsdag: 2023-12-18

The Wine Saver

Innehavare: Upcycled by Crichton-Fock AB, Tavastgatan 35 , 11824 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559448-5574.

Varor och tjänster:
40:  Behandling av livsmedel och dryck
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Reg nr: 629744 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06289 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
25:  kläder
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
36:  Finansiella tjänster, monetära tjänster, banktjänster; Försäkringsverksamhet; Tjänster avseende fast
egendom
38:  telekommunikationstjänster
39:  transporter
41:  utbildningstjänster
42:  datatjänster, IT-tjänster; Testning, verifieringstjänster och kvalitetskontroll
43:  Information, rådgivning och bokning avseende utskänkning av mat och dryck
44:  vårdtjänster
45:  juridiska tjänster, politiska tjänster; Trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster
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Reg nr: 629745 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06298 Ingivningsdag: 2023-12-18

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
25:  kläder
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
36:  Finansiella tjänster, monetära tjänster, banktjänster; Försäkringsverksamhet; Tjänster avseende fast
egendom
38:  telekommunikationstjänster
39:  transporter
41:  utbildningstjänster
42:  datatjänster, IT-tjänster; Testning, verifieringstjänster och kvalitetskontroll
43:  Information, rådgivning och bokning avseende utskänkning av mat och dryck
44:  vårdtjänster
45:  juridiska tjänster, politiska tjänster; Trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster
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Reg nr: 629746 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06333 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 03.04.04; 03.04.13; 05.03.02; 24.01.03; 24.01.09.
Innehavare: Lerums kommun, -, 443 80 Lerum, Sverige.

Org. nr: 212000-1447.
Varor och tjänster:
16:  Trycksaker, pappersvaror och utbildningsmaterial
25:  Kläder
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster; Företagsassistans, -
ledning och -administration; Reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster
36:  Finansiella tjänster, monetära tjänster, banktjänster; Försäkringsverksamhet; Tjänster avseende fast
egendom
38:  Telekommunikationstjänster
39:  Transporter
41:  Utbildningstjänster
42:  Datatjänster, IT-tjänster; Testning, verifieringstjänster och kvalitetskontroll
43:  Information, rådgivning och bokning avseende utskänkning av mat och dryck
44:  Vårdtjänster
45:  Juridiska tjänster, politiska tjänster; Trygghets-, räddnings-, säkerhets- och brottsförebyggande tjänster

Reg nr: 629747 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00010 Ingivningsdag: 2024-01-02

Figurklass: 05.07.02; 24.03.07; 26.01.12.
Innehavare: Organisationen Sveriges Servicestationer, Karlavägen 14A , 11431 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 802000-2963.
Ombud: Robert Dimmlich, Karlavägen 14A , 11431 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Tryckta certifikat;Tryckta diplom;Tryckta utmärkelser
41:  Anordnande av konferenser i utbildningssyfte avseende handels- och affärsaktiviteter;Anordnande av
evenemang för underhållningsändamål;Anordnande av tävlingar;Organisation av kongresser och
konferenser för kultur- och utbildningsändamål;Organisering av konferenser, utställningar och
tävlingar;Utbildnings- och undervisningstjänster
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Reg nr: 629748 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06451 Ingivningsdag: 2023-12-29

Figurklass: 02.03.01; 02.03.23; 02.09.12; 05.03.20.
Innehavare: Speedy Wine Store Aktiebolag, Fabrikörvägen 4D , 13152 Nacka Strand, Sverige.

Org. nr: 556941-2819.
Varor och tjänster:
43:  Cafeteriatjänster

Reg nr: 629749 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06345 Ingivningsdag: 2023-12-20

Figurklass: 18.04.01; 21.03.15.
Innehavare: Gotland Event AB, Box 1006 , 621 21 Visby, Sverige.

Org. nr: 556689-4753.
Ombud: Fenix Legal Kommanditbolag, Brahegatan 44 , 114 37 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 969738-1995.
Varor och tjänster:
35:  Förmedling av kontrakt för inköp och försäljning av varor och tjänster; reklam för andra säljares varor,
som gör det möjligt för kunderna att enkelt och bekvämt se och jämföra dessa säljares varor; reklam för
andra säljares tjänster, som gör det möjligt för kunderna att enkelt och bekvämt se och jämföra dessa
säljares tjänster; tillhandahållande av kommersiell information till konsumenter; kommersiell information
39:  Hamntjänster (tilläggning, förtöjning, förvaring); hamntjänster för fartyg och båtar; upplåtande av
information avseende hamnar; spedition mellan hamnstäder; lossning med hamnkranar; hamntjänster
(dockningstjänster); sjösättning av båtar; uthyrning av kajplatser för båtar; förmedling av transport på
vatten; reseinformation
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Reg nr: 629750 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06367 Ingivningsdag: 2023-12-21

Figurklass: 03.05.19; 03.05.20; 03.05.25.
Innehavare: Riksdalia AB, Täppvägen 8, 139 35 Värmdö, Sverige.

Org. nr: 559388-9891.
Varor och tjänster:
25:  Broderade kläder;Kläder
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Reg nr: 629751 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06445 Ingivningsdag: 2023-12-29

renui

Innehavare: Revive Retail AB, Midsommarvägen 42 , 12635 Hägersten, Sverige.
Org. nr: 559436-9190.

Varor och tjänster:
9:  Databaser (elektroniska);Elektroniska databaser;Interaktiva databaser;Filmer,
inspelade;Nedladdningsbara elektroniska nyhetsbrev;Applikationsprogram för datorer;Datorprogram för
presentation av tabeller;Datorprogramvara som möjliggör sökning av data;Förpackad programvara;Mobil-
appar;Mobilappar;Nedladdningsbara programvaruapplikationer;Programvara för affärsteknik;Programvara
för leverantörer av digitala lösningar;Programvara för tillämpnings- och databasintegrering;Programvaror
för hantering av arbetsflöden;Rapporteringsprogramvara;Registrerade datormjukvaror utformade för att
utföra kostnadsberäkningar;Referensprogramvara;Nedladdningsbar programvara för överföring av
data;Nedladdningsbara mobilapplikationer för överföring av data;Programvara för e-post;Programvara för
kommunikation;Applikationer för
informationshämtning;Databasmotorer;Datalagringsprogram;Datorprogram för åtkomst, bläddring och
sökning i direktanslutna databaser;Datorprogram för hantering av databaser;Programvara för
bildhantering;Programvara för data- och registerhantering samt databaser;Programvara för skapande av
sökbara databaser med information och data;Programvara för produktion av finansiella
modeller;Programvara som möjliggör sökning och hämtning av data;Registrerade datormjukvaror för
analysering av marknadsinformation;Registrerade datormjukvaror för bearbetning av
marknadsinformation;Datorprogram för bildbehandling;Datorprogramvara inom området elektronisk
publicering;Programvara för användning vid skapande och utformning av webbplatser;Programvara för
desktop publishing;Programvara för skapande av dynamiska webbplatser;Programvara för utveckling av
webbplatser;Datorprogram för finansiella ändamål;Företagsprogramvara;Mjukvaror för
reklamändamål;Programvara för affärsverksamhet;Programvara för affärssystem (ERP);Programvara för
bearbetning av affärstransaktioner;Programvara för betalning;Programvara för
företagsändamål;Programvara för företagsledning;Programvara för hantering av affärsresultat;Programvara
för hantering av kundrelationer;Programvara för artificiell intelligens;Programvara för optisk
streckkodsigenkänning [OBR];Programvaror för visningshantering;Programvara för integritet;Fast
programvara;Programvara för databasservrar;Programvara för datormoln;Programvara för e-handel och e-
betalning;Programvara för innehållshantering;Programvara för inbäddning av onlinereklam på
webbplatser;Programvara för webbapplikationer;Programvara för webbservrar;Programvaror för
molnservrar;Programvara för affärssystem (ECM);Programvara för att möjliggöra tillhandahållande av
elektroniska medier via internet;Datorprogramvara för e-handel för möjliggörande för användare att
genomföra elektroniska affärstransaktioner via ett globalt datornät;Programvara för anordning av
onlinetransaktioner;Programvara för drift av en onlinebutik;Programvara för e-handel;Programvara för
elektroniska betalningar;Programvara för uthyrning av reklamutrymme på webbplatser;Programvara för
utvärdering av kundbeteenden i onlinebutiker
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35:  Företagsassistans, -ledning och -administration;Reklam, marknadsföring och säljfrämjande
tjänster;Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Återförsäljartjänster
avseende dekorationer för fester;Återförsäljartjänster avseende skönhetsredskap för
människor;Återförsäljartjänster avseende medicinska instrument;Återförsäljartjänster avseende
hygienredskap för djur;Återförsäljartjänster avseende sadelmakerivaror;Återförsäljartjänster avseende
frysutrustning;Återförsäljartjänster avseende medicinska apparater;Återförsäljartjänster avseende
skönhetsredskap för djur;Återförsäljartjänster avseende konstföremål;Återförsäljartjänster avseende
köksredskap;Återförsäljartjänster avseende strö för djur;Återförsäljartjänster avseende
bordsserviser;Återförsäljartjänster avseende sanitära installationer;Återförsäljartjänster avseende
konstruktionsutrustning;Återförsäljartjänster avseende hygienredskap för människor;Återförsäljartjänster
avseende fordon;Återförsäljartjänster avseende garn;Återförsäljartjänster avseende
vapen;Återförsäljartjänster avseende bäddunderlag för djur;Återförsäljartjänster avseende
skrädderiartiklar;Återförsäljartjänster avseende sportutrustning;Återförsäljartjänster avseende
paraplyer;Återförsäljartjänster avseende bestick;Återförsäljartjänster avseende
navigationsanordningar;Återförsäljartjänster avseende konstnärsmaterial;Återförsäljartjänster avseende
trädgårdsprodukter;Återförsäljartjänster avseende audiovisuell utrustning;Återförsäljartjänster avseende
undervisningsmaterial;Återförsäljartjänster avseende djurfoder;Återförsäljartjänster avseende veterinära
artiklar;Återförsäljartjänster avseende utrustning för kylning;Återförsäljartjänster avseende kontorsmateriel
och pappersvaror;Återförsäljartjänster avseende belysning;Återförsäljartjänster avseende anordningar för
sanitet;Återförsäljartjänster avseende utrustning för kokning av mat;Återförsäljartjänster avseende
maskinvara;Återförsäljartjänster avseende programvara;Återförsäljartjänster avseende handdrivna redskap
för konstruktion;Återförsäljartjänster avseende handdrivna verktyg för konstruktion;Återförsäljartjänster
avseende utrustning för schaktning;Återförsäljartjänster avseende väggbeläggningar;Återförsäljartjänster
avseende pappersvaror;Återförsäljartjänster avseende utrustning för uppvärmning;Återförsäljartjänster
avseende utrustning för trädgårdsskötsel;Återförsäljartjänster avseende smartphones;Återförsäljartjänster i
samband med avyttring av kläder och klädesaccessoarer;Återförsäljning av utrustning för
trädgårdsskötsel;Återförsäljning avseende belysning;Återförsäljning avseende utrustning för kokning av
mat;Återförsäljning avseende rengöringsartiklar;Återförsäljning avseende utrustning för
uppvärmning;Återförsäljning avseende anordningar för vattenförsörjning;Återförsäljning avseende
trädgårdsprodukter;Återförsäljning avseende värmare;Återförsäljning avseende trycksaker;Återförsäljning
avseende juvelerarvaror;Återförsäljning avseende skor;Återförsäljning avseende
musikinstrument;Återförsäljning avseende kläder;Återförsäljning avseende bagage;Återförsäljning
avseende paraplyer;Återförsäljning avseende fordon;Återförsäljning avseende konstföremål;Återförsäljning
avseende sportartiklar;Återförsäljning avseende utrustning för schaktning;Återförsäljning avseende
skrädderiartiklar;Återförsäljning avseende bordsserviser;Återförsäljning avseende
köksredskap;Återförsäljning avseende sadelmakerivaror;Återförsäljning avseende möbler;Återförsäljning
avseende bestick;Återförsäljning avseende navigationsanordningar;Återförsäljning avseende utrustning för
informationsteknik;Återförsäljning avseende hygienredskap för människor;Återförsäljning avseende
skönhetsredskap för djur;Återförsäljning avseende leksaker;Återförsäljning avseende dekorationer för
fester;Återförsäljning avseende smarta klockor;Återförsäljning avseende cyklar;Återförsäljning avseende
varor för sport;Återförsäljning avseende utrustning för trädgårdsskötsel;Återförsäljning avseende
batterier;Återförsäljning avseende huvudbonader;Återförsäljning avseende tyger;Återförsäljning avseende
solarieutrustning;Återförsäljning avseende metallvaror;Återförsäljning avseende
byggnadsmaterial;Återförsäljning avseende nedladdningsbara elektroniska publikationer;Återförsäljning
avseende bärbara datorer;Återförsäljning avseende målarfärger;Återförsäljning avseende
mobiltelefoner;Återförsäljning avseende matberedningsredskap;Återförsäljning avseende
doftpreparat;Återförsäljning avseende köksknivar;Återförsäljning avseende accessoarer för
kläder;Återförsäljning avseende koppar och dricksglas;Återförsäljning avseende
hemtextilier;Återförsäljning avseende pälsar;Återförsäljning avseende tillbehör för bilar;Återförsäljning
avseende reservdelar till bilar;Återförsäljning avseende barnvagnar;Återförsäljning avseende
kassaskåp;Återförsäljning avseende köksapparater;Återförsäljning avseende
husdjursprodukter;Återförsäljning avseende produkter för trädgårdsskötsel;Återförsäljning avseende
hårprodukter;Återförsäljning avseende cykeltillbehör;Återförsäljning avseende biltillbehör;Återförsäljning
avseende elektrisk utrustning för hushållsbruk;Återförsäljning avseende elektronisk utrustning för
hushållsbruk;Återförsäljning avseende vattenfarkoster;Återförsäljning avseende
modeaccessoarer;Återförsäljning avseende tillbehör för vattenfarkoster;Återförsäljning i butik avseende
kläder;Återförsäljning i butik avseende mattor;Återförsäljning online avseende bagage;Återförsäljning
online avseende smycken;Återförsäljning online avseende handväskor;Återförsäljning online avseende
leksaker;Återförsäljning online avseende kläder;Återförsäljning via postorder avseende
kosmetika;Återförsäljning via postorder avseende kläder;Detaljhandel avseende elektronisk utrustning för
hushållsbruk;Detaljhandel avseende hemtextilier;Detaljhandel avseende kläder;Detaljhandel avseende
köksapparater;Detaljhandel avseende koppar och dricksglas;Detaljhandel avseende leksaker;Detaljhandel
avseende möbler;Detaljhandel avseende musikinstrument;Detaljhandel avseende
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mobiltelefoner;Detaljhandel avseende modeaccessoarer;Detaljhandel avseende
rengöringsartiklar;Detaljhandel avseende reservdelar till bilar;Detaljhandel avseende skor;Detaljhandel
avseende smarta klockor;Detaljhandel avseende sportartiklar;Detaljhandel avseende
toalettartiklar;Detaljhandel avseende trädgårdsprodukter;Detaljhandel avseende tyger;Detaljhandel
avseende utrustning för sjukgymnastik;Detaljhandel avseende utrustning för trädgårdsskötsel;Detaljhandel
avseende varor för sport;Detaljhandel online avseende handväskor;Detaljhandel online avseende
smycken;Detaljhandel online avseende kläder;Detaljhandel online avseende leksaker;Detaljhandel online
avseende bagage;Detaljhandelstjänster avseende belysning;Detaljhandelstjänster avseende
bordsserviser;Detaljhandelstjänster avseende köksredskap;Detaljhandelstjänster avseende
skrädderiartiklar;Detaljhandelstjänster avseende navigationsanordningar;Detaljhandelstjänster avseende
hygienredskap för människor;Detaljhandelstjänster avseende skönhetsredskap för djur;Detaljhandelstjänster
avseende hygienredskap för djur;Detaljhandelstjänster avseende dekorationer för fester;Redovisnings- och
bokföringstjänster;Beställningstjänster (för
andra);Företagsadministrationstjänster;Databashantering;Datahantering;Affärskonsultation till
företag;Affärskonsultation till enskilda;Affärsorganisation och företagskonsultation;Assistans, rådgivning
och konsultationer avseende företagsledning;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende
företagsorganisation;Assistans, rådgivning och konsultationer avseende företagsplanering;Företags- och
organisationsrådgivning;Företagskonsultation;Företagsorganisationskonsultationer;Företagsrådgivning
avseende strategisk marknadsföring;Företagsrådgivningstjänster avseende
produktutveckling;Konsulttjänster avseende företagsstrategier;Utveckling av koncept för affärsekonomi

Reg nr: 629752 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2023-06427 Ingivningsdag: 2023-12-28

Zatara

Innehavare: Oscar Lindblom, Hilleviksvägen 70 , 805 98 Gävle, Sverige.
Ombud: Marcus Lindblom, Nybrogatan 20 , 114 39 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
3:  Oljor för parfymer;Parfym- och doftoljor;Parfymerade oljor;Parfymerade oljor för alstring av väldoft då
de upphettas;Parfymolja;Parfymoljor;Parfymoljor för tillverkning av kosmetiska preparat
4:  Doftljus;Doftljus för aromterapi
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Reg nr: 629753 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00007 Ingivningsdag: 2024-01-02

Figurklass: 24.15.11; 25.07.07.
Innehavare: Savecore AB, Antennvägen 2 , 863 37 Sundsvall, Sverige.

Org. nr: 556670-0489.
Varor och tjänster:
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9:  Anordningar för inhämtning av data;Anordningar och medier för datalagring;Apparater för användning
vid datakommunikation;Apparater för återgivning av data;Apparater för behandling av data i
realtid;Apparater för dataregistrering;Apparater för kontroll av data på magnetiskt kodade kort;Apparater
för nedladdning av ljud, video och data från internet;Apparater för sändning av ljud, data eller
bilder;Apparater för sändning av data;Apparater för tid- och dataregistrering;Apparater och instrument för
återgivning av data;Centra för databasservrar;Centrala processorenheter för behandling av information,
data, ljud eller bilder;Data registrerade elektroniskt från
internet;Databand;Databanker;Databärare;Databärare för datorer med registrerad programvara;Databärare
med lagrade typografiska teckensnitt;Databaser;Databaser
(elektroniska);Databasmotorer;Databehandlingsapparater;Databehandlingsprogram;Databehandlingsprogra
m lagrade på maskinläsbara databärare;Databehandlingsprogramvaror för grafiska
framställningar;Databehandlingsprogramvara;Databehandlingssystem;Databehandlingsutrustning;Databuff
ertar
(datortillbehör);Datainmatningsterminaler;Datainsamlingsapparater;Datainsamlingsinstrument;Datakassette
r;Datakodningsapparater;Datakommunikationsapparater;Datakommunikationsutrustning;Datakrypteringsap
parater;Datalagringsanordningar;Datalagringsapparater;Datalagringsenheter;Datalagringskivor;Datalagring
smedia;Datalagringsprogram;Dataloggar och
inspelare;Dataloggrare;Datanätverk;Dataomkopplare;Dataomvandlingsapparater;Dataöverföringsapparater;
Dataprocessorer;Dataset, inspelade eller
nedladdningsbara;Datasynkroniseringskablar;Dataterminaler;Datautbytesenheter;Datavisningsterminaler;D
atorchipset för sändning av data till och från en centralprocessor;Datorer för användning i
datahantering;Datormaskinvara för fjärråtkomst och sändning av data;Datorprogram för åtkomst, bläddring
och sökning i direktanslutna databaser;Datorprogram för datakommunikation;Datorprogram för hantering
av databaser;Datorprogram i maskinläsbar form för användning i databashantering;Datorprogramvara för
databehandling;Datorprogramvara för godkännande av åtkomst till databaser;Datorprogramvara som
möjliggör sökning av data;Elektronisk databehandlingsutrustning;Elektroniska databärare;Elektroniska
databaser;Elektroniska databaser lagrade på datormedier;Enheter för säkerhetskopiering
(datautrustning);Gränssnittskort för databehandlingsutrustning i form av tryckta kretsar;Gränssnittskort för
databehandlingsapparater;Inspelade databärare för användning med datorer;Inspelade magnetiska
databärare;Instrument för datafångst;Instrument för luftburen datainsamling;Instrument för sändning av
data;Instrument för undersökning av fysiska data;Intelligenta gateways för förbehandling av
data;Intelligenta gateways för dataanalys i realtid;Interaktiv databasprogramvara;Interaktiva apparater för
dataöverföring;Interaktiva databaser;Kablar för dataöverföring;Kopplingsenheter
[databehandlingsutrustning];Kort innehållande elektroniskt inspelade data;Kringutrustning för
dataåtergivning;Kylare till processorer för databehandlingsapparater;Lagringsapparater för data;Läsare
[databehandlingsutrustning];Magnetiska databärare, inspelningsbara minnesskivor;Magnetiska databärare
som innehåller lagrad programvara;Magnetiska datamedia;Magnetiska kodare (för datalagring);Magnetiska
kort för att bära data;Magnetiskt kodade kort för att bära data;Magnetiskt registrerade data;Maskinläsbara
databärare;Maskinläsbara databärare inspelade med program;Maskinvara för
datakommunikation;Mikrokretsar (databärare);Minnen för databehandlingsutrustningar;Minnesenheter för
användning med databehandlingsapparater;Mobila dataapparater;Mobila
datakommunikationsapparater;Mobila datamottagare;Möss [databehandlingsutrustning];Nätverk för
dataöverföring;Nedladdningsbar datorprogramvara för insamling, analys och organisering av data på
området djupinlärning;Nedladdningsbar programvara för överföring av data;Nedladdningsbar programvara
för hantering av data;Optiska databärare;Optiska databärare som innehåller lagrad programvara;Optiska
datalagringsenheter;Optiska datalänkar;Optiska datamedia;Paketomkopplingsapparater
(datahanteringsutrustning);Programmerade elektroniska kretsar innehållande data;Programvara för att
möjliggöra dataåterhämtning;Programvara för automatisering av datalagringsverksamhet;Programvara för
data- och bildbehandling för framställning av 3d-modeller;Programvara för data- och registerhantering samt
databaser;Programvara för databasservrar;Programvara för databassynkronisering;Programvara för
datahantering;Programvara för datakomprimering;Programvara för datautvinning;Programvara för förstärkt
verklighet för användning i mobila anordningar för integrering av elektroniska data med verkliga
miljöer;Programvara för godkännande av åtkomst till databaser;Programvara för skapande av sökbara
databaser med information och data;Programvara för tillämpnings- och databasintegrering;Programvara
som möjliggör sökning och hämtning av data;Registrerade datafiler;Rengöringsapparater för magnetiska
eller optiska datamedier;Sändare för dataöverföring;Scannrar [databehandlingsutrustning];Skannrar för
databehandling;Svarta lådor [dataregistrering];Terminaler för databehandling;Tillämpningsprogram för
datorer för datakomprimering;Tomma magnetiska databand;Utrustning för datornätverk och
datakommunikation;Utrustning och tillbehör för databehandling (elektriska och mekaniska)
16:  Databehandlingsprogram i tryckt form;Databöcker
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35:  Administrativ databehandling;Abonnemang på databastjänster via telekommunikation;Administrativ
support och databehandlingstjänster;Affärsinformation, även via Internet, kabelnätet eller andra former av
dataöverföring;Analys av data och statistik från marknadsundersökningar;Anställningskonsultation
avseende databehandlingspersonal;Automatisk databehandling;Behandling av data;Behandling,
systematisering och hantering av data;Databaserad lagerkontroll;Databashantering;Databastjänster för
lagerlokalisering;Databearbetning online;Databehandling;Databehandling för företag;Databehandling för
insamling av data för affärsändamål;Databehandling och -verifiering;Databehandlingstjänster inom
hälsovårdsområdet;Databehandlingstjänster inom transportområdet;Databehandlingstjänster inom området
lönelistor;Databehandlingstjänster [kontorstjänster];Databehandlingstjänster
online;Datahantering;Datahantering och databehandling;Datainmatningstjänster;Datainsamling för andras
räkning;Datakörningar i datafiler (för andra);Datasammanställning (för andras räkning);Datoriserad
databehandling;Datoriserad datahantering;Datoriserad dataverifiering;Datoriserade
datahämtningstjänster;Elektronisk databehandling;Företagsinformationstjänster tillgängliga via
direktanslutning från datoriserade databaser eller internet;Företagskonsultation avseende
databehandling;Förmedlande av data i dataformat rörande affärsverksamhet;Hantering av datoriserade
databaser;Hantering och sammanställning av datoriserade databaser;Information avseende
databehandling;Informations- och datasammanställning och -analys avseende
företagsledning;Informationssökning i dataregister (för andra);Informationstjänster relaterad till
databehandling;Inmatning av skriftlig kommunikation och data;Inmatning och behandling av
data;Insamling av data;Insamling och systematisering av information till databaser;Kommersiell
företagsinformation med hjälp av datoriserade databaser;Kommersiella informationstjänster, åtkomst
genom tillgång till databaser;Konsultation rörande databehandling;Kontorstjänster för elektronisk
datainsamling;Kontorstjänster för elektronisk manipulering av data;Kontorstjänster för elektronisk
insamling av data;Rådgivande tjänster avseende databehandling;Tjänster rörande databashantering;Tjänster
rörande databehandling;Uppdatering av företagsinformation på en datoriserad databas;Uppdatering av
reklaminformation i datoriserade databaser;Uppdatering och underhåll av data i databaser;Upplåtande av
data om företag;Tjänster avseende ledning av datoriserad databashantering;Tjänster avseende datoriserad
databashantering;Systematisering av information i databaser;Sammanställning och systematisering av
information i databaser;Sammanställning och systematisering av information i databanker;Sammanställning
och inmatning av information i databaser;Sammanställning i datoriserade databaser;Sammanställning av
statistisk data avseende medicinska undersökningar;Sammanställning av statistiska data för användning
inom vetenskaplig forskning;Sammanställning av statistiska data avseende företag;Sammanställning av
matematisk data;Sammanställning av information i databaser;Sammanställning av data i
databaser;Sammanställande och systematisering av skriftlig kommunikation och data;Renskrivning av data
36:  Finansiell information, data, rådgivning och konsultation;Finansiell information tillhandahållen med
hjälp av databaser;Finansiella analyser av data
37:  Installation, underhåll och reparation av datornätverk och it-utrustning;IT-konsultationer avseende
installation, underhåll och reparation av hårdvaror;Återkalibrering av databehandlingsapparater
38:  IT-kommunikation via datorterminaler;IT-kommunikationer;Telekommunikation via datorterminaler,
IT, satelliter, radioapparater, telegrafer och telefoner
42:  Design av IT-infrastruktur åt andra;Forensiska utredningar i samband med IT-brott;Forskning inom
IT;IT-konsultationer, -rådgivning och -information;IT-konsulttjänster;IT-projektledning;IT-
säkerhetstjänster, -skyddstjänster och -återställande;IT service management [ITSM];IT-support [felsökning
av programvara];IT-tjänster;It-tjänster för dataskydd;IT-tjänster för läkemedels- och
hälsovårdsindustrin;Tjänster avseende IT-forensik
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Reg nr: 629754 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00027 Ingivningsdag: 2024-01-03

Anne Wullf

Innehavare: Anne Wullf, Swedenborgsgatan 4b , 11848 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 6105182700.

Varor och tjänster:
44:  Hälsoklinikstjänster
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Reg nr: 629755 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00013 Ingivningsdag: 2024-01-02

ULIVETY

Innehavare: Feldreich Caro Ruiz AB, Hökstigen 123, 182 70 Stocksund, Sverige.
Org. nr: 559107-9875.

Varor och tjänster:
10:  Radiologiska apparater för medicinska ändamål;Radiologiskärmar för medicinska ändamål;Bord för
radiologi;Instrument för radioterapi;Linjäracceleratorer för medicinskt bruk vid radioterapi;Medicinska
anordningar för dositrering inom området för radioterapi;Filter för ultraviolett strålning för medicinska
ändamål;Ultraviolett filter för medicinsk användning;Ultravioletta lampor för medicinsk
användning;Ultravioletta radiatorenheter för terapeutiska ändamål;Ultravioletta strållampor för medicinska
ändamål;Britsar för medicinsk undersökning;Bärbara instrument för medicinskt bruk vid övervakning av
syrgasnivåer i gasblandningar;Bärbara medicinska epilatorer;Bärbara monitorer för mätning av biometriska
data för medicinsk användning;Bärbara sprayanordningar för medicinska ändamål;Barrar för medicinskt
terapeutiskt bruk;Medicinska bårar;Medicinska robotar för användning inom kognitiv terapi för barn
11:  Apparater för ultraviolettstrålning avseende solning av kroppen;Fluorescerande lampor med låg
ultraviolett utstrålning;Kombinerade belysnings- och ultravioletta apparater;Lampor för
ultraviolettstrålning, inte för medicinska ändamål;Ultravioletta apparater för solning av
ansiktet;Ultravioletta solbritsar för kosmetiska ändamål;Ultravioletta sollampor för kosmetiska
ändamål;Ultravioletta sollampor, inte för medicinska ändamål;Ultravioletta belysningar;Ultravioletta
halogen metallånglampor;Ultravioletta lampor för användning i akvarier;Ultravioletta radiatorer, inte för
motorer;Ultravioletta solstrålningslampor för kosmetiska ändamål;Ultravioletta
steriliseringsanordningar;Ultravioletta steriliseringsanordningar för sminksvampar för
hushållsbruk;Ultravioletta steriliseringsapparater [vattenbehandlingsutrustning];Ultravioletta
strålningslampor för kosmetiska ändamål;Ultravioletta strålningslampor, inte för medicinska
ändamål;Ultravioletta vattensterliseringsenheter för hushållsändamål;Vattensterilieringsapparatur med
ultraviolett strålning för industriella ändamål;Värmestabiliserade polypropylenrör för värmeinstallationer
21:  Glas (delvis bearbetat) anpassat till att absorbera ultraviolett strålning;Anti-reflekterande glas;Delvis
bearbetad glas anpassat för att absorbera värme;Delvis bearbetat glas;Delvis bearbetat glas [inte
byggnadsglas];Delvis bearbetat glas till fordonsrutor;Glas med inkorporerade tunna elektriska ledare;Glas
med inlagda elektriska ledare;Glasartade kiseldioxidfibrer, inte för textila ändamål;Glasfiber, inte för
isolering eller textil användning;Glasfibertråd, inte för textil användning;Glasfibrer;Glasrör för tillverkning
av skyltar;Glasskivor;Glasskivor [halvfabrikat];Glasskivor, inte för byggnation;Glasstänger, inte för
byggnation;Glasstavar;Glasull, inte för isolering;Halvfabrikat av glas;Härdat glas [inte för
byggnation];Laminerat glas [inte för byggnation];Modifierade glasark [inte för byggnation];Mosaik av glas,
inte för byggnation;Poröst glas;Präglat glas,;Pressat glas;Profilerat glas [halvfabrikat];Självlysande glas
[inte för byggnation];Värme reflekterande glas [delvis bearbetad];Värmeskyddat glas (delvis bearbetat)
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Reg nr: 629756 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00030 Ingivningsdag: 2024-01-04

BLCKR

Innehavare: monkey say monkey do AB, Sabelvägen 18 , 184 60 Åkersberga, Sverige.
Org. nr: 556748-4661.

Varor och tjänster:
9:  Antistatiska påsar;Fodral anpassade för datorer;Fodral anpassade för fotoutrustning;Fodral anpassade
för kameror;Fodral anpassade för mobiltelefoner;Fodral för datalagringsanordningar;Fodral för
datorskivor;Fodral för elektroniska bokläsare;Fodral för fotografiska apparater;Fodral för laptops;Fodral för
netbook datorer (bärbara datorer);Fodral för smartphones;Fodral för surfplattor;Fodral för telefoner;Fodral
för videokameror;Fodral till elektroniska dagböcker;Fodral till musiklagringsenheter;Vattentäta fodral för
smarttelefoner
16:  Lådor av papper eller kartong;Lådor tillverkade av hårdpapp
18:  Hållare i form av fodral för nycklar;Fodral till nycklar;Väskor för alla ändamål
20:  Lådor av trä eller plast
40:  Specialtillverkning av skyddande fodral för mobiltelefoner

Reg nr: 629757 Registrerad: 2024-03-13
Ans nr: 2024-00021 Ingivningsdag: 2024-01-03

Sveriges promille

Innehavare: Kamaji Experiences AB, Södra Allégatan 16, 413 01 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 559266-4451.

Varor och tjänster:
28:  Sällskapsspel
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Reg nr: 629758 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-06314 Ingivningsdag: 2023-12-19

Doften.se

Innehavare: doften.se Sverige AB, c/o Amalia Ljungqvist, Konditorigatan 3, 65210 Karlstad, Sverige.
Org. nr: 559392-8483.

Varor och tjänster:
25:  Boxer-shorts;Damunderkläder;Hipstertrosor
[underkläder];Morgonrockar;Nattkläder;Nattlinnen;Negligéer;Nattskjortor;Pyjamasar;Pyjamasar [från trikå
endast];Sovmasker;Spetslinnen;Sportbh:ar;Trosor;Underställ
44:  Hygien- och skönhetsvård;Hygienisk och skönhetsvård;Hygienisk vård för människor;Hygienisk vård
och skönhetsvård för människor;Hygienisk vård och skönhetsvård;Kosmetiska hårbehandlingar;Kosmetiska
ansiktsbehandlingar;Rådgivning avseende
skönhetsbehandlingar;Skönhetsbehandlingar;Skönhetsbehandling;Skönhetsbehandling för
ansiktet;Skönhetsinformation;Skönhetskonsultation;Skönhetssalonger;Skönhetsvård för
människor;Utförande av kosmetiska behandlingar

Reg nr: 629760 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00040 Ingivningsdag: 2024-01-05

PRAKTIKERTJÄNST VASA TANDHÄLSA

Innehavare: Praktikertjänst Aktiebolag, -, 103 55 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556077-2419.

Ombud: Groth & Co KB, Box 6107 , 102 32 STOCKHOLM, Sverige.
Org. nr: 916642-3930.

Varor och tjänster:
44:  Hälsovårdstjänster för människor; medicinska tjänster; läkarmottagning; röntgentjänster;
ultraljudstjänster för medicinska ändamål; medicinska analystjänster för diagnostiska- och
behandlingsändamål tillhandahållna av medicinska laboratorier; fysisk rehabilitering; tjänster avseende
mental hälsa; tandklinikverksamhet; tandläkartjänster; tandvårdshjälp; tandhygienisttjänster; tandreglering;
farmaceutiska tjänster; optikertjänster; uthyrning av medicinsk utrustning och hälsovårdsutrustning;
uthyrning av dentala instrument
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Reg nr: 629761 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00039 Ingivningsdag: 2024-01-05

Konvegas

Innehavare: KonveGas Sweden AB, Hammargatan 13 , 35246 Växjö, Sverige.
Org. nr: 556854-3812.

Varor och tjänster:
6:  Cylindrar av metall för användning med komprimerad gas;Flaskor [behållare] av metall för
komprimerad gas eller flytande luft;Gasflaskor av metall;Behållare av metall för komprimerad gas eller
flytande luft;Cylindrar av metall för gas;Flaskor av metall för komprimerad gas;Flaskor [metallbehållare]
för komprimerad gas eller flytande luft;Tankar av metall för transport av komprimerad gas;Tankar av
metall för lagring av flytande gas;Tankar av metall för förvaring av komprimerade gaser;Tankar av
metall;Tankar av metall för transport av flytande gas;Tankar (behållare) av metall;Tankar [konstruktioner]
av metall
7:  Bränslesystem för explosionsmotorer
12:  Bränsletankar för fordon;Bränsletankar av plast för fordon;Bränsletankar för landfordon;Bränsletankar
för luftfartyg;Tankar (icke-metalliska) [delar till fordon och farkoster]
20:  Behållare, inte av metall, för komprimerad gas eller flytande luft;Flaskor [behållare], inte av metall, för
komprimerad gas eller flytande luft

Reg nr: 629762 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00042 Ingivningsdag: 2024-01-05

Figurklass: 05.03.14; 24.15.13.
Innehavare: KonveGas Sweden AB, Hammargatan 13 , 35246 Växjö, Sverige.

Org. nr: 556854-3812.
Varor och tjänster:
7:  Bränslesystem för explosionsmotorer
20:  Behållare, inte av metall, för komprimerad gas eller flytande luft;Behållare, inte av metall, för flytande
bränsle;Flaskor [behållare], inte av metall, för komprimerad gas eller flytande luft
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Reg nr: 629759 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-06220 Ingivningsdag: 2023-12-14

Figurklass: 02.09.01; 24.13.14; 24.13.25.
Innehavare: Life Medicine Europe AB, Box 6 , 18321 Täby, Sverige.

Org. nr: 559100-5557.
Varor och tjänster:
41:  Arrangerande av kurser;Genomförande av kurser;Anordnande av fortbildningskurser för
sjukvård;Utbildning och undervisning avseende hälso- och sjukvård
44:  Medicinsk sjukvård;Tillhandahållande av medicinsk information inom hälso- och
sjukvårdssektorn;Tillhandahållande av information avseende sjukvårdstjänster

Reg nr: 629763 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-05945 Ingivningsdag: 2023-11-29

Figurklass: 26.01.18.
Innehavare: Skanska Fastigheter Stockholm Aktiebolag, Warfvinges väg 25 , 112 74 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556046-6582.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
36:  Fastighetsrådgivning; fastighetsförvaltning; finansiering av fastigheter; leasing eller uthyrning av
byggnader; förmedling av bostäder och bostadsrätter
37:  Konstruktions-, anläggnings- eller byggnadstjänster; byggnationstjänster; information avseende
byggnation; uppförande/anläggande av byggnationer; reparation/underhåll av byggnader; fastighetsskötsel;
uppförande av bostadsområden; byggnation av fastigheter
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Reg nr: 629764 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-05943 Ingivningsdag: 2023-11-29

Figurklass: 26.01.18.
Innehavare: Skanska Fastigheter Stockholm Aktiebolag, Warfvinges väg 25 , 112 74 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556046-6582.

Ombud: Advokatfirman MarLaw AB, Box 3079 , 103 61 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556358-3508.

Varor och tjänster:
36:  Fastighetsrådgivning; fastighetsförvaltning; finansiering av fastigheter; leasing eller uthyrning av
byggnader; förmedling av bostäder och bostadsrätter
37:  Konstruktions-, anläggnings- eller byggnadstjänster; byggnationstjänster; information avseende
byggnation; uppförande/anläggande av byggnationer; reparation/underhåll av byggnader; fastighetsskötsel;
uppförande av bostadsområden; byggnation av fastigheter

Reg nr: 629765 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-06029 Ingivningsdag: 2023-12-04

Figurklass: 24.17.24.
Innehavare: Movs Technology Group AB, Lindhagensgatan 51, 112 43 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556656-9140.
Varor och tjänster:
12:  Cyklar
39:  Uthyrning av elektriska cyklar;Uthyrning av cyklar
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Reg nr: 629766 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-06167 Ingivningsdag: 2023-12-12

HYRDEN

Innehavare: Arla Foods amba, Sønderhøj 14 , 8260 Viby J, Danmark.
Org. nr: 25313763.

Ombud: Zacco Denmark A/S, Arne Jacobsens Allé 15 , 2300 København S, Danmark.
Org. nr: 24257460.

Varor och tjänster:
29:  Mjölk och mjölkprodukter, inklusive ost
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Reg nr: 629767 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-05794 Ingivningsdag: 2023-11-21

PAPYRUS

Innehavare: Papyrus AB, Box 1004 , 431 26 Mölndal, Sverige.
Org. nr: 556734-1630.

Ombud: Zacco Sweden AB, Box 5581 , 11485 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480.

Varor och tjänster:
28:  Lekplatsutrustning; gungor; rutschkanor; åkattraktioner för nöjesfält; åkattraktioner för temaparker;
lekstugor; lekhus
35:  Anordnande av utställningar eller event för kommersiella eller reklammässiga ändamål; anordnande
och genomförande av affärsmöten; anordnande och genomförande av affärsmässor;  anordnande och
genomförande av varumässor; anordnande av förevisningar för kommersiella ändamål; anordnande av
presentationer för kommersiella ändamål, anordnande och genomförande av kommersiella evenemang;
marknadsföringsinformation; marknadsföringskonsultation; marknadsföringsrådgivning; konsulttjänster
avseende marknadsföring; reklam och marknadsföring; administration avseende marknadsföring;
affärsmässig projektledning; marknadsföring av fastigheter; affärsmässiga projektledningstjänster för
byggprojekt.
36:  Välgörenhetsinsamlingstjänster genom anordnande och ledande av galor; fastighetsförvaltning; tjänster
avseende fastighetsförvaltning av kommersiella fastigheter; tjänster avseende fastighetsförvaltning av
underhållningslokaler; tjänster avseende fastighetsförvaltning av kontorslokaler; fastighetsmäkleri;
finansieringstjänster; finansiering av fastighetsexploatering; finansiering av fastigheter; finansiering av
markförvärv; finansiering av hotell; finansiering av köp; värdering och förvaltning av fastigheter; uthyrning
av affärslokaler; uthyrning av affärscentrum; uthyrning av byggnader; uthyrning av kontorsutrymmen;
uthyrning av kontor; uthyrning av fast egendom; förvaltning av byggnader; konsulttjänster avseende
fastigheter; tjänster avseende fastighetsförvaltning av lokaler för detaljhandel; tjänster avseende
fastighetsförvaltning avseende gallerior; uthyrning av hus; tillhandahållande av information om fastigheter
och mark
37:  Reparation av möbler; renovering av möbler; renovering av byggnader; underhåll och reparation av
byggnader; konstruktion och reparation av byggnader; underhåll och reparation av inredningar i byggnader;
konsultationstjänster avseende reparation av byggnader; rådgivningstjänster avseende reparation av
byggnader; byggnadsreparation; byggnationstjänster; byggentreprenörstjänster; fastighetsutveckling
(byggnation); byggteknisk projektledning; byggande av hus; rivning av hus; förstärkning av byggnader
43:  Tillhandahållande av faciliteter för event och tillfälliga kontors- och möteslokaler; faciliteter för
events, möten och tillfälliga kontorslokaler; bar- och restaurangtjänster; cafeteriatjänster; upplåtande av
konferensrum; uthyrning av konferenssalar; cateringtjänster för konferenscentrum; catering av mat och
dryck; tillhandahållande av cateringtjänster för konferenslokaler; tillhandahållande av cateringtjänster för
utställningslokaler; anordnande av kortvarigt boende för turister; hotellinkvarteringstjänster; hotell- och
restaurangtjänster; anordnande av hotellboende
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Reg nr: 629768 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00036 Ingivningsdag: 2024-01-04

Figurklass: 24.17.25.
Innehavare: We are nice to meat you consulting AB, Rishedsvägen 32, 449 50 Alafors, Sverige.

Org. nr: 559391-1679.
Varor och tjänster:
42:  Utformning/design av varumärken

Reg nr: 629769 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00038 Ingivningsdag: 2024-01-04

Figurklass: 27.01.12.
Innehavare: Blom Works AB, Brännemysten 18, 436 55 Hovås, Sverige.

Org. nr: 559347-9099.
Varor och tjänster:
40:  Bearbetning av tillagade livsmedel

Reg nr: 629770 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00031 Ingivningsdag: 2024-01-04

Figurklass: 15.01.13; 21.03.21; 26.01.16.
Innehavare: Evolved Systems Scandinavia AB, Fågelögatan 5, 582 78 Linköping, Sverige.

Org. nr: 559450-2899.
Ombud: Christopher Bosch, Prästgårdsallén 2 , 98431 Pajala, Sverige.
Varor och tjänster:
12:  Drönare;Luftfarkoster;Förarlösa inspektionsfordon;Flygmaskiner;Drönare för leverans;Civila drönare
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Reg nr: 629771 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00025 Ingivningsdag: 2024-01-03

Figurklass: 27.05.25.
Innehavare: Archels, Hårdvallsgatan 34 , 11546 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 19 890506-5937 1.
Varor och tjänster:
25:  Armband (beklädnad);Bälten av läder;Byxor av läder;Jackor av läder;Kläder av läder;Läderbälten
(kläder);Läderbyxor;Läderjackor;Läderkläder;Läderrockar;Livremmar av läder [kläder];Läderskor;Västar
av skinn;Skinnkläder

Reg nr: 629772 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00080 Ingivningsdag: 2024-01-08

STEPTURA

Innehavare: GoCo Development AB, Gemenskapens gata 9 , 431 53 Mölndal, Sverige.
Org. nr: 559136-4228.

Ombud: Westerberg & Partners Advokatbyrå AB, Box 3101 , 103 62 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559162-3268.

Varor och tjänster:
35:  Kommersiella förmedlingstjänster; främjande av försäljning av andras varor och tjänster genom
säljfrämjande evenemang; företagsrådgivning avseende exploatering av uppfinningar; uthyrning av
kontorsutrustning i lokaler för co-working; främjande av företag; främjande av företag inom innovation.
36:  Fastighetsförvaltning; fastighetsinvesteringar; uthyrning av kontor; uthyrning av affärslokaler;
uthyrning av fast egendom; uthyrning av bostäder (lägenheter); förvärvande av fastigheter för andras
räkning; förvärvande av egendomar för uthyrning.
37:  Renovering av fastigheter; byggteknisk projektledning; fastighetsutveckling (byggnation);
uppförande/anläggande av byggnationer; underhåll och reparation av byggnader.
42:  Stadsplanering och kommersiell stadsplanering; stadsplanering; arkitekttjänster och stadsplanering.
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Reg nr: 629773 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2023-06053 Ingivningsdag: 2023-12-05

Figurklass: 27.05.24.
Innehavare: Statens centrum för arkitektur och design, Box 16410, 111 49 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 202100-3427.
Varor och tjänster:
35:  Företagsrådgivning för andra inom arkitektur, inredningsdesign och urban stadsplanering.
41:  Undervisning/utbildning avseende arkitektur, drift av museum kulturverksamhet, kulturella tjänster,
kultur- och idrottsverksamhet, studiecirklar för kulturändamål, anordnande av kulturevenemang,
anordnande av kulturverksamhet, organisering av kulturella föreställningar, underhållning, sport- och
kulturverksamhet, sport- och idrottsaktiviteter, kulturverksamhet, underhållning, sport- och
kulturaktiviteter, anordnande av festivaler kulturella ändamål, anordnande av visningar för kulturändamål,
anordnande av presentationer för kulturändamål, anordnande av festivaler för kulturändamål, anordnande
av underhållnings- och kulturevenemang, anordnande av seminarier avseende kulturverksamhet,
anordnande av konferenser rörande kulturaktiviteter, organisering och anordnande av utställningar för
kulturella eller utbildningsändamål.
42:  Designplanering, arkitektonisk design, design butiksinredningar, design (Kläd- -), grafisk design,
design av heminredning, design av hus, design av textilier, rådgivningstjänster avseende arkitektur,
forskning avseende arkitektur, designtjänster relaterade till arkitektur, utarbetande av rapporter rörande
arkitektur, modedesign (formgivning), modedesiqn.

Reg nr: 629774 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00024 Ingivningsdag: 2024-01-03

Le Grand Blanc Bon Pour Tout

Innehavare: ICONIC Wines AB, Blasieholmsgatan 4A , 111 48 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559013-0471.

Varor och tjänster:
33:  Alkoholhaltiga viner;Alkoholsvaga
viner;Amontillado;Bärporsvin;Björnbärsvin;Bordsviner;Dessertviner;Drankvin;Druvvin;Gult
risvin;Japanskt sött druvvin innehållande extrakt av ginseng och
kinabark;Fruktvin;Jordgubbsvin;Matlagningsviner (alkoholhaltiga);Mousserande druvviner;Mousserande
fruktviner;Mousserande röda viner;Mousserande viner;Mousserande vita viner;Naturligt mousserande
viner;Röda viner;Plommonvin;Roséviner;Söta viner;Starkviner;Traditionellt koreanskt risvin
[makgeoli];Vermut;Vin gjort på rysk rot [Ogapiju];Vin gjort på svarthallon [Bokbunjaju];Vin med förhöjd
alkoholhalt;Vin med låg alkoholhalt;Vinbaserade drycker;Viner utan kolsyra;Vinglögg;Vita viner
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Reg nr: 629775 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00051 Ingivningsdag: 2024-01-05

Figurklass: 06.01.04; 07.01.20.
Innehavare: Ola Partapuoli, Vänskapsgränd 107 , 90362 Umeå, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Huvudbonader;Kläder

Reg nr: 629776 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00014 Ingivningsdag: 2024-01-02

Sunnly Interiör

Innehavare: JN Konsulting AB, Askims Kyrkväg 11B , 43651 HOVÅS, Sverige.
Org. nr: 559156-7317.

Varor och tjänster:
22:  Markiser
24:  Gardiner

Reg nr: 629777 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00028 Ingivningsdag: 2024-01-03

VAERNA OT IT

Innehavare: VEMASY AB, Roslagsgatan 60 / c/o Öberg Shaya , 11354 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559267-1043.

Varor och tjänster:
42:  Forsknings- och konsulttjänster relaterade till programvara för datorer;Konsultation avseende
datorprogrammering;Konsultation rörande utformning och utveckling av programvara
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Reg nr: 629778 Registrerad: 2024-03-14
Ans nr: 2024-00048 Ingivningsdag: 2024-01-05

Lyxery

Innehavare: Lyxery By Sweden AB, Energigatan 4 , 434 37 KUNGSBACKA, Sverige.
Org. nr: 559278-7948.

Varor och tjänster:
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14:  Armband [smycken];Ringar [juvelerarvaror] gjorda av oädel metall;Ringar överdragna med ädla
metaller;Ringar [smycken];Guldpläterade ringar (juvelerarvaror);Ringar (juvelerarvaror);Ringar
[juvelerarvaror] av ädelmetall;Ringar av guld;Silverpläterade ringar;Ringar som del av smycken;Armband
av guld;Armband;Armband av ädelmetall;Armband för ur;Armband för klockor;Armband för
välgörenhet;Armband (juvelerarvaror);Armband med
träpärlor;Armbandsberlocker;Armbandsur;Armbandsur av ädla metaller eller överdragna därmed;Äkta
smycken;Alliansringar;Amuletter (juvelerarvaror);Amuletter [smycken];Ansiktssmycken;Armband av
broderad textil [smycken];Armband av gummi eller silikon med mönster eller
budskap;Armringar;Armringar och armband;Barnsmycken;Äkta silversmycken;Agat som
smycke;Ädelstenar;Berlocker av ädelmetall eller överdragna därmed;Berlocker av brons;Berlocker i
bärnsten [smycken];Berlocker i pressbärnsten [smycken];Berlocker [smycken];Berlocker [smycken] av
oädel metall;Broscher [smycken];Dekorativa pins [smycken];Fodral avsedda att innehålla
smycken;Halsband [smycken];Dekorativa artiklar för personligt bruk [berlocker eller smycken];Halsband
(smycken);Halvfabrikat av ädelmetaller för användning vid tillverkning av smycken;Id-armband
[smycken];Kedjor [smycken];Kors [smycken];Krucifix som smycken;Kulor för smyckestillverkning;Pärlor
för smyckestillverkning;Pärlor [smycken];Personliga smycken;Pins [smycken];Nyckelkedjor som smycken
[prydnadssaker eller brickor];Presentationsaskar för smycken;Prydnader för öron i form av
smycken;Säkerhetskedjor för smycken;Särskilda skydd för smyckesringar som ska skydda mot stötar,
slitage och skador på ring och stenar;Skrin för smycken, inte av ädelmetall;Små smyckeskrin av
ädelmetall;Små smyckeskrin, inte av ädelmetall;Smycken av ädelmetallegeringar;Smycken av
ädelstenar;Smycken av bärnsten;Smycken av glas;Smycken av guld;Smycken av halvädla
metaller;Smycken av kristall överdragna med ädelmetall;Smycken av oädla metaller;Smycken av odlade
pärlor;Smycken av plast;Smycken av pläterad ädelmetall;Smycken av pläterade ädelmetaller;Smycken av
silver;Smycken av strass;Smycken för företagserkännande;Smycken för husdjur;Smycken för
hattar;Smycken för huvudet;Smycken för personlig utsmyckning;Smycken för personligt bruk;Smycken för
skor;Smycken för utsmyckning av kroppen;Smycken gjorda av brons;Smycken gjorda av guld;Smycken
gjorda av repkedjor;Smycken gjorda av kristall;Smycken i form av pärlor;Smycken gjorda av
silver;Smycken innehållande diamanter;Smycken, inklusive oäkta smycken och plastsmycken;Smycken
innehållande guld;Smycken med ädelstenar;Smycken med guldbroderier;Smycken med pärlor;Smycken
med utsmyckningsstenar;Smycken överdragna med ädla metallegeringar;Smycken överdragna med
ädelmetall;Smycken tillverkade av ädelmetall;Smycken tillverkade av guld;Smycken tillverkade av
brons;Smycken tillverkade av halvädla metaller;Smycken tillverkade av oädla metaller;Smycken
tillverkade av plast;Smyckesartiklar av ädelmetall;Smyckesartiklar av
ädelstenar;Smyckesaskar;Smyckesaskar, inte av metall;Smyckesaskar av ädelmetall;Smyckesclips för att
göra om vanliga örhängen till öronclips;Smyckeskedjor av ädelmetall som vristlänkar;Smyckesfodral [skrin
eller askar];Smyckeskedjor av ädelmetall för armband;Smyckeskedjor av ädelmetall för
halsband;Smyckeskedjor för vrister;Smyckeskedjor till armband;Smyckeskedjor till
halsband;Smyckesknäppen;Smyckeskrin av ädelmetall;Smyckeskrin;Smyckeskrin av läder;Smyckeskrin av
metall;Smyckeskrin av trä;Smyckeskrin, inte av ädelmetall;Smyckeskrin med speldosa;Smyckeskrin och
klockaskar;Smyckeskrin [utformade];Smyckespåsar [anpassade];Smyckespins för
hattar;Smyckesrullar;Smyckesrullar för resor;Smyckesskrin (inredda);Smyckesstenar;Strass för
smyckestillverkning;Syntetiska stenar [smycken];Trådar av ädelmetall [smycken];Uppsättningar för
smyckestillverkning;Väskor [utformade] för smycken;Silvertråd [smycken];Rullar för förvaring av
smycken;Prydnadsnålar [smycken];Prydnader för kläder i form av smycken;Plastarmband i form av
smycken;Nålar för kavajslag [smycken];Medaljonger [smycken];Läderringar i form av smycken;Krucifix
av ädelmetall, inte smycken;Klämmor av silver [smycken];Kaméer [smycken];Jade [smycken];Halvfabrikat
av ädelstenar för användning vid tillverkning av smycken;Guldtråd [smycken];Emaljerade
smycken;Flexibla metalltrådsband avsedda att bäras som ett armband (smycken);Cloissonné
(smycken);Cloissonné-smycken;Clips för scarfar som smycken;Cabochoner för tillverkning av
smycken;Guldpläterade halsband;Halsband;Halsband av ädelmetall;Halsband
(juvelerarvaror);Halsbandsberlocker;Silverpläterade halsband;Stora halsband;Tillslutningar för
halsband;Armbandsur av guld;Armbandsur av gulddoublé;Armbandsur av pläterat guld;Armbandsur av
platina;Armbandsur av silver;Visare för armbandsur;Urtavlor för tillverkning av klockor och
armbandsur;Urtavlor för armbandsur;Spännen för armbandsur;Silverpläterade armband;Sammansatta
armband och ur;Remmar för armbandsur;Påsar för armbandsur;Oscillatorer för mekaniska
armbandsur;Oscillatorer för armbandsur;Mekaniska armbandsur;Kronor för armbandsur;Kronografer för
användning som armbandsur;Guldpläterade armband (juvelerarvaror);Elektroniskt drivna urverk för
armbandsur;Elektroniska armbandsur;Elektriskt drivna urverk för armbandsur;Elektriska
armbandsur;Digitala armbandsur med automatisk tidtagning;Delar för armbandsur;Boetter för klockor och
armbandsur;Automatiska armbandsur;Armbandsur med trådlös kommunikationsfunktion;Armbandsur med
telekommunikationsfunktion;Armbandsur med stegräknare;Armbandsur med minnesfunktion;Armbandsur
med insignier;Armbandsur med GPS-funktion;Armbandsur med en spelfunktion;Armbandsur innehållande
en elektronisk spelfunktion;Armbandsur för sportanvändning;Armbandsur för sjuksköterskor;Cirkelrunda

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/61



eller halvcirkelrunda örhängen;Guldpläterade örhängen;Hängande örhängen;Örhängen;Örhängen av
ädelmetall;Örhängen för hål i öronen;Örhängen i guld;Silverpläterade örhängen;Fotlänkar
25:  Kepsar med skärm;Baseball-kepsar;Delar av kläder, fotbeklädnader och huvudbonader;Hättor
[huvudbonader];Huvudbonader;Huvudbonader av läder;Huvudbonader för barn;Huvudbonader för
fiske;Huvudbonader för kvinnor;Huvudbonader med skärm;Huvudbonader [slöjor];Mössor
[huvudbonader];Skärmar [huvudbonader];Solskärmar [huvudbonader];Värmeisolerande huvudbonader;T-
shirts;Body (kläder);Broderade kläder;Denim (kläder);Dräkter i tre delar [kläder];Halsdukar
[kläder];Handvärmare [kläder];Joggingbyxor [kläder];Joggingset [kläder];Kläder;Kläder autentiserade med
non-fungible tokens [NFT];Kläder av denim;Kläder av kashmir;Kaftaner [kläder];Kalashattar
[kläder];Khaki [kläder];Kläder av läder;Kläder av läderimitationer;Kläder av päls;Kläder för användning i
brottningstävlingar;Kläder för användning i judoträning;Kläder för bilförare;Kläder för barn;Kläder för
fiskare;Kläder för cyklister;Kläder för flickor;Kläder för gymnastik;Kläder för hästridning [inte
ridhjälmar];Kläder för män, kvinnor och barn;Kläder för kampsporter;Kläder för småbarn;Kläder för
spädbarn;Kläder för sport;Kläder för sportbruk;Kläder för teateranvändning;Kläder med LED-
belysning;Kläder som innehåller bantningspreparat;Kläder till spädbarn;Knävärmare [kläder];Kragar [delar
av kläder];Kortbyxor [kläder];Kragar (kläder);Lekdräkter [kläder];Läderbälten (kläder);Lösmanschetter
(kläder);Livremmar av läder [kläder];Muffar [kläder];Munkkåpor [kläder];Oljerockar [kläder];Öronlappar
[kläder];Öronskydd [kläder];Pälsar [kläder];Polotröjor [kläder];Prydnadsnäsdukar [kläder];Rash guards
(skyddande kläder);Scarfar [kläder];Schaletter [kläder];Shortset [kläder];Slipover [kläder];Skyddsöverdrag
för kläder;Stickade kläder;Slöjor [kläder];Stödband för gravida [kläder];Svettlappar för skydd av
kläder;Täckjackor [kläder];Tillskurna foder [delar av kläder];Toppar [kläder];Traditionella japanska
kläder;Trikåvaror [kläder];Tygbälten [kläder];Underdelar [kläder];Väderbeständiga kläder;Värmeisolerade
kläder;Vattentäta kläder;Vävda kläder;Vindtäta kläder;Zaraper [kläder];Förkläden [kläder];Filtar som
kläder;Folkdräkter [kläder];Chaps [kläder];Boor (kläder);Bandå [kläder];Blöjbyxor [kläder];Babyutstyrslar
[kläder];Armvärmare [kläder];Ansiktsmasker [kläder];Babybyxor [kläder];Bodyer
[kläder];Underklänningar [kläder];Pannband [kläder];Pappershattar [kläder];Badkläder för herrar och
damer;Badkläder för barn;Baddräkter;Baddräkter för damer;Baddräkter för män;Särskilda baddräkter med
behåkupor;Mankinis [baddräkter för män];Överdragskläder för baddräkter;Badbyxor;Badbyxor för
simning;Gymnastikdräkter;Gymnastikkläder;Gymnastikshorts;Gymnastikskor;Gympaskor;Hela
gymnastikdräkter [unitards];Kilar till gymnastikdräkter [delar av kläder];Åtsittande byxor;Byxor av
läder;Byxor för barn;Byxor för golf;Byxor för gravida;Byxor för småbarn;Byxor som är
vattentäta;Cargobyxor (byxor med benfickor);Herr- och damjackor, rockar, byxor, västar;Korta
byxor;Vadderade byxor för idrottsutövning;Vattentäta byxor;Byxor (Am.);Byxor för amerikansk fotboll
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Reg nr: 629779 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00032 Ingivningsdag: 2024-01-04

Figurklass: 02.09.01; 05.03.13.
Innehavare: Medelia AB, c/o MEDELIA AB MAILBOX 2307 , 111 75 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559452-4786.
Ombud: Erik Widengren, Blekholmsterassen 9, 111 65 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Arbetsförmedlingstjänster avseende sjuksköterskor;Arbetsförmedlingstjänster för paramedicinsk
personal;Administration av personalresurser;Arbets- och arbetsplatsförmedling;Arbetsförmedling avseende
sekreterartjänster;Arbetsförmedlingstjänster avseende placering av medicinsk personal och
vårdpersonal;Chefsrekrytering;Personalrekrytering;Personalrekrytering och
arbetsförmedlingar;Personaltjänster;Placering av tillfälligt anställda;Professionella
rekryteringstjänster;Rekrytering av fast personal;Rekrytering av ledningspersonal på hög nivå;Rekrytering
av personal;Rekrytering av tillfällig personal;Rekryterings- och placeringstjänster;Rekryteringskonsultation
för rättsutbildade sekreterare;Rekryteringstjänster;Tillfällig anställning av personal;Tillfällig uthyrning av
personal;Tillfälliga personaltjänster;Tjänster avseende placering av chefspersonal;Tjänster avseende
tillfällig placering av personal;Tjänster avseende tillfällig anställning av personal;Uthyrning av
administrativ personal

Reg nr: 629780 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00034 Ingivningsdag: 2024-01-04

HEMRODIN

Innehavare: Selena Flendin, Kungsholms strand 135 B, 112 48 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
5:  Antioxidanter (kosttillskott);Bryggerijäst som kosttillskott;Flytande
kosttillskott;Kosttillskott;Kalciumtabletter som kosttillskott;Hälsofrämjande kosttillskott innehållande
ginseng;Kosttillskott av acaipulver;Kosttillskott av alginat;Kosttillskott av alubmin;Kosttillskott av
bidrottninggelé;Kosttillskott av enzymer;Kosttillskott av frömjöl [pollen];Kosttillskott av
glukos;Kosttillskott av protein;Kosttillskott av linfrö;Kosttillskott av linfröolja;Kosttillskott bestående av
vitaminer;Kosttillskott för personer
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Reg nr: 629781 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00091 Ingivningsdag: 2024-01-08

Figurklass: 26.11.09.
Innehavare: Nätkraft Borås Infra AB, Box 1714 , 501 17 Borås, Sverige.

Org. nr: 556527-5582.
Ombud: Abion AB, Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556633-6169.
Varor och tjänster:
38:  Telekommunikationstjänster; Telekommunikationstjänster, nämligen upplåtande av fiberoptiska
nätverkstjänster; Telekommunikation via fiberoptiska nät, trådlösa nät och kabelnät; tele- och
datakommunikation via portal för att nå information; Bredbandskommunikation; Datakommunikation;
Fiberoptiska telekommunikationstjänster; Kommunikation via fiberoptiska nät.
39:  Leverans av elektricitet; Distribution av elektricitet och energi; Lagring av elektricitet;
Tillhandahållande och distribution av elektricitet; Distribution och överföring av elektricitet; Distribution
av elektricitet till hushåll; Tillhandahållande av information avseende distribution av elektricitet;
Information och rådgivning i samband med energidistribution; Uthyrning av användning av kraftledningar
till andra för överföring av elektricitet.

Reg nr: 629782 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00096 Ingivningsdag: 2024-01-08

Listorp

Innehavare: Datakomplett AB, Alnögatan 127, 257 32 Helsingborg, Sverige.
Org. nr: 556593-4691.

Varor och tjänster:
41:  Publicering, rapportering och författande av texter;Reservation och bokning av biljetter för aktiviteter
och evenemang inom utbildning, underhållning och sport;Tjänster avseende utbildning, underhållning och
sport;Utbildning, underhållning och sport;Kultur- och idrottsverksamhet;Organisering av lokala idrotts- och
kulturevenemang;Organisering av tillställningar för kultur-, underhållnings- och idrottsändamål;Sport- och
idrottsaktiviteter, kulturverksamhet;Bokning av platser för shower och idrottstillställningar;Sport-, idrotts-
och fritidsaktiviteter;Sport- och idrottsaktiviteter;Sport och fitness;Sport- och fitnesstjänster;Underhållning,
sport- och kulturverksamhet;Underhållning, sport- och kulturaktiviteter
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Reg nr: 629783 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00088 Ingivningsdag: 2024-01-08

angels w guns

Innehavare: Ghandi Abo Shakkra, Backadalen 11, 422 55 Göteborg, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Kläder;Huvudbonader;Fotbeklädnader;Delar av kläder, fotbeklädnader och
huvudbonader;Antitranspirationsunderkläder;Axelbandslösa behåar;Babybyxor;Babybyxor
[kläder];Babydollpyjamas;Bäddjackor;Bäddsockor;Baslagertoppar;Behåar;Blusskyddare;Bodyer
[kläder];Bodyplagg till spädbarn;Boxer-shorts;Boxerkalsonger;Bröstvårtsskydd
(underkläder);Bysthållare;Byxgördlar;Damunderkläder;Engångsunderkläder;Fuktighetsavledande
sportbh:ar;Funktionsunderkläder;Gördlar;Gördlar [korsetter];Herrunderkläder;Hipstertrosor
[underkläder];Japanese sovdräkter [nemaki];Klänningsliv;Kombinerade underkläder;Korseletter;Korsetter
[underkläder];Korsettliv;Korta
underkjolar;Krinoliner;Kroppsstrumpor;Kroppsvärmare;Långkalsonger;Lingerie (damunderkläder);Linnen
(chemise);Mamelucker;Mammaunderkläder;Mjuka
behåar;Morgonrockar;Nattdräkter;Nattkläder;Nattlinnen;Nattskjortor;Negligéer;Pyjamasar;Pyjamasar [från
trikå endast];Självhäftande bh:ar;Sovdräkter;Sovmasker;Sovplagg för
gravida;Spetslinnen;Sportbh:ar;Stickade underkläder;Strumpeband;Strumpebandshållare;Suspensoarer
[underkläder];Svettabsorberande underkläder;Tangas;Teddies;Teddies
[underkläder];Termounderkläder;Trosor;Underbyxor;Underbyxor för spädbarn;Underdelar som
baslager;Underdelar till pyjamasar;Underkjolar;Underkläder;Underkläder för spädbarn;Underkläder och
nattkläder;Underklädesplagg;Underklänningar;Underklänningar [kläder];Underplagg;Underskjortor för
kimonoer [juban];Underställ;Undertröjor;Undertröjor för kimonor (koshimaki);Vadderade västar

Reg nr: 629784 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00100 Ingivningsdag: 2024-01-09

CANDY UNIVERSE

Innehavare: Aktiebolaget Evärdlig, Valhallavägen 124, 114 41 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 559404-9214.

Ombud: Niclas Lehmann, Valhallavägen 124 , 11441 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
35:  Återförsäljartjänster avseende livsmedel
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Reg nr: 629785 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00093 Ingivningsdag: 2024-01-08

Figurklass: 02.01.08.
Innehavare: PWO Specialisten AB, Ranhammarsvägen 3 , 168 67 Bromma, Sverige.

Org. nr: 559388-6053.
Varor och tjänster:
5:  Kosttillskott;Kosttillskott bestående av aminosyror;Kosttillskott för personer;Kosttillskott som
dryckesblandningar;Kosttillskottsdrycker i pulverform;Kosttillskottsdrycker i pulverform med
fruktsmak;Kosttillskott för ökad styrka och kondition;Kosttillskott för idrottsmän;Kosttillskott bestående av
vitaminer;Kosttillskott av enzymer

Reg nr: 629786 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00102 Ingivningsdag: 2024-01-09

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: BARNCANCERFONDEN, Box 3426 , 103 68 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 802010-6566.
Ombud: Advokatfirmaet Schjødt AS, filial, HAMNGATAN 27 , 111 47 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 516412-0809.
Varor och tjänster:
35:  Annons- och reklamverksamhet, säljfrämjande och marknadsföringstjänster;Reklam, marknadsföring
och säljfrämjande tjänster; reklam, marknadsföring och säljfrämjande tjänster.
41:  Förlagstjänster; tjänster avseende utbildning, underhållning och sport; utbildning, underhållning och
sport.
42:  Vetenskapliga och tekniska tjänster; vetenskapliga och teknologiska tjänster.
44:  Hälsovårdstjänster för människor.
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Reg nr: 629787 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00104 Ingivningsdag: 2024-01-10

Envigas

Innehavare: EnviGas AB, Torshamnsgatan 27, 164 40 Kista, Sverige.
Org. nr: 559151-5472.

Varor och tjänster:
1:  Biokol

Reg nr: 629788 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00103 Ingivningsdag: 2024-01-09

miuul

Innehavare: Nordic Data Science Academy Consultancy AB, PACKHUSGATAN 31A, 1203, Vahit
Keskin , 216 45 LIMHAMN, Malmö, Sverige.
Org. nr: 559356-5384.

Varor och tjänster:
42:  Datortjänster;IT-tjänster;Vetenskapliga och tekniska tjänster;Vetenskapliga och teknologiska tjänster

Reg nr: 629789 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00084 Ingivningsdag: 2024-01-08

PREP'D

Innehavare: No.1 Capital AB, JÄRNVÄGSGATAN 11 , 652 25 KARLSTAD, Sverige.
Org. nr: 559094-1315.

Varor och tjänster:
33:  Alkoholhaltiga drycker, inte öl;Alkoholhaltiga essenser och extrakt;Alkoholhaltiga preparat för
framställning av drycker;Preparat för tillverkning av alkoholhaltiga drycker
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Reg nr: 629790 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00041 Ingivningsdag: 2024-01-05

URBAN MODERN - clothes & shoes

Innehavare: Augusti III AB, Artillerigatan 4 , 254 58 Helsingborg, Sverige.
Org. nr: 556705-1668.

Varor och tjänster:
35:  Återförsäljning i butik avseende kläder;Återförsäljning online avseende kläder;Återförsäljning
avseende skor;Återförsäljning avseende accessoarer för kläder;Återförsäljning via postorder avseende
accessoarer för kläder

Reg nr: 629792 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00086 Ingivningsdag: 2024-01-08

DLIGHT

Innehavare: No.1 Capital AB, Järnvägsgatan 11, 652 25 KARLSTAD, Sverige.
Org. nr: 559094-1315.

Varor och tjänster:
33:  Alkoholhaltiga drycker, inte öl;Alkoholhaltiga essenser och extrakt;Alkoholhaltiga preparat för
framställning av drycker;Preparat för tillverkning av alkoholhaltiga drycker

Reg nr: 629791 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00105 Ingivningsdag: 2024-01-09

KEB

Innehavare: Keb AB, Bolidenvägen 18 , 12163 Johanneshov, Sverige.
Org. nr: 559433-6801.

Varor och tjänster:
43:  Restauranger

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/68



Reg nr: 629793 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00106 Ingivningsdag: 2024-01-09

Figurklass: 18.07.25; 27.03.15.
Innehavare: Keb AB, Bolidenvägen 18 , 12163 Johanneshov, Sverige.

Org. nr: 559433-6801.
Varor och tjänster:
43:  Restauranger

Reg nr: 629794 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00056 Ingivningsdag: 2024-01-06

Figurklass: 25.05.02; 26.01.10.
Innehavare: New Socialite Entertainment AB, Sundskajen 18 , 216 43 Limhamn, Sverige.

Org. nr: 559337-5297.
Varor och tjänster:
9:  Nedladdningsbara datorspelprogram;Interaktiva datorspelprogram
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Reg nr: 629795 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00057 Ingivningsdag: 2024-01-06

classic4u

Innehavare: Renée Braune, Skidvägen 10 , 82668 Bergvik, Sverige.
Kitiara Braune, Kemigränd 12 , 90731 Umeå, Sverige.

Ombud: Renée Braune, Skidvägen 10 , 82668 Bergvik, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Broderimönster
26:  Broderier
41:  Förlagsverksamhet;Underhållning i form av konserter;Konserter med levande musik;Anordnande,
genomförande och organisation av konserter

Reg nr: 629796 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-06252 Ingivningsdag: 2023-12-15

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Vita Sales AB, Klostergatan 9, 753 21 Uppsala, Sverige.

Org. nr: 559397-8975.
Varor och tjänster:
35:  Förmedling av abonnemang på telefonitjänster;Förmedling av abonnemang på
internettjänster;Konsulttjänster avseende annons- och reklamverksamhet;Konsulttjänster avseende
annonsering, reklam och marknadsföring;Konsulttjänster avseende utveckling av
reklamkoncept;Förmedling av abonnemang på informationspaket;Förmedling av kontrakt för
andra;Förmedling av kontrakt åt andra om inköp och försäljning av varor och tjänster;Förmedling av
handelsaffärer för tredje man
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Reg nr: 629797 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00101 Ingivningsdag: 2024-01-09

Mamma Elefant

Innehavare: Marcus Lindblom, Nybrogatan 20 , 114 39 Stockholm, Sverige.
Varor och tjänster:
16:  Sagoböcker;Sagoböcker för barn

Reg nr: 629798 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-04748 Ingivningsdag: 2023-09-27

Rösträtt - sång på förskolan

Kollektivmärke:

Innehavare: Musik i Syd AB, Kanalgatan 30 , 290 32 Kristianstad, Sverige.
Org. nr: 556634-2795.

Varor och tjänster:
41:  Arrangerande och genomförande av workshopar
(handledning/instruktion);Förskoleverksamhet;Fortbildning;Genomförande av
workshopar;Handledning/instruktion av lärare;Informationstjänster avseende skolor;Instruktion för
sång;Instruktion i musik;Musikundervisning;Organisering av utbildningskurser;Personlig coachning
[utbildning];Rörelsehandledning för förskolebarn;Sångundervisning;Undervisning i musik;Anordnande av
liveföreställningar;Anordnande av musikföreställningar;Anordnande av musikframföranden;Anordnande av
musikkonserter;Anordnande av musikuppträdanden;Framförande av musik;Framförande av musik och
sång;Konserter med levande musik;Live-musikuppträdanden;Organisation av live-
musikuppträdanden;Produktion av musikkonserter;Sångkonserter
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Reg nr: 629799 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00085 Ingivningsdag: 2024-01-08

ProudPriest

Innehavare: Camilla Slinga, Nannarp 379, 30592 Holm, Sverige.
BeyoundFit AB, Nannarp 379, 30592 HOLM, Sverige.
Org. nr: 559337-8655.

Ombud: Camilla Slinga, NANNARP 379 , 30592 Holm, Sverige.
Varor och tjänster:
25:  Kläder;Delar av kläder, fotbeklädnader och huvudbonader
26:  Band för kläder;Förstärkningsband för kläder
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Reg nr: 629800 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-04698 Ingivningsdag: 2023-09-25

Where2go

Innehavare: Aller Leisure A/S, Folke Bernadottes Allé 7 , 2100 København Ø, Danmark.
Org. nr: 43326414.

Ombud: Advokatfirman Vinge Kommanditbolag, Box 1703 , 111 87 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916618-4714.

Varor och tjänster:
39:  Leverans av biljetter som ger innehavaren möjlighet att resa; Resebyråtjänster avseende affärsresor;
Bokningsbyråer för resor; Anordnande av rundturer (resebyråtjänster); Resebyråtjänster avseende resor
med buss; Resebyråtjänster för anordnande av semesterresor; Resebyråtjänster för anordnande av resor;
Transportincheckningstjänster;Busstransporter; Rese- och transportbokningstjänster; Anordnande av
transporter av resenärer; Transport av passagerarbagage; Anordnande av passagerartransporter;
Anordnande av sightseeing-resor (transport);Transporttjänster avseende sightseeingturer;Bokning av resor;
Tjänster för bokning av resor; Anordnande och bokning av resor; Bokning av resor via turistbyråer; Biljett-
och bokningsservice avseende resor; Planering, anordnande och bokning av resor; Anordnande och bokning
av resor för semesterpaket; Sightseeing; Arrangerande av sightseeingturer; Bokning av sightseeingturer;
Sightseeingturer; Anordnande av utflykter för turister; Anordnande av utflykter; Anordnande och bokning
av sightseeing; Organisering av rundresor; Tjänster avseende arrangerande av rundresor; Biljett- och
bokningsservice avseende rundresor; Anordnande av paketresor; Anordnande av sightseeing som en del av
paketresor; Anordnande av utflykter som en del av paketresor;Passagerartransporter;Biljettbokningar
avseende resor; Bokningstjänster avseende semesterresor; Anordnande av semesterresor; Anordnande av
semestertransporter; Bokning av semesterresor och rundturer,; Charterflygtjänster; Bokningstjänster för
biluthyrning; Anordnande och förmedling av resor.
41:  Förmedling och bokning av biljetter avseende följande tjänster: Underhållningsevenemang, Speciellt,
Teaterföreställningar, Konserter, Sport- och idrottsaktiviteter, Filmevenemang och Musikframträdanden;
Platsbokningar för underhållningsevenemang; Filmvisning och Organisation av filmvisning;
Musikframträdanden och Organisation av musikframföranden; Arrangerande och ledning av konserter och
Konsertföreställningar; Arrangerande och anordnande av sportevenemang och tävlingar; Publicering av
trycksaker, Speciellt, Publicering avseende följande varor: Böcker, Tidningar, Tidskrifter och
Resebroschyrer.
43:  Resebyråtjänster avseende hotellbokning; Resebyråtjänster för bokning av hotellboende; Upplåtande
av kortvarigt boende (hotell);Uthyrning av semesterinkvarteringar; Anordnande av kortvarigt boende för
turister; Byråer för bokning av hotell;Hotellbokning;Hotellbokningsagenturer; Hotellbokningstjänster
tillgängliga via internet; Information rörande hotell;Hotellinkvarteringstjänster; Hotellreservationer för
andras räkning; Tillhandahållande av direktansluteninformation om hotellbokningar;
Restaurangbokningstjänster; Restauranginformationstjänster;Tjänster avseende turistboenden;
Semesterortshotell; Bedömning av semesterinkvartering; Tjänster rörande semesterboende;
Bokningstjänster beträffande semesterboende; Hotellbokning.
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Reg nr: 629801 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00008 Ingivningsdag: 2024-01-02

Knowledge Of Nature

Innehavare: Khader Almassri, Snödroppsgatan 21, 21527 Malmö, Sverige.
Varor och tjänster:
5:  Dietiska tillskott och preparat
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Reg nr: 629802 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-06304 Ingivningsdag: 2023-12-19

Figurklass: 04.05.21; 26.02.16.
Innehavare: SM GROUP AB, arrendevägen 50, 163 44 SPÅNGA, Sverige.

Org. nr: 5567431829.
Varor och tjänster:
29:  Färdiga förrätter huvudsakligen bestående av fisk och skaldjur;Färdiga sallader;Färdiglagade
soppor;Färdiglagade maträtter huvudsakligen bestående av linser (Bombay mix);Frukt- och nötbaserade
snackstänger (bars);Fruktchips;Fruktsnacks;Frysta tillagade måltider bestående huvudsakligen av
grönsaker;Frysta måltider i huvudsak bestående av kyckling;Frysta måltider i huvudsak bestående av
fjäderfä;Frysta måltider i huvudsak bestående av kött;Frysta måltider huvudsakligen bestående av fisk;Fryst
tillagad fisk;Kokoschips;Nudelsoppa;Snacks baserade på kokos;Snacks baserade på
grönsaker;Soppor;Soppulver;Tillagade måltider bestående av grönsaker;Tillagade måltider bestående
huvudsakligen av skaldjur
30:  Chokladöverdragna riskakor;Chow mein (färdiglagade maträtter huvudsakligen bestående av
nudlar);Chow mein [nudelbaserade rätter];Dumplings [slags klimp] av ris;Färdigförpackade luncher
bestående i huvudsak av ris och innehållande kött, fisk eller grönsaker;Färdiga rätter i torr och flytande
form huvudsakligen bestående av ris;Frysta måltider huvudsakligen bestående av ris;Frystorkade rätter
huvudsakligen bestående av ris;Jiaozi (fyllda dumplings);Kakor av ris;Måltider bestående i huvudsak av
ris;Räkkex;Risbaserade rätter;Risbaserade snacks;Riskakor;Rischips;Riskex;Snackmatsprodukter
framställda av ris;Snacks bestående i huvudsak av ris;Blandade kryddor;Blandningar av
curry;Bordssalt;Chilipulver;Chiliolja för användning som krydda eller smaktillsats;Currypulver
[kryddor];Currypulver;Currykryddor;Curryblandningar;Curry [kryddblandning];Curry
[krydda];Fisksåser;Gurkmeja;Kryddor;Marinader;Såser;Torra kryddor;Torkade
örter;Vinäger;Chilisås;Chutney;Currypastor;Currysåser;Grillsåser;Jordnötssås;Kryddstarka
såser;Kycklingsås;Ostronsås;Räksås;Sojasåser;Starkt kryddad sås
32:  Ljust öl;Lageröl;Glutenfritt öl;Alkoholfria drycker med smak av öl;Alkoholfri öl;Öl;Ginger
ale;Kolsyrade alkoholfria drycker;Kolsyrade juicer;Läskedrycker med fruktsmak;Läskedryck smaksatt med
växtextrakt;Läskedrycker med lågt kaloriinnehåll;Alkoholfritt sodavatten smaksatt med
te;Aloeverajuicer;Annanasjuicedrycker;Aloe-juicedrycker;Fruktbaserade
drycker;Fruktdrycker;Grönsaksdrycker;Guavajuicer;Melonjuicer;Mangojuicer;Smoothies (icke-
alkoholhaltiga fruktdrycker);Smoothies som innehåller korn och
havre;Vattenmelonjuice;Bordsvatten;Källvatten;Kokosvatten som dryck;Kolsyrat mineralvatten;Kolsyrat
vatten;Mineralvatten;Smaksatt vatten;Sodavatten;Vatten med fruktsmak;Vatten med näringstillskott
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Reg nr: 629803 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-06418 Ingivningsdag: 2023-12-27

Figurklass: .28.17; 04.02.05; 04.05.21.
Innehavare: SANTEO AB, vallvägen 1. Mohamed Yasen , 74636 Bålsta, Sverige.

Org. nr: 559444-4860.
Varor och tjänster:
25:  Kläder;Huvudbonader;delar av kläder fotbeklädnader och huvudbonader
35:  Återförsäljning samt export och import av entreprenadmaskiner, person- och lastbilar.
37:  Uthyrning av konstruktions-, anläggnings- och byggnadsutrustningar, grävmaskiner, kranar
(byggnadsutrustning)

Reg nr: 629804 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2023-06461 Ingivningsdag: 2023-12-31

Frontline Snus Hårkorset Kampdosa

Innehavare: Ingeman Arbnor, Hovby Byagata 10, 291 91 Kristianstad, Sverige.
Varor och tjänster:
34:  Snusdosor

Reg nr: 629805 Registrerad: 2024-03-15
Ans nr: 2024-00113 Ingivningsdag: 2024-01-09

Figurklass: 27.05.03.
Innehavare: Aquire Kommunikation AB, Lagmansholm Herrgården 1 , 44795 Vårgårda, Sverige.

Org. nr: 559067-2977.
Varor och tjänster:
32:  Icke alkoholhaltiga cocktailar
33:  Cocktailar;Tillredda alkoholhaltiga cocktailar
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022 - Nationella registreringar avförda på grund av utebliven förnyelse

107117 144131 144165 144188 144190 186224 187660 187690 187691
187704 243233 245172 247127 250659 250671 250679 250680 250681
250699 250714 250727 250729 250741 250744 250746 250768 250776
250788 250789 27480 280255 360908 362308 362471 511075 511136
511379 512881 514216 514218 514219 514222 514223 514224 514225
514226 514229 514230 514231 514232 514235 514237 514238 514239
514241 514242 514243 514245 514246 514247 514249 514251 514252
514253 514254 514255 514256 514257 514258 514259 514260 514261
514262 514263 514264 514265 514266 514270 514271 514272 514274
514276 514277 514279 514280 514281 514282 514283 514284 514285
514286 514287 514288 514289 514290 514291 514292 514294 514295
514297 514298 514299 514300 514301 514302 514303 514304 514305
514306 514307 514308 514309 514310 514312 514313 514315 514316
514317 514318 514319 514320 514323 514324 514325 514326 514327
514329 514330 514331 514336 514337 514338 514339 514340 514342
514343 514344 514345 514346 514347 514348 514349 514350 514351
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023 - Nationella registreringar avförda på egen begäran

627817
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026 - Förnyade nationella registreringar

Reg nr Beslutsdatum Nästa förnyelse
366149 2024-03-11 2034-03-26

256588 2024-03-11 2034-03-18

366706 2024-03-11 2034-04-30

517872 2024-03-11 2034-03-14

367981 2024-03-11 2034-08-13

257212 2024-03-11 2034-04-15

257931 2024-03-11 2034-05-13

109599 2024-03-11 2034-05-08

366976 2024-03-11 2034-05-21

258435 2024-03-11 2034-05-27

258474 2024-03-11 2034-05-27

75689 2024-03-11 2034-03-26

258320 2024-03-11 2034-05-27

258348 2024-03-11 2034-05-27

190541 2024-03-11 2034-03-09

520919 2024-03-11 2034-09-05

366984 2024-03-11 2034-05-21

368232 2024-03-11 2034-08-20

520996 2024-03-11 2034-09-05

366930 2024-03-11 2034-05-14

521001 2024-03-11 2034-09-05

517422 2024-03-11 2034-02-21

517950 2024-03-12 2034-03-14

251654 2024-03-12 2033-09-10

367380 2024-03-12 2034-06-11

191040 2024-03-12 2034-04-13
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109136 2024-03-12 2034-03-13

146447 2024-03-12 2034-03-15

519537 2024-03-12 2034-05-30

107391 2024-03-12 2033-09-13

256298 2024-03-12 2034-03-11

256367 2024-03-12 2034-03-11

260301 2024-03-12 2034-08-19

520297 2024-03-12 2034-08-08

517808 2024-03-12 2034-03-14

189361 2024-03-13 2033-12-16

520581 2024-03-13 2034-08-22

367873 2024-03-13 2034-08-13

367245 2024-03-13 2034-06-04

367246 2024-03-13 2034-06-04

367247 2024-03-13 2034-06-04

367248 2024-03-13 2034-06-04

367249 2024-03-13 2034-06-04

367250 2024-03-13 2034-06-04

367251 2024-03-13 2034-06-04

367252 2024-03-13 2034-06-04

367253 2024-03-13 2034-06-04

367254 2024-03-13 2034-06-04

518129 2024-03-13 2034-03-28

257826 2024-03-13 2034-04-29

367255 2024-03-13 2034-06-04

367256 2024-03-13 2034-06-04

367257 2024-03-13 2034-06-04

367258 2024-03-13 2034-06-04

367259 2024-03-13 2034-06-04
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367260 2024-03-13 2034-06-04

367261 2024-03-13 2034-06-04

366678 2024-03-13 2034-04-23

257487 2024-03-13 2034-04-22

518123 2024-03-13 2034-03-28

518124 2024-03-13 2034-03-28

517809 2024-03-13 2034-03-14

518125 2024-03-13 2034-03-28

256435 2024-03-13 2034-03-11

518568 2024-03-13 2034-04-11

259207 2024-03-13 2034-06-23

256796 2024-03-13 2034-03-18

518128 2024-03-13 2034-03-28

518130 2024-03-13 2034-03-28

517811 2024-03-13 2034-03-14

520403 2024-03-13 2034-08-08

256319 2024-03-13 2034-03-11

517827 2024-03-13 2034-03-14

256709 2024-03-13 2034-03-18

366547 2024-03-13 2034-04-23

365982 2024-03-13 2034-03-12

256383 2024-03-13 2034-03-11

146850 2024-03-13 2034-04-19

365995 2024-03-13 2034-03-12

256948 2024-03-13 2034-03-31

148414 2024-03-14 2034-08-30

191283 2024-03-14 2034-05-04

192826 2024-03-14 2034-09-07

17687 2024-03-14 2034-03-14
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259255 2024-03-14 2034-07-01

258662 2024-03-14 2034-06-10

191875 2024-03-14 2034-06-29

257358 2024-03-14 2034-04-22

255372 2024-03-14 2034-02-18

366604 2024-03-14 2034-04-23

109114 2024-03-14 2034-03-13

519176 2024-03-14 2034-05-16

109082 2024-03-14 2034-03-13

256729 2024-03-14 2034-03-18

146697 2024-03-14 2034-04-05

110563 2024-03-14 2034-08-07

520503 2024-03-14 2034-08-15

519180 2024-03-14 2034-05-16

517791 2024-03-14 2034-03-14

367097 2024-03-14 2034-05-28

514715 2024-03-14 2033-09-13

514846 2024-03-14 2033-09-20

519466 2024-03-14 2034-05-30

110015 2024-03-14 2034-06-05

366099 2024-03-14 2034-03-19

518987 2024-03-14 2034-05-02

367931 2024-03-14 2034-08-13

520315 2024-03-14 2034-08-08

367623 2024-03-14 2034-06-24

519320 2024-03-14 2034-05-23

520517 2024-03-14 2034-08-15

520518 2024-03-14 2034-08-15

363391 2024-03-14 2033-10-10
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260509 2024-03-15 2034-08-26

251892 2024-03-15 2033-09-17

514997 2024-03-15 2033-09-27

258194 2024-03-15 2034-05-20

518131 2024-03-15 2034-03-28

367906 2024-03-17 2034-08-13
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027 - Ändringar i nationella registreringar (begränsad information) 

Reg nr: 207793 Registrerad: 1987-10-30
Avtalsdatum: 2023-11-22

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Norconsult ASA Vestfjordsgaten 4, 1338 Sandvika, Norge.

Org. nr: 963865724
Ombud: Onsagers AS PO Box 1813, Vika, N-0123 Oslo, Norge.

Org. nr: 934603729

Reg nr: 537051 Registrerad: 2017-01-16
Avtalsdatum: 2023-11-28

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: NSF V Orgelspelet AB c/o NREP AB, Box 7721, 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556477-6317

Reg nr: 616234 Registrerad: 2021-08-12
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Vakuumteknik Sverige AB Bondegatan 14, 645 32 Strängnäs, Sverige.

Org. nr: 559043-8270
Ombud: Colfax Invest AB Mailbox 380, 111 73 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556282-2196

Reg nr: 617517 Registrerad: 2021-10-13
Avtalsdatum: 2023-10-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Hudiq AB Timmermansgatan 45, 392 36 Kalmar, Sverige.

Org. nr: 556841-9104

Reg nr: 507586 Registrerad: 2012-10-05
Avtalsdatum: 2023-10-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Hudiq AB Timmermansgatan 45, 392 36 Kalmar, Sverige.

Org. nr: 556841-9104
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Reg nr: 407086 Registrerad: 2009-10-23
Avtalsdatum: 2020-11-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Footway Group AB Box 1292, 164 29 Kista, Sverige.

Org. nr: 556818-4047
Ombud: Abion AB Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 409567 Registrerad: 2010-02-19
Avtalsdatum: 2020-11-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Footway Group AB Box 1292, 164 29 Kista, Sverige.

Org. nr: 556818-4047
Ombud: Abion AB Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 504831 Registrerad: 2012-04-13
Avtalsdatum: 2020-11-27

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Footway Group AB Box 1292, 164 29 Kista, Sverige.

Org. nr: 556818-4047
Ombud: Abion AB Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 190440 Registrerad: 1984-03-02
Avtalsdatum: 2021-05-03

Ändring: Fusion
Innehavare: Choco-Diffusion SA Le Cret-du-Locle 13 , 2322 La Chaux-de-Fonds, Schweiz.

Org. nr: CHE-105.879.010
Ombud: AWA Sweden AB Box 5117 , 200 71 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556082-7023
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Reg nr: 337172 Registrerad: 2000-05-19
Avtalsdatum: 2023-12-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stockholm Business Region AB Fleminggatan 4, Box 12240 , 102 26

Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556491-6798

Ombud: Abion AB Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 407123 Registrerad: 2009-10-30
Avtalsdatum: 2023-12-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stockholm Business Region AB Fleminggatan 4, Box 12240 , 102 26

Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556491-6798

Ombud: Abion AB Kungsgatan 42 , 411 15 Göteborg, Sverige.
Org. nr: 556633-6169

Reg nr: 400802 Registrerad: 2009-01-16
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Nexa Trading AB Tallvägen 5 , 564 35 Bankeryd, Sverige.

Org. nr: 556327-6319
Ombud: MAQS Advokatbyrå AB Box 11918 , 404 39 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556950-7733

Reg nr: 521953 Registrerad: 2014-11-12
Avtalsdatum: 2023-12-05

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Wennberg & Blennå AB Box 1147 , 82413 Hudiksvall, Sverige.

Org. nr: 559391-1489

Reg nr: 370906 Registrerad: 2005-03-04
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206
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Reg nr: 370905 Registrerad: 2005-03-04
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206

Reg nr: 389608 Registrerad: 2007-06-15
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206

Reg nr: 516835 Registrerad: 2014-01-17
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206

Reg nr: 516836 Registrerad: 2014-01-17
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206

Reg nr: 391355 Registrerad: 2007-09-21
Avtalsdatum: 2017-08-30

Ändring: Fusion
Innehavare: EGMONT STORY HOUSE AB Studentgatan 4, 205 07 Malmö, Sverige.

Org. nr: 556046-9206

Reg nr: 521483 Registrerad: 2014-10-10
Avtalsdatum: 2024-01-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ProgramDuon AB Maskingatan 5, 417 64 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556500-5849
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Reg nr: 605204 Registrerad: 2019-12-02
Avtalsdatum: 2022-12-31

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sahlberg Holding AB Lindbladsvägen 3B, 447 37 Vårgårda, Sverige.

Org. nr: 559233-7645

Reg nr: 544021 Registrerad: 2018-02-14
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 538914 Registrerad: 2017-04-05
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 617814 Registrerad: 2021-10-23
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 537393 Registrerad: 2017-01-31
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 538912 Registrerad: 2017-04-05
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Svensk varumärkestidning 2024-03-11 - 2024-03-18 12/88



Reg nr: 610792 Registrerad: 2020-10-16
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 617815 Registrerad: 2021-10-23
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 622896 Registrerad: 2022-08-22
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 611722 Registrerad: 2020-12-02
Avtalsdatum: 2023-08-21

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Villa Maria Gotland AB Kornettgatan 14 , 622 59 Visby, Sverige.

Org. nr: 559256-3570

Reg nr: 253606 Registrerad: 1993-11-26
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 518386 Registrerad: 2014-04-04
Avtalsdatum: 2023-12-06

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sundbyholms Slott Holding AB Sundbyholms Slott, 635 08 Eskilstuna, Sverige.

Org. nr: 559110-1687
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Reg nr: 600595 Registrerad: 2019-03-11
Avtalsdatum: 2023-11-14

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Khaled Ismael Esplanaden 8, 567 30 Vaggeryd, Sverige.

Reg nr: 166135 Registrerad: 1979-01-19
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 151603 Registrerad: 1975-05-30
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 67011 Registrerad: 1949-09-16
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 175007 Registrerad: 1981-01-23
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 66528 Registrerad: 1949-05-20
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 169186 Registrerad: 1979-09-07
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 66814 Registrerad: 1949-07-22
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 58511 Registrerad: 1944-06-30
Avtalsdatum: 2023-11-16

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: STAEDTLER SE Moosaeckerstrasse 3 , 90427 Nuernberg, Tyskland.

Org. nr: HRB 42321
Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 605713 Registrerad: 2020-01-07
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York,

NY 10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 123481 Registrerad: 1968-05-10
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York, NY

10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 224366 Registrerad: 1991-06-20
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York,

NY 10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 263298 Registrerad: 1994-12-30
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York,

NY 10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480
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Reg nr: 109082 Registrerad: 1964-03-13
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York,

NY 10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 199538 Registrerad: 1986-01-24
Avtalsdatum: 2022-10-04

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Discovery Purchaser Corporation Tower 49, 12 East 49th Street, New York,

NY 10017, USA.
Org. nr: -

Ombud: Zacco Sweden AB Box 5581 , 114 85 Stockholm, Sverige.
Org. nr: 556664-8480

Reg nr: 515394 Registrerad: 2013-10-18
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811

Reg nr: 516658 Registrerad: 2014-01-10
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811
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Reg nr: 535698 Registrerad: 2016-11-09
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811

Reg nr: 534900 Registrerad: 2016-10-06
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811

Reg nr: 534903 Registrerad: 2016-10-06
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811

Reg nr: 535293 Registrerad: 2016-10-25
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811

Reg nr: 539866 Registrerad: 2017-05-30
Avtalsdatum: 2023-10-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: ICA AB Box 4075, 169 04 Solna, Sverige.

Org. nr: 556582-1559
Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB Box 7701 , 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556626-2811
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Reg nr: 511538 Registrerad: 2013-03-15
Avtalsdatum: 2023-11-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: SPOTiLED AB Dalarövägen 37E, 136 45 Handen, Sverige.

Org. nr: 559453-7994

Reg nr: 620806 Registrerad: 2022-03-28
Avtalsdatum: 2023-12-11

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Khaled Ismael Esplanaden 8, 567 30 Vaggeryd, Sverige.

Reg nr: 617176 Registrerad: 2021-09-29
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Prgramed Stockholm AB Tomas Tranströmers gata 19, 112 17 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 559166-0963

Reg nr: 516854 Registrerad: 2014-01-17
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: JobMatch Holding Sweden AB Box 14001 , 400 20 Göteborg, Sverige.

Org. nr: 556805-4414

Reg nr: 620568 Registrerad: 2022-03-17
Avtalsdatum: 2023-12-11

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: A Lind Konsult AB Skogsråvägen 11, 907 52 Umeå, Sverige.

Org. nr: 559421-0675
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Reg nr: 401980 Registrerad: 2009-02-27
Avtalsdatum: 2023-12-01

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Lantmännen ek för Box 30192 , 104 25 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 769605-2856
Ombud: ADVOKATFIRMAN VINGE KOMMANDITBOLAG Box 1703 , 111 87

Stockholm, Sverige.
Org. nr: 916618-4714

Reg nr: 366557 Registrerad: 2004-04-23
Avtalsdatum: 2022-08-25

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Viasat, Inc. 6155 El Camino Real , 92009 Carlsbad, CA, USA.

Org. nr: 2676843
Ombud: Bird & Bird Advokat Kommanditbolag Box 7714, 103 95 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 902003-4238

Reg nr: 607768 Registrerad: 2020-04-14
Avtalsdatum: 2023-11-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Gotland Alandia Cruises AB Box 1104 , 621 22 Visby, Sverige.

Org. nr: 559441-3717
Ombud: Setterwalls Advokatbyrå Stockholm AB P.O. Box 1050 , 101 39 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556874-3230

Reg nr: 541061 Registrerad: 2017-08-07
Avtalsdatum: 2023-11-29

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Gotland Alandia Cruises AB Box 1104 , 621 22 Visby, Sverige.

Org. nr: 559441-3717
Ombud: Setterwalls Advokatbyrå Stockholm AB P.O. Box 1050 , 101 39 Stockholm,

Sverige.
Org. nr: 556874-3230

Reg nr: 242273 Registrerad: 1992-11-13
Avtalsdatum: 2024-03-11

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Stefan Wikström Ugglegården 27, 436 58 Hovås, Sverige.
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Reg nr: 542424 Registrerad: 2017-11-15
Avtalsdatum: 2023-09-30

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Sandoz AG Viaduktstrasse 3, CH-4051 Basel, Schweiz.
Ombud: AWA Denmark A/S Strandgade 56, DK-1401 København K, Danmark.

Org. nr: CVR-nr: 26379342

Reg nr: 353204 Registrerad: 2002-03-08
Avtalsdatum: 2023-12-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: SDR Svensk Direktreklam Aktiebolag Box 1524, 751 45 Uppsala, Sverige.

Org. nr: 556067-0274

Reg nr: 506179 Registrerad: 2012-07-20
Avtalsdatum: 2023-12-12

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: SDR Svensk Direktreklam Aktiebolag Box 1524, 751 45 Uppsala, Sverige.

Org. nr: 556067-0274

Reg nr: 236780 Registrerad: 1992-06-18
Avtalsdatum: 2002-12-06

Ändring: Fusion
Innehavare: SDR Svensk Direktreklam Aktiebolag Box 1524, 751 45 Uppsala, Sverige.

Org. nr: 556067-0247

Reg nr: 627662 Registrerad: 2023-11-07
Avtalsdatum: 2023-12-18

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Peak AM Securities AB Box 7161, 103 88 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 556863-2367

Reg nr: 534629 Registrerad: 2016-09-26
Avtalsdatum: 2023-12-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Turbo Dome Sport Zone AB Sveavägen 167, 113 46 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559026-0013
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Reg nr: 534628 Registrerad: 2016-09-26
Avtalsdatum: 2023-12-15

Ändring: Vanlig överlåtelse
Innehavare: Turbo Dome Sport Zone AB Sveavägen 167, 113 46 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 559026-0013
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1.

2.

3.

 

051 - Kungörelse av internationella registreringar för invändning
 
Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent-
och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen. 
 
 
Invändningen skall innehålla:  

Invändarens namn eller firma och adress.

Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.

Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
 
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud.  
 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar. 
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Reg nr: 1353993 Publicerad: 2024-03-11
Designerad: 2023-04-23

Figurklass: 25.03.01.
Innehavare: DJ&A PTY. LTD., 10A/1 Hale Street, Botany

Sydney NSW 2019 , - -, Australien.
Org. nr: 1275031.

Varor och tjänster:
29:  Cooked vegetables, including cooked mushrooms; dried vegetables, including dried mushrooms; food
products made from cooked vegetables, including cooked mushrooms; food products made from dried
vegetables, including dried mushrooms; freeze-dried vegetables, including mushrooms; mixed vegetables;
prepared snacks made from cooked vegetables, including cooked mushrooms; prepared snacks made from
dried vegetables, including dried mushrooms; root vegetables (cooked); root vegetables (dried); snack
foods made from dehydrated vegetables, including dehydrated mushrooms; snack foods made from dried
vegetables, including dried mushrooms; snack foods made from pre-cooked vegetables, including pre-
cooked mushrooms; vegetable food products, including mushroom food products and shitake mushroom
crisps; vegetable sticks; dried fruit; dried fruit products; frozen fruits; fruits, cooked; mixed fruit; canned
fruits; food products made from cooked fruits; food products made from dried fruits; food products made
from preserved fruits; fruit based snack food; fruit chips; fruits (processed); fruits, dried; mixtures of fruit
and nuts; mixtures of nuts and dried fruits; prepared snacks made from cooked fruit; prepared snacks made
from dried fruit; prepared snacks made from fresh fruit; beverages made from milk; cows' milk; dried milk;
dried milk powder; dried milk products; flavoured milk; flavoured milk powder for making drinks; food
made principally from milk; fruit flavoured beverages having a milk base; goat's milk; long life milk; low
fat milk products; milk; milk powder (other than for babies); milk powder replacers; milk protein; milk
substitutes; skimmed milk; skimmed milk powder; soya milk; whole milk; edible nuts; flavoured nuts;
prepared nuts; prepared snacks made from nuts; processed nuts; roast nuts; roasted nuts; salted nuts; nut-
based snack bars; coconut flakes; coconut milk; coconut oil for food; coconut, desiccated; dried coconuts;
milk drinks; food protein for human consumption, including from mushrooms; vegetal proteins for human
consumption; wheat proteins for human consumption; whey protein.
30:  Fruit sugar; snack bars containing a mixture of grains, nuts and dried fruit (confectionery); snack bars
containing dried fruits (confectionery); palm sugar; sugar; drinking chocolate; instant powder for making
chocolate flavoured drinks; high-protein cereal bars.
32:  Beverages consisting of a blend of fruit and vegetable juices; beverages made from fruit concentrates;
bottled fruit drinks; bottled fruit juices; fresh fruit juices; frozen fruit juices; fruit based drinks; fruit
beverages; fruit drinks; fruit juices; vegetable juices (beverages); bottled water (not for medical purposes);
drinking water; waters (beverages); alcohol-free drinks; energy drinks (not for medical purposes); soft
drinks; vegetable drinks; protein-enriched sports beverages.
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Reg nr: 1730540 Publicerad: 2024-03-11
Designerad: 2023-04-28

Figurklass: 05.03.15; 25.03.01; 26.01.03; 26.01.21; 27.05.01; 27.05.08.
Innehavare: DJ&A PTY. LTD., Unit 10a/1 Hale Street

Botany NSW 2019 , - -, Australien.
Org. nr: 1546224.

Varor och tjänster:
29:  Cooked vegetables; dried vegetables; food products made from cooked vegetables; food products made
from dried vegetables; food products made from preserved vegetables; freeze-dried vegetables; mixed
vegetables; prepared snacks made from cooked vegetables; prepared snacks made from dried vegetables;
prepared snacks made from fresh vegetables; processed vegetables; root vegetables (cooked); root
vegetables (dried); snack foods made from dehydrated vegetables; snack foods made from dried vegetables;
snack foods made from extruded vegetables; snack foods made from pre-cooked vegetables; vegan foods
consisting predominantly of vegetables; vegetable based meat substitutes; vegetable food products;
vegetable sticks; vegetables, cooked; vegetables, dried; cooked fruits; dried fruit; dried fruit products; food
products made from cooked fruits; food products made from dried fruits; food products made from
preserved fruits; fruit based dairy products; fruit based snack food; fruit chips; fruits (processed); fruits,
cooked; fruits, dried; mixed fruit; mixtures of fruit and nuts; mixtures of nuts and dried fruits; nut and dried
fruit based snack bars; prepared snacks made from cooked fruit; prepared snacks made from dried fruit;
prepared snacks made from fresh fruit; tropical fruits (cooked); tropical fruits (dried); dried mushrooms;
mushrooms, prepared; processed mushrooms; cooked potatoes; fried potato products; fried potatoes; potato
based snack food products; potato chips; potato crisps; potato products; processed potatoes; snack food
products made wholly or principally of potatoes; dried fruit based snack bars; nut-based snack bars; potato
snack foods; prepared snacks made from nuts; seed-based snack bars; flavored nuts; flavoured nuts; food
products made from nuts.
30:  Chocolate; chocolate bars; chocolate based products; chocolate coated fruits; chocolate coated nuts;
chocolate confectionery; chocolate covered biscuits; chocolate snack bars containing fruit; chocolate snack
bars containing fruit and nuts; chocolate snack bars containing nuts; chocolate substitutes; chocolate-coated
nuts; chocolates; chocolates, confectionery and biscuits hampers; confectionery chocolate products; milk
chocolate bars; snack bars consisting of chocolate; coated nuts (confectionery); cereal based snack food;
rice based snack foods; snack foods consisting principally of confectionery; snack foods consisting
principally of grain; snack foods consisting principally of rice; snack foods made from cereals; candy bars;
cereal bars; cereal based food bars; confectionery bars; grain based snack bars; high-protein cereal bars;
muesli bars.
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Reg nr: 1730157 Publicerad: 2024-03-11
Designerad: 2023-02-27

Figurklass: .28.03; 27.03.01; 27.05.01.
Innehavare: Beijing New Aerotropolis Holdings Co., Ltd., No. 8, Shengping Street,

Yufa Town,
Daxing District
102602 Beijing City , - -, Kina.
Org. nr: 1541758.

Varor och tjänster:
35:  Advertising; commercial information agency services; organizing and holding commercial and
advertising exhibitions; organizing commercial and advertising trade fairs and exhibitions; organizing
commercial or advertising exhibition and events; planning and hosting trade fairs, exhibitions and shows
for economic or advertising purposes; sales promotion for others; personnel management consultancy;
compilation of information into computer database; accounting.
41:  Vocational retraining; training; organization of shows [impresario services]; arranging and conducting
of workshops [training]; organization of sports competitions; organization of exhibitions for cultural or
educational purposes; arranging and conducting of congresses; arranging and conducting of conferences;
layout services, other than for advertising purposes; entertainment services.
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Reg nr: 1730053 Publicerad: 2024-03-11
Designerad: 2022-11-15

Figurklass: 25.05.03; 27.05.10; 27.05.19; 27.05.24; 29.01.13.
Innehavare: VAXE DEVELOP SDN. BHD., NO. 88, JALAN ABDUL RAHMAN,

84000 MUAR
JOHOR , - -, Malaysia.
Org. nr: 1519307.

Varor och tjänster:
18:  Leather and imitation of leather; bags; briefcases; handbags; wallets; pocket wallets; travelling bags;
backpacks; holdalls; kit bags; airline travel bags; all purpose sports bags; all-purpose athletic bags; all-
purpose carrying bags; all-purpose leather straps; all purpose sports bags; all-purpose reusable carrying
bags; athletic bags; athletics bags; articles of luggage being bags; bags for sports clothing; bags for sports;
bags made of imitation leather; bags made of leather; bags of imitation leather; bags of leather; baby
backpacks; belt bags; Boston bags; book bags; bum bags; bum bags; hip bags; hipsacks; carriers for suits,
shirts and dresses; leather bags; leather bags and wallets; compression cubes adapted for luggage; luggage
and carrying bags; sport bags; sports bags; sports packs; sack packs, namely drawstring bags used as
backpacks; satchels; shopping bags; school backpacks; school bags; school knapsacks; school satchels;
schoolchildren's backpack; tote bags; travel baggage; travel bags; travel bags made of plastic materials;
travel handbags; travel luggage; travelling handbags; travelling trunks; trolley bags; trolley duffel bags;
trolley duffels; trolley duffle bags; trolley duffles; general purpose sport trolley bags; shaving bag sold
empty; gym bags; waist packs; waist bags; waist pouches; bags for campers; bags for climbers; parasols;
purse; rucksacks; carryalls; carry-all bags; carry-on bags; cases of leather or leatherboard; changing bags;
children's shoulder bags; weekend bags; wheeled bags; wheeled shopping bags; wheeled duffle bags; barrel
bags; garment bags for travel; garment carriers; garment carriers for suits, shirts and dresses; daypacks;
duffel bags; duffel bags for travel; duffle bags; duffle bags for travel; fanny packs; flight bags; shoe bags
for travel; cross-body bags; crossbody bags; knapsacks; overnight bags; roller bags; rucksacks on castors;
shoulder bags; shoulder bags for use by children; small backpacks; small bags for men; small rucksacks;
bags and holdalls for sports clothing; valises; reusable shopping bags; beach bag; frames for umbrellas or
parasols; haversacks; hiking sticks; labels of leather; luggage tags; baggage tags; sew-on tags of leather for
clothing; suitcases; suitcases with wheels; trunks (luggage); umbrellas; artificial leather backpacks;
artificial leather bags; artificial leather suitcases; raw or semi-worked leather; office bags; baby carrier
pouch; walking sticks; canes.
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25:  Sports clothing; sports caps; sporting footwear; track bottoms; track tops; skirts; track suits; track
pants; tee-shirts; jackets; jerseys; shorts; socks; sock suspenders; suspender; underwear, waterproof
clothing; slippers; shoes; sport shoes; football shoes; studs for football shoes and boots; inner soles; wrist
band and headband; articles of sports clothing; belts for clothing; caps being headwear; footwear; hats;
gloves being clothing; headgear for wear; inner soles; sports jerseys; underclothing; underpants; clothes for
sport; clothing; clothing articles, footwear, headgear; clothing for men; clothing for men, women and
children; clothing for sports; clothing, footwear and headgear; clothing, footwear and headwear for human
beings; clothing, footwear and headwear for humans; clothing, not being protective clothing, incorporating
reflective or fluorescent elements or material; clothing for boys; clothing for children; clothing for girls;
clothing for women; adult footwear; adult pants; adult shirts; adult shoes; adult shorts; adult sweaters; adult
sweatpants; adult tops; adult trousers; ankle socks; anklets being socks; anti-perspirant socks; aqua shoes;
articles of clothing; articles of clothing, footwear and headgear; articles of outerclothing; articles of clothing
for human beings; articles of clothing for humans; A-shirts; athletic clothing; athletic footwear; athletic
footwear for runners; athletic pants; athletic shirts; athletic shoes; athletic shorts; athletic skirts; athletic
tights; beanie hats; beanies; athletic tops and bottoms for runners; athletic trousers; athletic uniforms;
athletics footwear; athletics shoes; boots for sports; bottoms being clothing; bottoms for adults; bottoms for
children; bottoms for men; bottoms for women; boys' clothing; breeches; breeches for sports; breeches for
wear; cagoules; cap visors; capri leggings; capri pants; capri trousers; caps with visors; casual clothing;
casual footwear; casual pants; casual shirts; casual shoes; casual trousers; casual wear; children's clothing;
children's footwear; children's shoes; children's wear; collared shirts; footwear for adults; footwear for
children; footwear for men; footwear for men and women; footwear for women; footwear for sport;
footwear for sports; footwear for track and field athletics; footwear, except orthopaedic footwear; footwear,
except orthopedic footwear; footwear, not for sports; girls' clothing; graphic tee-shirts; graphic T-shirts;
hats for children; head sweatbands; headwear; headwear for children; insoles; insoles for footwear; insoles
for shoes; jackets being clothing; jogging bottoms; jogging outfits; jogging pants; jogging suits; jogging
tops; jogging trousers; leisure footwear; leisure headwear; leisure wear; long-sleeved jackets; long-sleeved
pullovers; long-sleeved tee-shirts; long-sleeved T-shirts; men's clothing; men's footwear; men's
outerclothing; men's pants; men's pullovers; men's shirts; men's shorts; men's socks; men's sweatpants;
men's tops; men's trousers; men's wear; moisture-wicking sports pants; moisture-wicking sports shirts;
moisture-wicking sports trousers; non-slip socks; padded pants for athletic use; padded shirts for athletic
use; padded shorts for athletic use; polo shirts; printed T-shirts; running shoes; running suits; sandals;
sandals for children; sandals for men; sandals for women; short-sleeved sports shirts; short-sleeved tee-
shirts; short-sleeved T-shirts; sleeveless jerseys; special clothing for sports; special footwear for sports;
sport shirts; sports footwear; sports jackets; sports pants; sports shorts; sports socks; sports uniforms;
sportswear; sportswear; t-shirts; T-shirts with designer logos; gaiters; heel protectors for shoes; heelpieces
for footwear; heelpieces for stockings; hoods being clothing; leggings being trousers; neck tube scarves;
neck gaiters; non-slipping devices for footwear; non-slipping devices for shoes; outerclothing;
outerclothing for boys; outerclothing for children; outerclothing for girls; outerclothing for men;
outerclothing for women; outerwear; ready-made clothing; ready-to-wear clothing; skorts; soles for
footwear; sports shoes; sports singlets; stockings; sweat-absorbent socks; sweat-absorbent stockings; sweat-
absorbent underwear; sweat-absorbent underclothing; sweaters; jumpers being pullovers; pullovers; tights;
trousers; pants; visors being headwear; tops being clothing; trainers being footwear; training shoes; training
suits; waterproof footwear; water-resistant clothing; hosiery; swimsuits; girdles; neckties; gloves; studs for
football shoes; basketball shoes; basketball sneakers; bags specially adapted for football shoes; football
boots; football shoe bags; handball shoes; tennis clothing; tennis dresses; tennis pullovers; tennis shirts;
tennis shoes; tennis shorts; tennis skirts; tennis socks; tennis suits; tennis sweatbands; tennis sweaters;
tennis tops; tennis wear; volleyball jerseys; volleyball shirts; volleyball shoes; winter boots; winter coats;
winter gloves; berets; clothing of imitations of leather; clothing of leather; coats; fur stoles; gabardines
[clothing]; half-boots; jumper dresses/pinafore dresses; knitwear [clothing]; lace boots; leg warmers;
mittens; muffs [clothing]; neck scarves [mufflers]/mufflers [neck scarves]/neck scarfs [mufflers];
overcoats/topcoats; parkas; stuff jackets [clothing]; warm gloves for touchscreen devices; anoraks; arm
warmers [clothing]; bags specifically adapted for soccer shoes; baselayer bottoms; baselayer tops; body
warmers; chullos [hats with earflaps]; clothing of synthetic fur; coats made of cotton; cotton jackets; cotton
pullovers; cotton sweaters; crew neck jumpers; crew neck pullovers; crew neck sweaters; down jackets;
down vests; duffel coats; duffle coats; ear warmers; fleece bottoms; fleece jackets; fleece pullovers; fleece
shorts; fleece tops; fleece vests; fleeces; frock coats; fur coats; fur gloves; fur hats; fur jackets; gilets;
greatcoats; hand warmers [fingerless gloves]; heavy coats; heavy jackets; hooded jumpers; hooded
pullovers; hooded sweat shirts; hooded sweaters; hooded sweatshirts; hooded tops; knee warmers;
lightweight jackets; lightweight jumpers; lightweight pullovers; lightweight sweaters; long jackets; long
johns; long-sleeved jumpers; long-sleeved sweaters; mock turtleneck pullovers; mock turtleneck sweaters;
mufflers as clothing; neck warmers; padded jackets; pea coats; quilted vests; quilted waistcoats; reversible
jackets; scarves/scarfs; shell jackets; sleeveless jackets; soccer bibs; soccer boots; soccer shirts; soccer shoe
bags; soccer shoes; soccer shorts; soccer socks; sport stockings; sweat jackets; sweat pants; sweat shirts;
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sweat shorts; sweat socks; sweat suits; thermal clothing; thermal socks; thermal underwear; toques; trench
coats; turtleneck pullovers; turtleneck sweaters; v-neck jumpers; v-neck pullovers; v-neck sweaters; warm
up suits; warm-up jackets; warm-up pants; warm-up suits; warm-up tops; wind coats; wind jackets; wind
pants; wind resistant jackets; wind suits; windcheaters; windproof clothing; windproof jackets; wind-
resistant jackets; wind-resistant vests; windshirts; wool jackets; wool jumpers; wool pullovers; wool
shawls; wool sweaters; woolen clothing; woolen hats; woolen socks; woolen sweaters; woolen tights.
28:  Badminton equipment; badminton nets; badminton racket strings; badminton rackets; badminton
racquet strings; badminton racquets; badminton sets; badminton shuttlecocks; badminton uprights; arm
guards for athletic use; arm guards for sports use; arm protectors for athletic use; bags adapted for use with
sporting equipment; elbow guards being sports articles; elbow guards for athletic use; elbow guard for
sports use; elbow pads for athletic use; elbow pads for sports use; face masks for sports; apparatus for
games; apparatus for games other than those adapted for use with an external display screen or monitor;
games; grip bands for badminton rackets; grip bands for badminton racquets; grip bands for rackets; grip
bands for racquets; grip tapes for badminton rackets; grip tapes for badminton racquets; grip tapes for
racket; grip tapes for racquets; grips for badminton rackets; grips for badminton racquets; grips for rackets;
grips for racquets; gut for badminton rackets; gut for badminton racquets; gut for rackets; gut for racquets;
head covers for badminton rackets; head covers for badminton racquets; knee guards being sports articles;
knee guards for athletic use; knee guards for sports use; knee pads for athletic use; knee pads for sports use;
leg guards being sports articles; leg guards for athletic use; leg guards for sports use; nets for badminton;
nets for sports; non-medicated topically applied cream for improving hand grip in sports activities; non-
medicated topically applied ointment or gel for improving hand grip in sports activities; overgrips for
badminton rackets; overgrips for badminton racquets; overgrips for rackets; overgrips for racquets;
protective covers for rackets; protective covers for racquets; protective pads for use in sports; rackets for
games; rosin used by athletes; safety padding for badminton uprights; shaped covers for badminton rackets;
shaped covers for badminton racquets; shin guards being sports articles; strings for badminton rackets;
strings for badminton racquets; strings for sports rackets; shuttlecocks; shuttlecocks for badminton;
skipping ropes; sporting articles; sports equipment; trolley bags specially adapted for sports equipment;
bags specially adapted for sports equipment; wrist guards being sports articles; wrist guards for athletic use;
wrist guards for sports use; protective paddings being parts of sports suits; knee guard; ankle guard; shin
guard; grips for the handles of sporting articles used in ball games; grips for the handles of sports rackets;
sport balls; bags adapted to carry sports implements; tables for table tennis; abdomen protectors for athletic
use; ankle and wrist weights for exercise; ankle-protectors for sport use; back protectors for sport use; hip
protectors for athletic use; hip protectors for sport use; net for ball games; palm protector for athletic use;
shin pads; vibration dampeners for rackets; vibration dampeners for racquets; games; toys; ball for games;
machine for physical exercises; body-building/training apparatus; chess games; checkers (games); sleds
(sports articles); building blocks (toys); bats for games; bladders of balls for games; children toys; model
toys; adhesive grip tape for sports equipment; grip ribbons for rackets; grips and strings for rackets; tennis
rackets; hockey sticks; arcade games; athletic protective elbow pads for skateboarding; bobsled; chest
guards for athletic use; exercise weights; fishing poles; jockstraps; weight-lifting machines; ball pitching
machines; balls for games; tables for table tennis; footballs [soccer]; gloves for football [soccer]
goalkeepers; gloves for games; table football tables; backboards for basketball; basketball backboards;
basketball goals; basketball hoops; basketball nets; basketballs; cone markers for sports; tabletop basketball
games; safety padding for volleyball uprights; volleyball equipment; volleyball net antennas; volleyball
nets; volleyball standards; volley ball uprights; volley balls; grip bands for table tennis bats; grip bands for
table tennis paddles; grip bands for table tennis rackets; grip tapes for table tennis bats; grip tapes for table
tennis paddles; grip tapes for table tennis rackets; grips for table tennis bats; grips for table tennis paddles;
grips for table tennis rackets; head covers for table tennis bats; head covers for table tennis paddles; head
covers for table tennis rackets; overgrips for table tennis bats; overgrips for table tennis paddles; overgrips
for table tennis rackets; shaped covers for table tennis bats; shaped covers for table tennis paddles; shaped
covers for table tennis rackets; soft tennis balls; table tennis balls; table tennis bats; table tennis net posts;
table tennis nets; table tennis paddles; table tennis rackets; table tennis tables; tables for table tennis;
needles for pumps for inflating balls for games; balls for playing handball; balls for playing platform tennis;
balls for playing soccer; balls for racket sports; balls for racquet sports; chest protectors for sports use;
corner flags for playing fields; corner flags for sports fields; equipment for playing outdoor games; knee
pads for soccer; nets for soccer goals; pumps for inflating balls for sports; soccer balls; soccer goal nets;
soccer goalkeepers' gloves; soccer goals; soccer knee pads.
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Reg nr: 1731837 Publicerad: 2024-03-12
Designerad: 2022-12-29

DROPBOX

Prioritet: 2022-08-11, nr 97545581, USA
Innehavare: Dropbox, Inc., 1800 Owens Street

San Francisco CA 94158 , - -, USA.
Org. nr: 1515695.

Varor och tjänster:
9:  Software for application programming interface (API) that enables developers to build software
applications for use in the retail and e-commerce industry.
41:  Providing non-downloadable video content available for online streaming.
42:  Providing an online non-downloadable Internet-based system application featuring technology
enabling users to create online retail stores, allowing users to create hosted e-commerce stores to sell their
goods and services online; platform as a service (PAAS) featuring computer software platforms for
enabling users to create a unique URL for an online store and for enabling users to manage the content and
inventory of their online store; design, creation, hosting and maintenance of internet sites for third parties;
software as a service (SAAS) services featuring software for e-commerce and the retail industry to allow
users to perform electronic business transactions via a global computer network; software as a service
(SAAS) services featuring software for use in database management, sales and customer tracking and
management, and inventory management for the retail industry.
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Reg nr: 1731838 Publicerad: 2024-03-12
Designerad: 2022-12-29

DROPBOX SHOP

Prioritet: 2022-08-11, nr 97545578, USA
Innehavare: Dropbox, Inc., 1800 Owens Street

San Francisco CA 94158 , - -, USA.
Org. nr: 1515695.

Varor och tjänster:
9:  Software for application programming interface (API) that enables developers to build software
applications for use in the retail and e-commerce industry.
41:  Providing non-downloadable video content available for online streaming.
42:  Providing an online non-downloadable Internet-based system application featuring technology
enabling users to create online retail stores, allowing users to create hosted e-commerce stores to sell their
goods and services online; platform as a service (PAAS) featuring computer software platforms for
enabling users to create a unique URL for an online store and for enabling users to manage the content and
inventory of their online store; design, creation, hosting and maintenance of internet sites for third parties;
software as a service (SAAS) services featuring software for e-commerce and the retail industry to allow
users to perform electronic business transactions via a global computer network; software as a service
(SAAS) services featuring software for use in database management, sales and customer tracking and
management, and inventory management for the retail industry.
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Reg nr: 1734961 Publicerad: 2024-03-12
Designerad: 2023-01-10

DROPBOX DASH

Prioritet: 2022-07-28, nr 087058, Jamaica
Innehavare: Dropbox, Inc., 1800 Owens Street

San Francisco CA 94158 , - -, USA.
Org. nr: 1516656.

Varor och tjänster:
9:  Software for data storage and management; software for data organization; software for updating and
modifying data; software for data retrieval; software for data storage; computer software for use in
accessing, updating, manipulating, modifying, organizing, storing, backing up, synchronizing, transmitting,
and sharing data, documents, files, information, text, photos, images, graphics, music, audio, video, and
multimedia content; computer software for use in data management, location, retrieval, and in business
process improvement; computer software for locating and retrieving files, documents, email messages,
contacts, URLs, and web browser history; computer software for use in retrieving files and text within files
across multiple computer systems and in the cloud; computer search engine software; software for
searching and retrieving information across cloud-based apps on a computer network; downloadable and
recorded information retrieval software, namely, software for searching and retrieving information on users
personal computers and on the Internet; computer software designed to locate, capture, rank, filter,
summarize, index, archive, manage and maintain data on a global computer network; computer software
that allows user to manage, save, search, track, and retrieve information; computer software for
organization, prioritization, image searching, file previewing, searching, collaboration, and integration;
computer software using artificial intelligence to provide content and prioritization suggestions.
42:  Providing software platform as a service for data storage and management; providing software as a
service for data organization; providing software as a service software for updating and modifying data;
providing software as a service for data retrieval; providing software as a service software for data storage
and management; providing non-downloadable software for use in accessing, updating, manipulating,
modifying, organizing, storing, backing up, synchronizing, transmitting, and sharing data, documents, files,
information, text, photos, images, graphics, music, audio, video, and multimedia content; providing non-
downloadable computer software for use in data management, location, retrieval, and in business process
improvement; providing non-downloadable computer software for use in retrieving files and text within
files across multiple computer systems and in the cloud; providing non-downloadable software for
searching and retrieving information across cloud-based apps on a computer network; providing non-
downloadable software for searching and retrieving information on users personal computers and on the
internet; providing non-downloadable computer software designed to locate, capture, rank, filter,
summarize, index, archive, manage and maintain data on a global computer network; providing non-
downloadable computer software that allows user to manage, save, search, track, and retrieve information;
providing non-downloadable computer software for organization, prioritization, image searching, file
previewing, searching, collaboration, and integration; providing non-downloadable computer software
using artificial intelligence to provide content and prioritization suggestions; providing virtual computer
systems through cloud computing; providing non-downloadable computer software for locating and
retrieving files, documents, email messages, contacts, urls, and web browser history; providing non-
downloadable computer search engine software.
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Reg nr: 1730131 Publicerad: 2024-03-12
Designerad: 2023-02-22

vibr

Prioritet: 2022-08-25, nr 30 2022 113 832, Tyskland
Innehavare: no.odds GbR (vertretungsberechtigter Gesellschafter: Patrick Pichler, 10999 Berlin),

Prenzlauer Promenade 189
13189 Berlin , - -, Tyskland.
Org. nr: 1546007.

Varor och tjänster:
10:  Sexual activity apparatus, devices and articles; adult sexual aids; body massagers; manual massage
instruments; non-electric massage instruments; electrically operated massagers; massage apparatus; sex
aids; sex toys.
11:  Showers; shower heads; shower installations; shower equipment; shower apparatus; shower fittings;
hand held showers [shower apparatus]; spray handsets for showers; spray shower heads; bath fittings.
25:  Clothing; bath robes; bathing suits.

Reg nr: 1733824 Publicerad: 2024-03-12
Designerad: 2023-05-05

MELLOW MELLOW

Innehavare: tri d'Aix GmbH, Jülicher Str.95
52070 Aachen , - -, Tyskland.
Org. nr: 1551712.

Varor och tjänster:
28:  Toys, included in this class, in particular confectionery in toy form.
30:  Confectionery (included in this class).
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Reg nr: 1686519 Publicerad: 2024-03-13
Designerad: 2023-02-09

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: TROPHY, 1 avenue Eiffel

F-78420 CARRIERES-SUR-SEINE , - -, Frankrike.
Org. nr: 1469330.

Varor och tjänster:
9:  Protective helmets; protective helmets for motor bicycles and motorcycles; jockey skulls, riding
helmets; eyeglasses, sunglasses, goggles for sports, eyewear; spectacle cases; protection devices for
personal use against accidents; reflecting vests for personal protection against accidents; reflectors for
accident prevention; gloves for protection against accidents; clothing for protection against accidents,
irradiation, fire; clothing for protection against fire; clothing for protection against accidents equipped with
airbags; protective footwear; protective visors; protective masks not for medical use; head guards for
sports; safety harnesses (other than for vehicle seats or sports equipment); life-saving devices, namely, life
saving apparatus and equipment; communication devices for helmets; audio headphones; bags for helmets.
18:  Leather; saddles, saddlery items, padding for saddlery items; wallets; purses; credit card cases
[wallets]; bags; traveling bags, backpacks, handbags, reusable grocery bags, bags, garment bags, leather
satchel bags (leatherware); riding crops, riding whips.
25:  Clothing, clothing of leather; sports clothing, clothing for horse-riding; blousons and jackets of textile,
waistcoats, sweatshirts, t-shirts, trousers; shirts; belts (clothing); furs (clothing); gloves (clothing); scarves;
neckties; headwear; hosiery; caps; stocking caps; bandanas; socks; bedroom slippers; shoes; sports shoes,
riding shoes; underwear; leather blousons and jackets.

Reg nr: 1094857 Publicerad: 2024-03-13
Designerad: 2023-03-24

Punchball

Innehavare: HM - Moden Harald Meisenbach GmbH & Co., Vertriebsgesellschaft KG, Max-Planck-
Straße 25
61184 Karben , - -, Tyskland.
Org. nr: 788761.

Varor och tjänster:
25:  Clothing, headgear.
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Reg nr: 1376230 Publicerad: 2024-03-13
Designerad: 2023-03-14

Figurklass: 01.01.01; 01.01.10; 05.03.15; 26.01.19; 27.05.02; 29.01.13.
Innehavare: NAZAR KIMYA SABUN VE DETERJAN SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI,

Anadolu Yakasi OSB
Aydinli Mahallesi
2.Sanayi Caddesi No:18
Tuzla
Istanbul , - -, Turkiet.
Org. nr: 1062531.

Varor och tjänster:
3:  Bleaching and cleaning preparations, detergents other than for use in manufacturing operations and for
medical purposes, laundry bleach, fabric softeners for laundry use; stain removers, dishwasher detergents;
perfumery; non-medicated cosmetics; fragrances; deodorants for personal use and animals; soaps; dental
care preparations: dentifrices, denture polishes, tooth whitening preparations, mouth washes, not for
medical purposes; abrasive preparations; emery cloth; sandpaper; pumice stone; abrasive pastes; polishing
preparations for leather, vinyl, metal and wood, polishes and creams for leather, vinyl, metal and wood,
wax for polishing.
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Reg nr: 1696302 Publicerad: 2024-03-13
Designerad: 2022-10-13

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: Sichuan Qianli-beoka Medical Technology Inc., Longtan Industrial Park 2nd Sec,

East 3rd Ring Road,
Chenghua Dist.,
Chengdu
Sichuan , - -, Kina.
Org. nr: 1493943.

Varor och tjänster:
9:  Scales with body mass analyzers; bathroom scales; virtual reality headsets; wearable video display
monitors; air analysis apparatus; lasers, not for medical purposes; thermometers, not for medical purposes;
diagnostic apparatus, not for medical purposes; connected bracelets [measuring instruments]; protective
masks, not for medical purposes.
10:  Medical apparatus and instruments; vibromassage apparatus; soporific pillows for insomnia; electrodes
for medical use; heating cushions, electric, for medical purposes; galvanic therapeutic appliances;
physiotherapy apparatus; electric acupuncture instruments; abdominal belts; massage apparatus.
28:  Body-building apparatus; body rehabilitation apparatus; body-training apparatus; waist trimmer
exercise belts; machines for physical exercises; knee guards [sports articles]; toys.
35:  Sales promotion for others; procurement services for others [purchasing goods and services for other
businesses]; marketing; provision of an online marketplace for buyers and sellers of goods and services;
systemization of information into computer databases; retail services for pharmaceutical, veterinary and
sanitary preparations and medical supplies; advertising; commercial administration of the licensing of the
goods and services of others; providing business information via a website; import-export agency services.
44:  Nursing, medical; physical therapy; massage; medical clinic services; health care; beauty salon
services; medical equipment rental; gardening; spa services; body beauty treatment.
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Reg nr: 1696153 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-08-01

Dotyk

Innehavare: Kostyk Dmytro Yuriiovych null, vul. Vadyma Hetmana, 1 A, kv. 82
m. Kyiv 03057 , - -, Ukraina.

Varor och tjänster:
9:  Scientific, nautical, surveying, photographic, cinematographic, optical, weighing, measuring, signalling,
checking [supervision], life-saving and teaching apparatus and instruments; apparatus and instruments for
conducting, switching, transforming, accumulating, regulating or controlling electricity; apparatus for
recording, transmission or reproduction of sound or images; magnetic data carriers, recording discs;
compact discs, DVDs and other digital recording media; mechanisms for coin-operated apparatus; cash
registers, calculating machines, data processing equipment, computers; computer software; fire
extinguishing apparatus; audiovisual teaching apparatus; electric installations for the remote control of
industrial operations; invoicing machines; computer programs, recorded; computer operating programs,
recorded; computer peripherals; computer software, recorded; monitors [computer hardware]; monitors
[computer programs]; computer programs (downloadable software); downloadable image files; computer
software applications, downloadable; computer hardware; smartwatches; interactive touch screen terminals;
electronic interactive whiteboards; computer software platforms, recorded or downloadable; wearable
computers.
20:  Furniture, mirrors, picture frames; containers, not of metal, for storage or transport; unworked or semi-
worked bone, horn, whalebone or mother-of-pearl; shells; meerschaum; yellow amber; display stands;
counters [tables]; tables; writing desks; tables of metal.
38:  Telecommunications; communications by computer terminals; computer aided transmission of
messages and images; providing user access to global computer networks; rental of access time to global
computer networks; transmission of greeting cards online; transmission of digital files.
42:  Scientific and technological services and research and design relating thereto; industrial analysis and
industrial research services; design and development of computer hardware and software; computer rental;
computer programming; updating of computer software; consultancy in the design and development of
computer hardware; rental of computer software; research and development of new products for others;
maintenance of computer software; development of computer systems; installation of computer software;
conversion of computer programs and data, other than physical conversion; monitoring of computer
systems by remote access; software as a service [SaaS]; information technology [IT] consultancy; providing
information relating to computer technology and programming via a website; information technology
services provided on an outsourcing basis; platform as a service [PaaS].
43:  Services for providing food and drink; temporary accommodation; food and drink catering; café
services; cafeteria services; restaurant services; self-service restaurant services; bar services.
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Reg nr: 1696267 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-09-19

Figurklass: .28.05; 26.01.06; 26.01.24; 29.01.14.
Innehavare: Limited Liability Company "Torgovaya edinitsa", Govorova st., 55,

Krasnoyarsk
RU-660013 Krasnoyarsk region , - -, Ryska federationen.
Org. nr: 1487037.

Varor och tjänster:
35:  Retail and wholesale store services; administrative processing of purchase orders; procurement
services for others.

Reg nr: 1734129 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2023-04-12

EXLANTIX

Innehavare: Chery Automobile Co., Ltd., 8 Changchun Road,
Economy & Technology Development Zone,
Wuhu City
241009 Anhui Province , - -, Kina.
Org. nr: 1537984.

Varor och tjänster:
12:  Electric cars; automobiles.
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Reg nr: 1734510 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-12-13

Figurklass: 26.03.23; 26.11.12; 27.05.01; 27.05.21.
Prioritet: 2022-06-13, nr 97455577, USA
Innehavare: Digital Realty Trust, Inc., Building 1, Suite 275,

5707 Southwest Parkway
Austin TX 78735 , - -, USA.
Org. nr: 1512424.

Varor och tjänster:
9:  Downloadable software and networking hardware for interconnecting global datacenter ecosystems;
downloadable software for datacenter hosting providers for use in datacenter infrastructure management
and data management; downloadable software tool for forecasting and analysis relating to growth in
creation, accumulation, and global exchange of data; downloadable electronic newsletters in the field of
data exchange; electronic publications, namely, newsletters in the field of data exchange; online electronic
newsletters delivered by email in the field of data exchange.
35:  Business services, namely, facilities management and technical operation services, namely, providing
management and operation of data centers with network and internet infrastructure and interconnection,
said centers providing data security, providing environmental controls and providing power management;
consulting services relating to the operation, administration and management of data centers (term
considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); management and
operation of data centers (term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the
Regulations).
36:  Real estate acquisition, management, leasing, brokerage, and investment advisory services.
37:  Building construction and construction management services; consulting services in the field of data
center construction and construction operations; construction services; real estate development and
redevelopment services (term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the
Regulations).
38:  Providing data center and co-location services for voice, video and data communications applications
(term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); electronic data
transmission; peering services, namely, telecommunications services to allow the exchange of traffic
between the users of various networks; telecommunications services, namely, providing interconnectivity
services to operators of a global computer network; providing co-location services for computer hardware,
software, voice, video and data communications applications (term considered too vague by the
International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); electronic data transmissions; peering services,
namely, telecommunications services to allow the exchange of traffic between the users of various
networks; computer network access services by means of an ethernet.
41:  Providing online newsletters in the field of data exchange; providing online electronic newsletters
delivered by e-mail in the field of data exchange.
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42:  Architectural and engineering design services, and architectural and engineering consulting services;
providing datacenter services for datacenter hosting providers, in the nature of technical support services,
namely, remote administration, datacenter infrastructure management and data management (term
considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); providing temporary
use of online non-downloadable software for interconnecting global networked datacenter ecosystems; data
migration services, namely, migrating information technology systems from centralized datacenters to
decentralized centers of data exchange; providing online non-downloadable software for guiding migration
of information technology from centralized datacenters to decentralized centers of data exchange; providing
a website featuring online non-downloadable software tool, namely, forecasting and analysis tool relating to
growth in creation, accumulation, and global exchange of data (term considered too vague by the
International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); providing temporary use of online non-
downloadable software for forecasting and analysis relating to growth in creation, accumulation, and global
exchange of data; providing services for enabling data exchange by implementing data-centric software
architecture; computer services, namely, remote management of computer applications for others; computer
project management services; consultation for the aforementioned services, namely, consulting in the field
of information technology, consulting in the field of telecommunications technology, consulting in the field
of virtualization technologies for enterprises and businesses; computer co-location services, namely,
providing facilities for the location of computer servers with the equipment of others; analysis of data
transmission for those who operate a global computer network and for those who use transmission services
on a global computer network; planning and developing a lay out for the construction of data center
buildings.

Reg nr: 1282764 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-10-20

ROLAND MOURET

Innehavare: ROLAND MOURET (HK) LIMITED, Room 1005, 10/F., New Treasure Centre,
10 Ng Fong Street, San Po Kong,
Kowloon
Hong Kong , - -, Kina.
Org. nr: 1538052.

Varor och tjänster:
18:  Leather and imitations of leather, and goods made of these materials and not included in other classes;
bags, briefcases, card cases, suitcases, handbags, wallets, purses, suitcases, credit cards holders, diary cases,
hat boxes, key cases, straps, luggage labels, sport bags, all made of leather or imitations of leather; animal
skins, hides; trunks and travelling bags; umbrellas, parasols and walking sticks; whips, harness and
saddlery.
25:  Clothing, footwear, headgear; boots; shoes; slippers; neckwear; underclothing; sleeping garments;
stockings, tights, socks; aprons, smocks; baby pants; bibs of textile; swimwear; gloves; mittens; layettes;
scarves, sashes and shawls; bathing caps; belts; braces; suspenders; collars, cuffs; ear muffs; fittings for
boots and shoes; gaiters; garters.
35:  Retail services connected with beauty products, perfumes, toiletries, candles and ancillary goods,
deodorising and scenting air freshener preparations other than for personal use, hand tools and hand
instruments, cutlery, optical goods, spectacles, spectacle frames, lenses, spectacle boxes and sunglasses,
electric and non-electric kitchen and bathroom appliances, household utensils, jewellery, horological and
chronometric goods, printed matter, books, printed matter and periodical publications all relating to fashion
design and home decoration, leather and imitations of leather, and goods made of these materials, home
furnishings, clothing, footwear, headgear, haberdashery, carpets, rugs, straw mats, mats and matting,
linoleum material for covering existing floors, wallpaper and non-textile wall hangings, ceiling paper,
borders for decorating walls.
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Reg nr: 1734350 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-12-13

Figurklass: 26.03.23; 26.11.12; 27.05.01; 27.05.09.
Innehavare: Digital Realty Trust, Inc., Building 1, Suite 275,

5707 Southwest Parkway
Austin TX 78735 , - -, USA.
Org. nr: 1512424.

Varor och tjänster:
9:  Downloadable software and networking hardware for interconnecting global datacenter ecosystems;
downloadable software for datacenter hosting providers for use in datacenter infrastructure management
and data management; downloadable software tool for forecasting and analysis relating to growth in
creation, accumulation, and global exchange of data; downloadable electronic newsletters in the field of
data exchange; electronic publications, namely, newsletters in the field of data exchange; online electronic
newsletters delivered by email in the field of data exchange.
35:  Business services, namely, facilities management and technical operation services, namely, providing
management and operation of data centers with network and internet infrastructure and interconnection,
said centers providing data security, providing environmental controls and providing power management;
consulting services relating to the operation, administration and management of data centers (term
considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); management and
operation of data centers (term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the
Regulations).
36:  Real estate acquisition, management, leasing, brokerage, and investment advisory services.
37:  Building construction and construction management services; consulting services in the field of data
center construction and construction operations; construction services; real estate development and
redevelopment services (term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the
Regulations).
38:  Providing data center and co-location services for voice, video and data communications applications
(term considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); electronic data
transmission; peering services, namely, telecommunications services to allow the exchange of traffic
between the users of various networks; telecommunications services, namely, providing interconnectivity
services to operators of a global computer network; providing co-location services for computer hardware,
software, voice, video and data communications applications (term considered too vague by the
International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); electronic data transmissions; peering services,
namely, telecommunications services to allow the exchange of traffic between the users of various
networks; computer network access services by means of an ethernet.
41:  Providing online newsletters in the field of data exchange; providing online electronic newsletters
delivered by e-mail in the field of data exchange.
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42:  Architectural and engineering design services, and architectural and engineering consulting services;
providing datacenter services for datacenter hosting providers, in the nature of technical support services,
namely, remote administration, datacenter infrastructure management and data management (term
considered too vague by the International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); providing temporary
use of online non-downloadable software for interconnecting global networked datacenter ecosystems; data
migration services, namely, migrating information technology systems from centralized datacenters to
decentralized centers of data exchange; providing online non-downloadable software for guiding migration
of information technology from centralized datacenters to decentralized centers of data exchange; providing
a website featuring online non-downloadable software tool, namely, forecasting and analysis tool relating to
growth in creation, accumulation, and global exchange of data (term considered too vague by the
International Bureau - Rule 13 (2) (b) of the Regulations); providing temporary use of online non-
downloadable software for forecasting and analysis relating to growth in creation, accumulation, and global
exchange of data; providing services for enabling data exchange by implementing data-centric software
architecture; computer services, namely, remote management of computer applications for others; computer
project management services; consultation for the aforementioned services, namely, consulting in the field
of information technology, consulting in the field of telecommunications technology, consulting in the field
of virtualization technologies for enterprises and businesses; computer co-location services, namely,
providing facilities for the location of computer servers with the equipment of others; analysis of data
transmission for those who operate a global computer network and for those who use transmission services
on a global computer network; planning and developing a lay out for the construction of data center
buildings.

Reg nr: 1696484 Publicerad: 2024-03-14
Designerad: 2022-10-24

Figurklass: 27.05.01; 27.05.17.
Innehavare: Shishi Weifeng Garment Co.,Ltd., NO.40 Shenglong Road, Lingxiu Town,

Shishi City, Quanzhou City
Fujian Province , - -, Kina.
Org. nr: 1497208.

Varor och tjänster:
25:  Clothing; trousers; coats; shoes; ready-made clothing; gloves [clothing]; hosiery; hats; neckties; leather
belts [clothing].
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Reg nr: 1697019 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-09-19

CLUD

Innehavare: KRAFTIA AG, Bahnhofstrasse 7
CH-6300 Zug , - -, Schweiz.
Org. nr: 1495571.

Varor och tjänster:
5:  Preparations for destroying noxious animals, mothproofing preparations, antiparasitic preparations,
biocides, insecticides, repellents for dogs, disinfectants for hygiene purposes, preparations for destroying
mice, fungicides, insect repellents, larvae exterminating preparations, slug exterminating preparations, rat
poison, fly glue, fly destroying preparations, mothproofing paper.

Reg nr: 1696603 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-09-08

Figurklass: 01.01.01; 01.01.03; 02.03.13; 24.03.08; 24.03.12; 24.03.18; 29.01.12.
Innehavare: DIKTAS DIKIS IPLIK  SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, Deri Organize Sanayi

Bölgesi Mah.
Vidala Sok. No: 3
Tuzla Istanbul , - -, Turkiet.
Org. nr: 1494072.

Varor och tjänster:
23:  Yarns and threads, for textile use; sewing threads, embroidery threads, knitting threads, cotton threads,
elastic threads.
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Reg nr: 1696031 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-08-17

Figurklass: 24.17.05; 26.04.04; 26.04.17; 26.04.18; 27.05.24; 27.07.24; 29.01.13.
Innehavare: YENI MAGAZACILIK ANONIM SIRKETI, BURHANIYE MAH. NAGEHAN SK. 4 B 1

Üsküdar
Istanbul , - -, Turkiet.
Org. nr: 1491466.

Varor och tjänster:
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35:  Advertising, marketing and public relations; organization of exhibitions and trade fairs for commercial
or advertising purposes; office functions; secretarial services; arranging newspaper subscriptions for others;
compilation of statistics; rental of office machines; systemization of information into computer databases;
telephone answering for unavailable subscribers; business management, business administration and
business consultancy; accounting; commercial consultancy services; personnel recruitment, personnel
placement, employment agencies, import-export agencies; temporary personnel placement services;
auctioneering; the bringing together, for the benefit of others, of a variety of goods, namely chemicals used
in industry, science, photography, agriculture, horticulture and forestry, manures and soils, unprocessed
artificial resins and unprocessed plastics, fire extinguishing compositions, adhesives not for medical,
household and stationery purposes, paints, varnishes, lacquers, preservatives against rust, preservatives
against deterioration of wood, thinners and binders for paints, pigments, preservatives for metals, shoe
dyes, printing dyes and ink, toners (including filled toner cartridges), colorants for food, pharmaceuticals
and beverages, raw natural resins, metals in foil and powder form for painters, decorators, printers and
artists, bleaching and cleaning preparations, detergents other than for use in manufacturing operations and
for medical purposes, laundry bleach, fabric softeners for laundry use, stain removers, dishwasher
detergents, perfumery, cosmetics, fragrances, deodorants for personal use and animals, dental care
preparations namely dentifrices, denture polishes, tooth whitening preparations, mouth washes, not for
medical purposes, abrasive preparations, emery cloth, sandpaper, pumice stone, abrasive pastes, polishing
preparations for leather, vinyl, metal and wood, polishes and creams for leather, vinyl, metal and wood,
wax for polishing, industrial oils and greases, cutting fluids, dust absorbing, wetting and binding
compositions, solid fuels, coal, firewood, liquid and gas fuels, petrol, diesel oil, liquified petroleum gas,
natural gas, fuel oil and their non-chemical additives, candles, wicks, semi-finished wax, wax and paraffin
for lighting purposes, pharmaceutical and veterinary preparations for medical purposes, chemical
preparations for medical and veterinary purposes, chemical reagents for pharmaceutical and veterinary
purposes, dietary supplements for pharmaceutical and veterinary purposes, dietary supplements, nutritional
supplements, medical preparations for slimming purposes, food for babies, herbs and herbal beverages
adapted for medicinal purposes, dental preparations and articles, teeth filling material, dental impression
material, dental adhesives and material for repairing teeth, sanitary preparations for medical use, hygienic
pads, hygienic tampons, plasters, materials for dressings, diapers, including those made of paper and
textiles, preparations for destroying vermin, fungicides, pharmaceutical and veterinary, deodorants, other
than for human beings or for animals, air deodorising preparations, disinfectants, antiseptics, detergents for
medical purposes, ores of non-precious metal, common metals and their alloys and semi-finished products
made of these materials, goods and materials of common metal used for storage, wrapping, packaging and
sheltering purposes, containers of metal (storage, transport), buildings of metal, frames of metal for
building, poles of metal for building, metal boxes, packaging containers of metal, aluminium foil, fences
made of metal, guard barriers of metal, metal tubes, storage containers of metal, metal containers for the
transportation of goods, ladders of metal, goods of common metal for filtering and sifting purposes, doors,
windows, shutters, jalousies and their cases and fittings of metal, non-electric cables and wires of metal,
ironmongery, small hardware of metal, ventilation ducts, vents, vent covers, pipes, chimney caps, manhole
covers, grilles of metal for ventilation, heating, sewage, telephone, underground electricity and air
conditioning installations, metal panels or boards (non-luminous and non-mechanical) used for signalling,
route showing, publicity purposes, signboards of metal, advertisement columns of metal, signaling panels
of metal, non-luminous and non-mechanical traffic signs of metal, pipes of metal for transportation of
liquids and gas, drilling pipes of metal and their metal fittings, valves of metal, couplings of metal for
pipes, elbows of metal for pipes, clips of metal for pipes, connectors of metal for pipes, safes (strong boxes)
of metal, metal railway materials, metal rails, metal railway ties, railway switches, bollards of metal,
floating docks of metal, mooring buoys of metal, anchors, metal moulds for casting, other than machine
parts, works of art made of common metals or their alloys, metal closures, bottle caps of metal, metal poles,
metal pallets and metal ropes for lifting, loading and transportation purposes, metal hangers, ties, straps,
tapes and bands used for load-lifting and load-carrying, wheel chocks made primarily of metal, machines,
machine tools and industrial robots for processing and shaping wood, metals, glass, plastics and minerals,
3D printers, construction machines and robotic mechanisms (machines) for use in construction, bulldozers,
diggers (machines), excavators, road construction and road paving machines, drilling machines, rock
drilling machines, road sweeping machines, lifting, loading and transmission machines and robotic
mechanisms (machines) for lifting, loading and transmission purposes, elevators, escalators and cranes,
machines and robotic mechanisms (machines) for use in agriculture and animal breeding, machines and
robotic mechanisms (machines) for processing cereals, fruits, vegetables and food, engines and motors,
other than for land vehicles, parts and fittings therefor, hydraulic and pneumatic controls for engines and
motors, brakes other than for vehicles, brake linings for engines, crankshafts, gearboxes, other than for land
vehicles, gearboxes, cylinders for engines, pistons for engines, turbines, not for land vehicles, filters for
engines and motors, oil, air and fuel filters for land vehicle engines, exhausts for land vehicle engines,
exhaust manifolds for land vehicle engines, engine cylinders for land vehicles, engine cylinder heads for
land vehicles, pistons for land vehicle engines, carburetors for land vehicles, fuel conversion apparatus for
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land vehicle engines, injectors for land vehicle engines, fuel economisers for land vehicle engines, pumps
for land vehicle engines, valves for land vehicle engines, starter motors for land vehicles, dynamos for land
vehicle engines, sparking plugs for land vehicle engines, bearings (parts of machines), roller or hall
bearings, machines for mounting and detaching tires, alternators, current generators, electric generators,
current generators operated with solar energy, painting machines, automatic spray guns for paint, electric,
hydraulic and pneumatic punching machines and guns, electric adhesive tape dispensers (machines),
electric guns for compressed gas or liquid spraying machines, electric hand drills, electric hand saws,
electric jigsaw machines, spiral machines, compressed air machines, compressors (machines), vehicle
washing installations, robotic mechanisms (machines) with the abovementioned functions, electric and gas-
operated welding apparatus, electric arc welding apparatus, electric soldering apparatus, electric arc cutting
apparatus, electrodes for welding machines, industrial robots (machines) with the abovementioned
functions, printing machines, packaging machines, filling, plugging and sealing machines, labellers
(machines), sorting machines, industrial robots (machines) with the abovementioned functions, electric
packing machines for plugging and sealing of plastics, machines for textile processing, sewing machines,
industrial robots (machines) with the abovementioned functions, pumps other than parts of machines or
engines, fuel dispensing pumps for service stations, self-regulating fuel pumps, electric kitchen machines
for chopping, grinding, crushing, mixing and mincing foodstuff, washing machines, laundry washing
machines, dishwashers, spin driers (not heated), electric cleaning machines for cleaning floors, carpets or
floorings, vacuum cleaners and parts thereof, automatic vending machines, galvanizing and electroplating
machines, electric door openers and closers, joints (parts of engines), forks, spoons, knives and non-electric
cutters, slicers, peelers for kitchen use, including those made of precious metals, side arms and blades
(weapons), tools and apparatus for personal beauty care use, tools and apparatus for shaving, epilation,
manicure and pedicure, electric hand implements for straightening and curling hair, scissors, hand-operated
[non-electric] hand tools for the repair of machines, apparatus and vehicles and for use in construction,
agriculture, horticulture and forestry, none of them being power tools, electric or non-electric irons, steam
irons, measurement apparatus and equipment including those for scientific, nautical, topographic,
meteorologic, industrial and laboratory purposes, thermometers, not for medical purposes, barometers,
ammeters, voltmeters, hygrometers, testing apparatus not for medical purposes, telescopes, periscopes,
directional compasses, speed indicators, laboratory apparatus, microscopes, magnifying glasses, stills,
ovens and furnaces for laboratory experiments, apparatus for recording, transmission or reproduction of
sound or images, cameras, photographic cameras, television apparatus, video recorders, CD and DVD
players and recorders, MP3 players, computers, desktop computers, tablet computers, microphones,
loudspeakers, earphones, telecommunications apparatus, apparatus for the reproduction of sound or images,
computer peripheral devices, cell phones, covers for cell phones, telephone apparatus, computer printers,
scanners [data processing equipment], photocopiers, magnetic and optic data carriers and computer
software and programmes recorded thereto, downloadable and recordable electronic publications, encoded
magnetic and optic cards, antennas, satellite antennas, amplifiers for antennas, parts of the aforementioned
goods, ticket dispensers, automatic teller machines (ATM), electronic components used in the electronic
parts of machines and apparatus, semi-conductors, electronic circuits, integrated circuits, chips [integrated
circuits], diodes, transistors [electronic], magnetic heads for electronic apparatus, electronic locks,
photocells, remote control apparatus for opening and closing doors, optical sensors, counters and quantity
indicators for measuring the quantity of consumption, automatic time switches, clothing for protection
against accidents, irradiation and fire, safety vests and life-saving apparatus and equipment, eyeglasses,
sunglasses, optical lenses and cases, containers, parts and components thereof, apparatus and instruments
for conducting, transforming, accumulating or controlling electricity, electric plugs, junction boxes
[electricity], electric switches, circuit breakers, fuses, lighting ballasts, battery starter cables, electrical
circuit boards, electric resistances, electric sockets, transformers [electricity], electrical adapters, battery
chargers, electric door bells, electric and electronic cables, batteries, electric accumulators, alarms and anti-
theft alarms, other than for vehicles, electric bells, signalling apparatus and instruments, luminous or
mechanical signs for traffic use, fire extinguishing apparatus, fire engines, fire hose and fire hose nozzles,
radar apparatus, sonars, night vision apparatus and instruments, decorative magnets, metronomes, surgical,
medical, dental and veterinary apparatus and instruments, furniture especially made for medical purposes,
artificial limbs and prostheses, medical orthopaedic articles, corsets for medical purposes, orthopaedic
shoes, elastic bandages and supportive bandages, surgical gowns and surgical sterile sheets, adult sexual
aids, condoms, babies' bottles, babies' pacifiers, teals, teethers for babies, lighting installations, lights for
vehicles and interior-exterior spaces, heating installations using solid, liquid or gas fuels or electricity,
central heating boilers, boilers for heating installations, radiators [heating], heat exchangers, not parts of
machines, stoves, kitchen stoves, solar thermal collectors [heating], steam, gas and fog generators, steam
boilers, other than parts of machines, acetylene generators, oxygen generators, nitrogen generators,
installations for air-conditioning and ventilating, cooling installations and freezers, electric and gas-
powered devices, installations and apparatus for cooking, drying and boiling; cookers, electric cooking
pots, electric water heaters, barbecues, electric laundry driers, hair driers, hand drying apparatus, sanitary
installations, taps [faucets], shower installations, toilets [water-closets], shower and bathing cubicles, bath
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tubs, toilet seats, sinks, wash-hand basins [parts of sanitary installations], water softening apparatus, water
purification apparatus, water purification installations, waste water purification installations, electric bed
warmers and electric blankets, not for medical use, electric pillow warmers, electric or non-electric
footwarmers, hot water bottles, filters for aquariums and aquarium filtration apparatus, industrial type
installations for cooking, drying and cooling purposes, pasteurizers and sterilizers, motor land vehicles,
motorcycles, mopeds, engines and motors for land vehicles, clutches for land vehicles, transmissions,
transmission belts and transmission chains for land vehicles, gearing for land vehicles, brakes, brake discs
and brake linings for land vehicles, vehicle chassis, automobile bonnets, vehicle suspension springs, shock
absorbers for automobiles, gearboxes for land vehicles, steering wheels for vehicles, rims for vehicle
wheels, bicycles and their bodies, handlebars and mudguards for bicycles, vehicle bodies, tipping bodies for
trucks, trailers for tractors, frigorific bodies for land vehicles, trailer hitches for vehicles, vehicle seats,
head-rests for vehicle seats, safety seats for children, for vehicles, seat covers for vehicles, vehicle covers
(shaped), sun-blinds adapted for vehicles, direction signals and anus for direction signals for vehicles,
windscreen wipers and wiper arms for vehicles, inner and outer tires for vehicle wheels, tubeless tires, tire-
fixing sets comprised of tire patches and tire valves for vehicles, windows for vehicles, safety windows for
vehicles, rearview mirrors and wing mirrors for vehicles, anti-skid chains for vehicles, luggage carriers for
vehicles, bicycle and ski carriers for cars, saddles for bicycles or motorcycles, air pumps for vehicles, for
inflating tires, anti-theft alarms for vehicles, horns for vehicles, safety belts for vehicle seals, air bags
(safety devices for automobiles), baby carriages, wheelchairs, pushchairs, wheelbarrows, shopping carts,
single or multi-wheeled wheelbarrows, shopping trolleys, grocery carts, handling carts, rail vehicles,
locomotives, trains, trams, waggons, cable cars, chairlifts, vehicles for locomotion by water and their parts,
other than their motors and engines, vehicles for locomotion by air and their parts, other than their motors
and engines, firearms, air pistols (weapons), spring-loaded firearms, adapted cases and shoulder straps
therefor, heavy weapons, mortars and rockets, fireworks, sprays for personal defence purposes, jewellery,
imitation jewellery, gold, precious stones and jewellery made thereof, cufflinks, tie pins, statuettes and
figurines of precious metal, clocks, watches and chronometrical instruments, chronometers and their parts,
watch straps, musical instruments and cases for musical instruments, paper and cardboard, paper and
cardboard for packaging and wrapping purposes, cardboard boxes, paper towels, toilet paper, paper
napkins, plastic materials for packaging and wrapping purposes, printing blocks and types, bookbinding
material, printed publications, printed matter, books, magazines, newspapers, bill books, printed dispatch
notes, printed vouchers, calendars, posters, photographs [printed], paintings, stickers [stationery], postage
stamps, stationery, office stationery, instructional and teaching material [except furniture and apparatus],
writing and drawing implements, artists' materials, paper products for stationery purposes, adhesives for
stationery purposes, pens, pencils, erasers, adhesive tapes for stationery purposes, cardboard cartons [artists'
materials], writing paper, copying paper, paper rolls for cash registers, drawing materials, chalkboards,
painting pencils, watercolors [paintings], office requisites, paint rollers and paintbrushes for painting,
rosaries, rubber, gutta-percha, gum, asbestos, mica and semi-finished synthetic goods made from these
materials in the form of powder, bars, panels and foils, insulation, stopping and sealing materials, insulation
paints, insulation fabrics, insulating tape and band, insulation covers for industrial machinery, joint sealant
compounds for joints, gaskets, O-rings for scaling purposes, flexible pipes made from rubber and plastic,
hoses made of plastic and rubber, including those used for vehicles, junctions for pipes of plastic and
rubber, pipe jackets of plastic and rubber, hoses of textile material, junctions for pipes, not of metal, pipe
jackets, not of metal, connecting hose for vehicle radiators, unworked or semi-worked leather and animal
skins, imitations of leather, stout leather, leather used for linings, goods made of leather, imitations of
leather or other materials, designed for carrying items, bags, wallets, boxes and trunks made of leather or
stout leather, keycases, trunks [luggage], suitcases, umbrellas, parasols, sun umbrellas, walking sticks,
whips, harness, saddlery, stirrups, straps of leather (saddlery), sand, gravel, crushed stone, asphalt, bitumen,
cement, gypsum, plaster, concrete, marble blocks for construction, building materials (as finished products)
made of concrete, gypsum, clay, potters' clay, stone, marble, wood, plastics and synthetic materials for
building, construction, road construction purposes, non-metallic buildings, non-metallic building materials,
poles not of metal for power lines, barriers not of metal, natural and synthetic coatings in the form of panels
and sheets, being building materials, bitumen cardboard coatings for roofing, bitumen coating for roofing,
doors and windows of wood and synthetic materials, traffic signs not of metal, non-luminous and non-
mechanical, for roads, monuments and statuettes of stone, concrete and marble, building glass,
prefabricated swimming pools not of metal (structures), aquarium sand, furniture, made of any kind of
material, mattresses, pillows, air mattresses and cushions, not for medical purposes, sleeping bags for
camping, water beds, not for medical purposes, mirrors, beehives, artificial honeycombs and sections of
wood for honeycombs, bouncing chairs for babies, playpens for babies, cradles, infant walkers, display
hoards, frames for pictures and paintings, identification plates, identification tags, nameplates,
identification labels made of wood or synthetic materials, packaging containers of wood or plastics, casks
for use in transportation or storage, barrels, storage drums, tanks, boxes, storage containers, transportation
containers, chests, loading pallets and closures for the aforementioned goods, of wood or plastics, small
hardware goods of wood or synthetic materials, furniture fittings, of wood or synthetic materials, opening
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and closing mechanisms of wood or synthetic materials, ornaments and decorative goods of wood, cork,
reed, cane, wicker, horn, bone, ivory, whalebone, shell, amber, mother-of-pearl, meerschaum, beeswax,
plastic or plaster namely figurines, holiday ornaments for walls and sculptures, baskets, fishing baskets,
kennels, nesting boxes and beds for household pets, portable ladders and mobile boarding stairs of wood or
synthetic materials, bamboo curtains, roller indoor blinds [for interiors], slatted indoor blinds, strip curtains,
bead curtains for decoration, curtain hooks, curtain rings, curtain tie-backs, curtain rods, non-metal wheel
chocks, hand-operated non-electric cleaning instruments and appliances, brushes, other than paintbrushes,
steel chips for cleaning, sponges for cleaning, steel wool for cleaning, cloths of textile for cleaning, gloves
for dishwashing, non-electric polishing machines for household purposes, brooms for carpets, mops,
toothbrushes, electric toothbrushes, dental floss, shaving brushes, hair brushes, combs, non-electric
household or kitchen utensils [other than forks, knives, spoons], services [dishes], pots and pans, bottle
openers, flower pots, drinking straws, non-electric cooking utensils, ironing boards and shaped covers
therefor, drying racks for washing, clothes drying hangers, cages for household pets, indoor aquariums,
vivariums and indoor terrariums for animals and plant cultivation, ornaments and decorative goods of glass,
porcelain, earthenware or clay panamely statues, figurines and vases, mouse traps, insect traps, electric
devices for attracting and killing flies and insects, fly catchers, fly swatters, perfume burners, perfume
sprayers, perfume vaporizers, electric or non-electric make-up removing appliances, powder puffs, toilet
cases, nozzles for sprinkler hose, nozzles for watering cans, watering devices, garden watering cans,
unworked or semi-worked glass, except building glass, mosaics of glass and powdered glass for decoration,
except for building, glass wool other than for insulation or textile use, ropes, strings, rope ladders,
hammocks, fishing nets, tents, awnings, tarpaulins, sails, vehicle covers, not fitted, bags of textile, for
packaging, padding and stuffing materials, except of rubber and plastics, including those of wool and
cotton, textile fibers, raw spun fiber, glass fibers for textile use, yarns and threads for textile use, threads
and yarns for sewing, embroidery and knitting, thread, elastic yarns and threads for textile use, woven or
non-woven textile fabrics, textile goods for household use, curtains, bed covers, sheets (textile),
pillowcases, blankets, quilts, towels, flags, pennants, labels of textile, swaddling blankets, clothing,
including underwear and outerclothing, other than special purpose protective clothing, socks, mufflers
[clothing], shawls, bandanas, scarves, belts [clothing], footwear, shoes, slippers, sandals, headgear, hats,
caps with visors, berets, caps [headwear], skull caps, laces and embroidery, guipures, festoons, ribbons
(haberdashery), ribbons and braid, fastening tapes for clothing, cords for clothing, letters and numerals for
marking linen, embroidered emblems, badges for wear, not of precious metal, shoulder pads for clothing,
buttons for clothing, fasteners for clothing, eyelets for clothing, zippers, buckles for shoes and belts,
fasteners, shoe and belt buckles, pins, other than jewellery, adhesive patches for decoration of textile
articles, laces, needles, sewing needles, needles for sewing machines, needles for knitting and embroidery,
boxes for needles, needle cushions, artificial flowers, artificial fruits, hair pins, hair buckles, hair bands,
decorative articles for the hair, not made of precious metal, wigs, hair extensions, electric or non-electric
hair curlers, other than hand implements, carpets, rugs, mats, prayer rugs, linoleum, artificial turf, linoleum
for covering floors, gymnasium mats, wallpaper, wall hangings not of textile, games and toys, arcade video
game machines, game apparatus and machines for use with an external display screen and monitor,
including those coin-operated, toys for animals, toys for outdoor playgrounds, parks and game parks,
gymnastic and sporting articles, fishing tackle, artificial fishing bait, decoys for hunting and fishing,
Christmas trees of artificial material, ornaments for Christmas trees, artificial snow for Christmas trees,
rattles (playthings), novelties for parties, dances (party favors), paper party hats, meal, fish, poultry and
game, processed meat products, dried pulses, soups, bouillon, processed olives, olive paste, milk and milk
products, butter, edible oils, dried, preserved, frozen, cooked, smoked or salted fruits and vegetables,
tomato paste, prepared nuts and dried fruits as snacks, hazelnut spreads and peanut butter, tahini (sesame
seed paste), eggs and powdered eggs, potato chips, coffee, cocoa, coffee or cocoa based beverages,
chocolate based beverages, pasta, stuffed dumplings, noodles, pastries and bakery products based on flour,
desserts based on flour and chocolate, bread, simit [Turkish ring-shaped bagel covered with sesame seeds],
pogaça [Turkish bagel], pita, sandwiches, katmer [Turkish pastry], pies, cakes, baklava [Turkish dessert
based on dough coated with syrup], kadayif [Turkish dessert based on dough], desserts based on dough
coated with syrup, puddings, custard, kazandibi [Turkish pudding], rice pudding, keskül [Turkish pudding],
honey, bee glue for human consumption, propolis for food purposes, condiments for foodstuff, vanilla
(flavoring), spices, sauces (condiments), tomato sauce, yeast, baking powder, flour, semolina, starch for
food, sugar, cube sugar, powdered sugar, tea, ice tea, confectionery, chocolate, biscuits, crackers, wafers,
chewing gums, ice-cream, edible ices, salt, cereal-based snack food, popcorn, crushed oats, corn chips,
breakfast cereals, processed wheat for human consumption, crushed barley for human consumption,
processed oats for human consumption, processed rye for human consumption, rice, molasses for food,
agricultural and horticultural products, seeds, forestry products, live animals, fertilized eggs for hatching,
plants, dried plants for decoration, fresh garden herbs, dried garden herbs for decoration, animal foodstuffs,
mall not for human consumption, beers, preparations for making beer, mineral water, spring water, table
water, soda water, fruit and vegetable juices, fruit and vegetable concentrates and extracts for making
beverages, non-alcoholic soft drinks, energy drinks, alcoholic beverages (except beers), wines, raki
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[traditional Turkish alcoholic drink], whisky, liqueurs, alcoholic cocktails, tobacco, chewing tobacco,
cigarettes, cigars, smokers' articles including those made of precious metals, pipes, mouthpieces for cigars
and cigarettes, ashtrays, tobacco boxes, pocket apparatus for rolling cigarettes, cigarette paper, tobacco
pipes, firestones, lighters for smokers, matches, enabling customers to conveniently view and purchase
those goods, such services may he provided by retail stores, wholesale outlets, by means of electronic
media or through mail order catalogues.
36:  Insurance services; financial and monetary affairs; real estate brokers, real estate agencies and real
estate management; customs brokerage services.
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Reg nr: 1696034 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-06-06

Sangens

Innehavare: OOO "GRILLD", Maikopskaya st., 5-13, Ufa,
RU-450095 Republic of Bashkortostan , - -, Ryska federationen.
Org. nr: 1460858.

Varor och tjänster:
1:  Vitamins for use in the manufacture of food supplements; vitamins for the food industry; vitamins for
use in the manufacture of pharmaceuticals; vitamins for use in the manufacture of cosmetics; alkalies.
2:  Paints; coatings [paints]; badigeon; enamels [varnishes].
3:  Air fragrancing preparations; breath freshening sprays; balms other than for medical purposes; micellar
water; massage gels other than for medical purposes; dental bleaching gels; deodorants for human beings or
for animals; depilatories; perfumery; cosmetic pencils; hair conditioners; cosmetic dyes; body paint for
cosmetic purposes; cosmetic creams; hair spray; nail polish; lotions for cosmetic purposes; beauty masks;
oils for cosmetic purposes; ethereal oils; cleansing milk for toilet purposes; deodorant soap; cosmetic kits;
pomades for cosmetic purposes; shaving preparations; cosmetic preparations for baths; hair straightening
preparations; hair waving preparations; mouth washes, not for medical purposes; cosmetic preparations for
slimming purposes; eye-washes, not for medical purposes; nail care preparations; collagen preparations for
cosmetic purposes; aloe vera preparations for cosmetic purposes; sunscreen preparations; breath freshening
preparations for personal hygiene; tissues impregnated with cosmetic lotions; tissues impregnated with
make-up removing preparations; potpourris [fragrances]; bath salts, not for medical purposes; fumigation
preparations [perfumes]; dentifrices; cosmetics; detergents other than for use in manufacturing operations
and for medical purposes; toiletry preparations; cotton swabs for cosmetic purposes; shampoos.
6:  Swimming pools [metal structures]; chimney shafts of metal.
11:  Disinfectant apparatus for medical purposes; desiccating apparatus; hydromassage bath apparatus;
disinfectant apparatus; air deodorising apparatus; tanning apparatus [sun beds]; ionization apparatus for the
treatment of air or water; drying apparatus; spa baths [vessels]; showers; shower cubicles [enclosures
(am.)]; fireplaces, domestic; hot air bath fittings; bath fittings; sauna bath installations; refrigerating
appliances and installations; steam boilers, other than parts of machines; stoves [heating apparatus]; water
filtering apparatus; air purifying apparatus and machines; sanitary apparatus and installations; heating
apparatus for solid, liquid or gaseous fuels; heating apparatus, electric; hot air apparatus; steam facial
apparatus [saunas]; sterilizers; air driers; humidifiers; air conditioning installations; cooling installations for
water; water purification installations; steam generating installations; water distribution installations; air
filtering installations; water softening apparatus and installations; heating installations; hot water heating
installations.
17:  Weatherstripping compositions; insulating materials; non-conducting materials for retaining heat;
packing [cushioning, stuffing] materials of rubber or plastics; sealant compounds for joints; compositions to
prevent the radiation of heat.
19:  Gypsum [building material]; prefabricated houses [kits], not of metal; works of stonemasonry; works
of art of stone, concrete or marble; building stone; building materials, not of metal; mosaics for building;
wall claddings, not of metal, for building; wood panelling; building panels, not of metal; parquet flooring;
tiles, not of metal, for building; slabs, not of metal, for building; cladding, not of metal, for building; floors,
not of metal; grout; terra-cotta [building material]; concrete building elements.
27:  Yoga mats; gymnastic mats; vinyl floor coverings; floor coverings.
28:  Body-building apparatus; machines for physical exercises.
32:  Cocktails, non-alcoholic.
37:  Construction consultation; building construction; heating equipment installation and repair; electric
appliance installation and repair; machinery installation, maintenance and repair.
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41:  Health club services [health and fitness training]; providing recreation facilities; arranging and
conducting of conferences; arranging and conducting of workshops [training]; arranging and conducting of
seminars; organization of sports competitions; providing sports facilities; conducting fitness classes; rental
of sports equipment, except vehicles; rental of training simulators; personal trainer services [fitness
training].
44:  Public baths for hygiene purposes; turkish baths; depilatory waxing; aromatherapy services;
manicuring; massage; hairdressing salons; beauty salons; health counseling; rental of surgical robots;
alternative medicine services; sauna services; solarium services; physiotherapy.
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Reg nr: 1734348 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-11-15

BeZero Carbon

Prioritet: 2022-05-15, nr UK00003788077, Storbritannien
Innehavare: BeZero Carbon Ltd, Senna Building,

Gorsuch Place
London E2 8JF, E2 8JF London, Storbritannien.
Org. nr: 1522766.

Varor och tjänster:
9:  Computer software; computer software applications; computer software and software applications for
rating carbon efficacy; electronic research reports; computer software and software applications containing
algorithms to help others rate the carbon efficacy of projects they are working on; electronic reports
providing carbon efficacy ratings; electronic reports containing carbon credit ratings; environmental
monitoring software; downloadable mobile applications; software to control building environmental
systems; software for monitoring energy usage; interactive database software; software, software
applications and mobile software related to carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural
capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate
change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets
and ecosystem finance; software, software applications and mobile software allowing users to purchase
carbon offsets; downloadable videos; video recordings; downloadable video files; media content;
downloadable videos and media in the field of carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural
capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate
change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets
and ecosystem finance; audiobooks; audio recordings; audio-visual recordings; platform software; mobile
software; interactive software; podcasts; videocasts; electronic reports; electronic reports in the field of
carbon credit rating, energy usage and carbon offsetting; electronic strategic reports related to carbon
offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and credits,
commodity trading, energy consumption, recycling, climate change, reduction of carbon footprint, energy
monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets and ecosystem finance; electronic carbon-
offsetting tokens; e-books; downloadable podcasts, videos, media, videocasts, electronic publications;
downloadable multimedia files; downloadable electronic newsletters; databases; downloadable software
applications containing loyalty and incentive tokens and offers; downloadable educational materials;
downloadable training courses; downloadable training information packs; training guides and manuals in
electronic format; downloadable electronic brochures; electrical energy utilization metering devices;
downloadable training materials, brochures and publications related to carbon offsetting, decarbonisation,
carbon markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy
consumption, recycling, climate change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis,
carbon finance, ecosystem assets and ecosystem finance; product lifecycle management software; apparatus
for monitoring energy usage.
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35:  Business consultancy; compilation and analysis of business data in the field of carbon; maintaining a
registry or database of carbon credits and carbon offsets; maintaining a registry or database of carbon
emission, carbon footprint, energy consumption, energy usage, energy generation and energy regeneration
data; business information and consulting in the fields of carbon offsetting, decarbonisation, carbon
markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy consumption,
recycling, climate change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis, carbon finance,
ecosystem assets and ecosystem finance; providing information in the area of sustainable business
solutions; data collection; data collection in the energy field; energy usage data collection, processing and
reporting being tracking, monitoring, and reporting energy consumption for others for account auditing
purposes; database management; data processing and business data analysis; data collection, processing and
business analysis related to energy, carbon emissions, climate change and sustainability; compilation of
environmental data and information; preparation of business reports of carbon credit ratings; compilation of
environmental information into computer databases; promotional sponsorship of organizations promoting
environmental stewardship and preservation; advertising services to promote public awareness on
environmental issues; charitable services in the nature of organizing and conducting volunteer projects to
promote public awareness of environmental matters; business planning consultancy; business risk
assessment and risk management services and consultancy; business consultancy services in relation to
corporate social responsibility; energy price comparison services; procurement of contracts concerning
energy supply; import-export agencies in the field of energy; advertising services to promote public
awareness on energy issues; tracking and monitoring energy consumption for others for account auditing
purposes; energy price comparison services; energy price comparison advisory and restructuring services;
information, advisory and consultancy services in relation to the foregoing; compilation of environmental
information.
36:  Financial affairs; financial risk assessment services; ecosystem and environmental finance services;
carbon credit rating; preparation and provision of carbon credit ratings reports; financial rating and credit
reports related to carbon credit and carbon efficacy; brokerage of carbon offsets; commodity trading;
brokerage of carbon credits; provision of charitable fundraising in relation to carbon offsetting; providing
project grants for environmental projects; provision of financial information relating to the finance industry
involved in environmentally focused investments; financial consultancy in the energy sector; consultancy
concerning financing of energy projects; brokerage of financial investments in energy companies; financing
services and financing of loans for sustainability, conservation, recycling, renewable energy, carbon
footprint reduction, climate change, and environmental projects and solutions; providing grants for
sustainability, conservation, recycling, renewable energy, carbon footprint reduction, climate change, and
environmental projects and solutions; fundraising services by means of raising, accepting, and distributing
funds and monetary donations in support of sustainability, conservation, recycling, renewable energy,
carbon footprint reduction, and the environment; philanthropic services concerning monetary donations in
support of sustainability, conservation, recycling, renewable energy, carbon footprint reduction, and the
environment; financial database services relating to commodities; trading of carbon credits, allowances or
offsets of others; information, advisory and consultancy services in relation to the foregoing.
41:  Education; entertainment; training services; delivery of workshops, seminars, training courses and
webinars; education services relating to environmental issues; education and training relating to energy
conservation and the environment; education and training in the field of carbon offsetting; business training
consultancy; education and training related to carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural
capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate
change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets
and ecosystem finance; provision of educational services relating to ecological topics; information,
advisory and consultancy services in relation to the foregoing.
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42:  Scientific and technological services and research and design relating thereto; hosting an online
database of carbon credit ratings; hosting platforms on the Internet; hosting platforms on the Internet in the
fields of carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and
credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate change, reduction of carbon footprint,
energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets and ecosystem finance; providing
scientific research and scientific information for carbon efficacy rating services; industrial analysis and
research services; environmental consultancy services; research and technical consultancy services in the
fields of carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and
credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate change, reduction of carbon footprint,
energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets and ecosystem finance; scientific and
technical information, consultancy and advisory services in the field of carbon efficacy and carbon
offsetting; technical project studies in the field of carbon efficacy and carbon offsetting; technical research
in the field of carbon efficacy and carbon offsetting and consultancy relating thereto; technical data
analysis; carbon credit quality assessment services; environmental testing and surveys; environmental
monitoring services; design of energy saving strategies; design of controlled environmental buildings;
research relating to environmental protection; advisory services relating to environmental protection;
environmental planning services; planning, strategy and design services relating to carbon efficacy, carbon
offsetting and energy use reduction; monitoring of activities which influence the environment within
buildings; energy auditing; consultancy in the field of energy saving and energy efficiency; research in the
field of energy; advisory services relating to energy efficiency; design and development of energy
distribution networks; design and development of systems for regenerative energy generation; certification
services for the energy efficiency of buildings, businesses and projects; recording data relating to energy
consumption in buildings; professional consultancy relating to the conservation of energy; consultancy in
the field of alternative energy generation; providing information concerning research and technical project
studies relating to the use of natural energy; preparation and provision of reports delivering energy usage
data and recommendations and proposed strategies for reducing carbon footprint, decreasing energy usage,
and utilising carbon offsetting; software as a service [SaaS]; platform as a service [PaaS]; software as a
service and platform as a service in the field of carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural
capital, biodiversity, carbon offsets and credits, commodity trading, energy consumption, recycling, climate
change, reduction of carbon footprint, energy monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets
and ecosystem finance; software as a service and platform as a service for carbon credit rating; software as
a service and platform as a service for rating carbon efficacy; software as a service and platform as a
service containing algorithms to help others rate the carbon efficacy of projects they are working on;
hosting carbon efficacy and carbon credit ratings via a website or online platform; providing scientific
research information and results from an online searchable database; providing technical reports related to
carbon offsetting, decarbonisation, carbon markets, natural capital, biodiversity, carbon offsets and credits,
commodity trading, energy consumption, recycling, climate change, reduction of carbon footprint, energy
monitoring and analysis, carbon finance, ecosystem assets and ecosystem finance; providing an online data
analytics and carbon credit ratings platform; energy assessment services for the purpose of determining
energy efficiency or usage management; technical consultancy in the field of environmental science on a
subscription basis; hosting carbon credit ratings, carbon efficacy ratings, environmental data analytics, risk
assessment and associated recommendations via an online platform on a subscription basis; preparation of
technical reports defining the carbon footprints of others and the carbon efficacy of others' projects;
preparation of technical reports containing environmental data and information; information, advisory and
consultancy services in relation to the foregoing.
44:  Agriculture, horticulture and forestry services for carbon offsetting purposes; planting trees for carbon
offsetting purposes; information, advisory and consultancy services in relation to the foregoing.
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Reg nr: 1696132 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-05-08

Figurklass: 27.05.01.
Innehavare: BASAL TEKNIK TEKSTIL SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI null,

Beylikdüzüosb Mah.,
10. Cad. 20 Beylikdüzü
Istanbul , - -, Turkiet.

Varor och tjänster:
3:  Bleaching and cleaning preparations, detergents other than for use in manufacturing operations and for
medical purposes, laundry bleach, fabric softeners for laundry use, stain removers, dishwasher detergents;
perfumery; non-medicated cosmetics; fragrances; deodorants for personal use and animals; soaps; dental
care preparations: dentifrices, denture polishes, tooth whitening preparations, mouth washes, not for
medical purposes; abrasive preparations; emery cloth; sandpaper; pumice stone; abrasive pastes; polishing
preparations for leather, vinyl, metal and wood, polishes and creams for leather, vinyl, metal and wood,
wax for polishing.
4:  Electrical energy.
5:  Pharmaceutical and veterinary preparations for medical purposes; chemical preparations for medical and
veterinary purposes, chemical reagents for pharmaceutical and veterinary purposes; medicated cosmetics;
sanitary preparations for medical use; hygienic pads; hygienic tampons; plasters; materials for dressings;
diapers made of paper and textiles for babies, adults and pets; preparations for destroying vermin;
herbicides, fungicides, preparations for destroying rodents; deodorants, other than for human beings or for
animals; air purifying preparations; air deodorising preparations; disinfectants; antiseptics; detergents for
medical purposes; medicated soaps; disinfectant soaps; antibacterial hand lotions.
7:  Printing machines; packaging machines, filling, plugging and scaling machines, labellers (machines),
sorting machines, industrial robots (machines) with the abovementioned functions, electric packing
machines for plugging and sealing of plastics; machines for textile processing, sewing machines, industrial
robots (machines) with the abovementioned functions automatic vending machines.
10:  Medical orthopaedic articles: corsets for medical purposes, orthopaedic shoes, elastic bandages and
supportive bandages; surgical gowns and surgical sterile sheets.
16:  Paper and cardboard; paper and cardboard for packaging and wrapping purposes, cardboard boxes;
paper towels; toilet paper; paper napkins; plastic materials for packaging and wrapping purposes; printing
blocks and types; bookbinding material; printed publications; printed matter; books, magazines,
newspapers, bill books, printed dispatch notes, printed vouchers, calendars; posters; photographs [printed];
paintings; stickers [stationery]; postage stamps; stationery, office stationery, instructional and teaching
material [except furniture and apparatus]; writing and drawing implements; artists' materials; paper
products for stationery purposes; adhesives for stationery purposes, pens, pencils, erasers, adhesive tapes
for stationery purposes, cardboard cartons [artists' materials], writing paper, copying paper, paper rolls for
cash registers, drawing materials, chalkboards, painting pencils, watercolors [paintings]; office requisites;
paint rollers and paintbrushes for painting.
17:  Rubber, gutta-percha, gum, asbestos, mica and semi-finished synthetic goods made from these
materials in the form of powder, bars, panels and foils included in this class; insulation, stopping and
sealing materials: insulation paints, insulation fabrics, insulating tape and band, insulation covers for
industrial machinery, joint sealant compounds for joints, gaskets, O-rings for sealing purposes (other than
gaskets for motors, cylinders and washer for water taps); flexible pipes made from rubber and plastic; hoses
made of plastic and rubber, including those used for vehicles; junctions for pipes of plastic and rubber; pipe
jackets of plastic and rubber; hoses of textile material; junctions for pipes, not of metal; pipe jackets, not of
metal; connecting hose for vehicle radiators; profile laths made of rubber or plastic for vehicles for the
purposes of decoration.
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18:  Unworked or semi-worked leather and animal skins, imitations of leather, stout leather, leather used for
linings; goods made of leather, imitations of leather or other materials, designed for carrying items,
included in this class; bags, wallets, boxes and trunks made of leather or stout leather; keycases, trunks
[luggage], suitcases; umbrellas; parasols; sun umbrellas; walking sticks; whips; harness; saddlery; stirrups;
straps of leather (saddlery).
19:  Sand, gravel, crushed stone, asphalt, bitumen, cement, gypsum, plaster, concrete, marble blocks for
construction, included in this class; building materials (as finished products) made of concrete, gypsum,
clay, potters' clay, stone, marble, wood, plastics and synthetic materials for building, construction, road
construction purposes, included in this class; non-metallic buildings, non-metallic building materials, poles
not of metal for power lines, barriers not of metal; natural and synthetic coatings in the form of panels and
sheets, being building materials; bitumen cardboard coatings for roofing; bitumen coating for roofing;
doors and windows of wood and synthetic materials; traffic signs not of metal, non-luminous and non-
mechanical, for roads; monuments and statuettes of stone, concrete and marble; building glass;
prefabricated swimming pools not of metal (structures); aquarium sand.
20:  Mattresses; pillows; air mattresses and cushions, not for medical purposes, water beds.
21:  Hand-operated non-electric cleaning instruments and appliances, brushes, other than paintbrushes, steel
chips for cleaning, sponges for cleaning, steel wool for cleaning, cloths of textile for cleaning, gloves for
dishwashing, non-electric polishing machines for household purposes, brooms for carpets, mops; ornaments
and decorative goods of glass, porcelain, earthenware or clay namely statues, figurines, vases and trophies;
mouse traps, insect traps, electric devices for attracting and killing flies and insects, fly catchers, fly
swatters; perfume burners, perfume sprayers, perfume vaporizers, electric or non-electric make-up
removing appliances, powder puffs, toilet cases; unworked or semi-worked glass, except building glass,
mosaics of glass and powdered glass for decoration, except for building, glass wool other than for
insulation or textile use.
22:  Ropes; strings; rope ladders; hammocks; fishing nets; tents; awnings; tarpaulins; sails; vehicle covers,
not fitted; bags of textile, for packaging; padding and stuffing materials, except of rubber and plastics,
including those of wool and cotton; textile fibers; raw spun fiber; glass fibers for textile use.
23:  Yarns and threads for textile use; threads and yarns for sewing, embroidery and knitting; thread; elastic
yarns and threads for textile use.
24:  Woven or non-woven textile fabrics; textile goods for household use, not included in other classes:
curtains, bed covers, sheets (textile), pillowcases, blankets, quilts, towels; flags, pennants, labels of textile;
swaddling blankets; sleeping bags for camping.
25:  Clothing, including underwear and outerclothing, other than special purpose protective clothing; socks,
mufflers [clothing], shawls, bandanas, scarves, belts [clothing]; footwear, shoes, slippers, sandals;
headgear, hats, caps with visors, berets, caps [headwear], skull caps.
26:  Laces and embroidery; guipures, festoons, ribbons (haberdashery), ribbons and braid, fastening tapes
for clothing, cords for clothing, letters and numerals for marking linen, embroidered emblems, badges for
wear, not of precious metal, shoulder pads for clothing; buttons for clothing, fasteners for clothing, eyelets
for clothing, zippers, buckles for shoes and belts, fasteners, shoe and belt buckles, pins, other than
jewellery, adhesive patches for decoration of textile articles, laces, needles, sewing needles, needles for
sewing machines, needles for knitting and embroidery, boxes for needles, needle cushions; artificial
flowers, artificial fruits; hair pins, hair buckles, hair bands, decorative articles for the hair, not made of
precious metal; wigs, hair extensions, electric or non-electric hair curlers, other than hand implements.
27:  Carpets, rugs, mats; prayer rugs; linoleum, artificial turf, linoleum for covering floors; gymnasium
mats; wallpaper, wall hangings not of textile.
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35:  Business management, business administration and business consultancy; accounting; commercial
consultancy services; personnel recruitment, personnel placement, employment agencies, import-export
agencies; temporary personnel placement services; auctioneering; the bringing together, for the benefit of
others, of a variety of goods, namely, bleaching and cleaning preparations, detergents other than for use in
manufacturing operations and for medical purposes, laundry bleach, fabric softeners for laundry use, stain
removers, dishwasher detergents, perfumery, non-medicated cosmetics, fragrances, deodorants for personal
use and animals, soaps, dental care preparations, dentifrices, denture polishes, tooth whitening preparations,
mouth washes, not for medical purposes, abrasive preparations, emery cloth, sandpaper, pumice stone,
abrasive pastes, polishing preparations for leather, vinyl, metal and wood, polishes and creams for leather,
vinyl, metal and wood, wax for polishing, electrical energy, pharmaceutical and veterinary preparations for
medical purposes, chemical preparations for medical and veterinary purposes, chemical reagents for
pharmaceutical and veterinary purposes, medicated cosmetics, sanitary preparations for medical use,
hygienic pads, hygienic tampons, plasters, materials for dressings, diapers made of paper and textiles for
babies, adults and pets, preparations for destroying vermin, herbicides, fungicides, preparations for
destroying rodents, deodorants, other than for human beings or for animals, air purifying preparations, air
deodorising preparations, disinfectants, antiseptics, detergents for medical purposes, medicated soaps,
disinfectant soaps, antibacterial hand lotions, printing machines, packaging machines, filling, plugging and
sealing machines, labellers (machines), sorting machines, industrial robots (machines) with the
abovementioned functions, electric packing machines for plugging and sealing of plastics, machines for
textile processing, sewing machines, industrial robots (machines) with the abovementioned functions,
automatic vending machines, medical orthopaedic articles: corsets for medical purposes, orthopaedic shoes,
elastic bandages and supportive bandages, surgical gowns and surgical sterile sheets, paper and cardboard,
paper and cardboard for packaging and wrapping purposes, cardboard boxes, paper towels, toilet paper,
paper napkins, plastic materials for packaging and wrapping purposes, printing blocks and types,
bookbinding material, printed publications, printed matter, books, magazines, newspapers, bill books,
printed dispatch notes, printed vouchers, calendars, posters, photographs [printed], paintings, stickers
[stationery], postage stamps, stationery, office stationery, instructional and teaching material [except
furniture and apparatus], writing and drawing implements, artists' materials, paper products for stationery
purposes, adhesives for stationery purposes, pens, pencils, erasers, adhesive tapes for stationery purposes,
cardboard cartons [artists' materials], writing paper, copying paper, paper rolls for cash registers, drawing
materials, chalkboards, painting pencils, watercolors [paintings], office requisites, paint rollers and
paintbrushes for painting, rubber, gutta-percha, gum, asbestos, mica and semi-finished synthetic goods
made from these materials in the form of powder, bars, panels and foils included in this class, insulation,
stopping and sealing materials, insulation paints, insulation fabrics, insulating tape and band, insulation
covers for industrial machinery, joint sealant compounds for joints, gaskets, O-rings for sealing purposes
(other than gaskets for motors, cylinders and washer for water taps), flexible pipes made from rubber and
plastic, hoses made of plastic and rubber, including those used for vehicles, junctions for pipes of plastic
and rubber, pipe jackets of plastic and rubber, hoses of textile material, junctions for pipes, not of metal,
pipe jackets, not of metal, connecting hose for vehicle radiators, profile laths made of synthetic materials
for vehicles for the purposes of decoration, unworked or semi-worked leather and animal skins, imitations
of leather, stout leather, leather used for linings, goods made of leather, imitations of leather or other
materials, designed for carrying items, included in this class, bags, wallets, boxes and trunks made of
leather or stout leather, keycases, trunks [luggage], suitcases, umbrellas, parasols, sun umbrellas, walking
sticks, whips, harness, saddlery, stirrups, straps of leather (saddlery), textile goods for household use, not
included in other classes: curtains, bed covers, sheets (textile), pillowcases, blankets, quilts, towels, flags,
pennants, labels of textile, swaddling blankets, sleeping bags for camping, sand, gravel, crushed stone,
asphalt, bitumen, cement, gypsum, plaster, concrete, marble blocks for construction, included in this class,
building materials (as finished products) made of concrete, gypsum, clay, potters' clay, stone, marble,
wood, plastics and synthetic materials for building, construction, road construction purposes, included in
this class, non-metallic buildings, non-metallic building materials, poles not of metal for power lines,
barriers not of metal, natural and synthetic coatings in the form of panels and sheets, being building
materials, bitumen cardboard coatings for roofing, bitumen coating for roofing, doors and windows of
wood and synthetic materials, traffic signs not of metal, non-luminous and non-mechanical, for roads,
monuments and statuettes of stone, concrete and marble, building glass, prefabricated swimming pools not
of metal (structures), aquarium sand, mattresses, pillows, air mattresses and cushions, not for medical
purposes, water beds, hand-operated non-electric cleaning instruments and appliances, brushes, other than
paintbrushes, steel chips for cleaning, sponges for cleaning, steel wool for cleaning, cloths of textile for
cleaning, gloves for dishwashing, non-electric polishing machines for household purposes, brooms for
carpets, mops, ornaments and decorative goods of glass, porcelain, earthenware or clay namely statues,
figurines, vases and trophies, mouse traps, insect traps, electric devices for attracting and killing flies and
insects, fly catchers, fly swatters, perfume burners, perfume sprayers, perfume vaporizers, electric or non-
electric make-up removing appliances, powder puffs, toilet cases, unworked or semi-worked glass, except
building glass, mosaics of glass and powdered glass for decoration, except for building, glass wool other
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than for insulation or textile use, ropes, strings, rope ladders, hammocks, fishing nets, tents, awnings,
tarpaulins, sails, vehicle covers, not fitted, bags of textile, for packaging, padding and stuffing materials,
except of rubber and plastics, including those of wool and cotton, textile fibers, raw spun fiber, glass fibers
for textile use, yarns and threads for textile use, threads and yarns for sewing, embroidery and knitting,
thread, elastic yarns and threads for textile use, woven or non-woven textile fabrics, textile goods for
household use, not included in other classes: curtains, bed covers, sheets (textile), pillowcases, blankets,
quilts, towels, flags, pennants, labels of textile, swaddling blankets, sleeping bags for camping, clothing,
including underwear and outerclothing, other than special purpose protective clothing, socks, mufflers
[clothing], shawls, bandanas, scarves, belts [clothing], footwear, shoes, slippers, sandals, headgear, hats,
caps with visors, berets, caps [headwear], skull caps, laces and embroidery, guipures, festoons, ribbons
(haberdashery), ribbons and braid, fastening tapes for clothing, cords for clothing, letters and numerals for
marking linen, embroidered emblems, badges for wear, not of precious metal, shoulder pads for clothing,
buttons for clothing, fasteners for clothing, eyelets for clothing, zippers, buckles for shoes and belts,
fasteners, shoe and belt buckles, pins, other than jewellery, adhesive patches for decoration of textile
articles, laces, needles, sewing needles, needles for sewing machines, needles for knitting and embroidery,
boxes for needles, needle cushions, artificial flowers, artificial fruits, hair pins, hair buckles, hair bands,
decorative articles for the hair, not made of precious metal, wigs, hair extensions, electric or non-electric
hair curlers, other than hand implements, carpets, rugs, mats, prayer rugs, linoleum, artificial turf, linoleum
for covering floors, gymnasium mats, wallpaper, wall hangings not of textile, enabling customers to
conveniently view and purchase those goods, such services may be provided by retail stores, wholesale
outlets, by means of electronic media or through mail order catalogues.

Reg nr: 1695993 Publicerad: 2024-03-15
Designerad: 2022-08-24

INYOVA

Innehavare: Yova AG, Limmatstrasse 123
CH-8005 Zürich , - -, Schweiz.
Org. nr: 1483707.

Varor och tjänster:
35:  Conducting commercial studies and providing commercial information on the environmental and
societal impact of businesses and projects, including assessing compliance with corporate governance
principles, corporate social responsibility and recommendations of intergovernmental and non-
governmental organizations.
36:  Monetary and financial affair services; Providing financial advice; financial administration and asset
management; investment management; management of securities holdings; financial services for asset
management and financial investments; providing investment advice; financial research services;
conducting financial risk analysis and financial risk management; providing financial and asset
management information and advice, including providing information and advice on the environmental
impact and social impact of investments.
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Reg nr: 1675685 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2022-11-01

CONTICO

Innehavare: CCL PRODUCTS (INDIA) LTD, Duggirala Mandal,
Guntur District
Andhra Pradesh 522330 , - -, Indien.
Org. nr: 1440210.

Varor och tjänster:
7:  Vending machines, distribution machines, automatic; coffee vending machines; automatic vending
machines for dispensing beverages; electric vending machines for beverages or foods.
30:  Coffee; instant coffee; decaffeinated coffee; coffee extracts; coffee essences; flavoured coffee; coffee-
based preparations and beverages; iced coffee; coffee mixtures; coffee-based preparations for making
beverages; coffee pods; coffee beans; whipped coffee; tea; instant tea; tea-based beverages; cocoa and
coffee substitutes; coffee extracts for use as substitutes for coffee; preparations and beverages made from
coffee substitutes; chicory.

Reg nr: 1282207 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2022-10-31

NOVART

Innehavare: Nobia Finland Oy, P.O. Box 10
FI-15561 NASTOLA , - -, Finland.
Org. nr: 723579.

Varor och tjänster:
20:  Furniture, mirrors, picture frames; indoor furniture; kitchen cupboards; kitchen furniture; kitchen
furniture sold complete; kitchen cabinets; kitchen tables; closet organisers [parts of furniture]; cupboards;
storage boxes [furniture]; storage lockers; cupboards and shelves; fronts of cupboards; non-metallic fittings
for cupboards; non-metallic cupboard fixtures; bathroom furniture; bathroom cupboards; bathroom fittings
in the nature of furniture.
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Reg nr: 1695792 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2022-10-16

GRAILED

Innehavare: Grailed, LLC, 131 Spring Street, Floor 6
New York NY 10013 , - -, USA.
Org. nr: 1496444.

Varor och tjänster:
35:  Operating online marketplaces for sellers and buyers of goods.

Reg nr: 1734326 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2023-02-02

Figurklass: 05.01.06; 05.01.12; 27.05.01.
Innehavare: PT. SMITHSONIAN SUKSES PERKASA, Gd. Arcade Business Center, Lt. 6,

Jl. Pantai Indah Utara 1 No. 2,
Kel. Kapuk Muara,
Kec. Penjaringan,
Kota Administrasi Jakarta Utara
DKI Jakarta 14460 , - -, Indonesien.
Org. nr: 1530257.

Varor och tjänster:
34:  Electric or non-electric lighters for smokers; filters for smokers' lighters; flavoured tobacco; hookah
(shisha) tobacco; tanks being parts of lighters for smokers; wicks adapted for cigarette lighters; shredded
tobacco; tobacco powder; tobacco, whether manufactured or unmanufactured; battery powered lighters for
smokers; chewing tobacco; cigar lighters; cigarette cases, sleeves or pouches; cigarette filters; cigarette
lighters of precious metal; cigarette paper; cigarette tobacco; cigarette-rolling papers; cigarettes; electric
cigar lighters; electronic cigarette liquid [e-liquid]; electronic cigarettes; electronic smoking devices; flints
for lighters; gas lighters for smokers; hand-rolling tobacco; heated tobacco products; leaf tobacco; lighters
for smokers [cigarette lighters], other than for automobiles; match holders, not of precious metal;
matchboxes; matches; menthol cigarettes; mentholated tobacco; raw snuff; smokers' articles; snuff tobacco;
tobacco; tobacco filters; tobacco pipes; tobacco pouches; tobacco products; tobacco substitutes, not for
medical purposes; tobacco, raw or manufactured.
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Reg nr: 1657206 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2021-12-08

Figurklass: .28.05; 26.11.12; 27.05.17.
Innehavare: DAICHI Limited Liability Company , Staropetrovskiy pr-d, 11, korp. 1, 3 floor, of. 20  ,

RU-125130 Moscow, Ryska federationen.
Varor och tjänster:
9:  Scientific, optical, weighing, measuring, signalling, checking (supervision) apparatus and instruments;
apparatus and instruments for conducting, switching, transforming, accumulating, regulating or controlling
electricity; magnetic data carriers, recording discs; data processing equipment; computers; fire-
extinguishing apparatus; heat regulating apparatus; ozonisers [ozonators]; ionization apparatus not for the
treatment of air.
35:  Promotion of goods for third parties, including via the Internet; wholesale and retail services;
advertising; business management services; business administration services; online advertising on a
computer network; demonstration of goods; office functions; import-export agency services; distribution of
samples; publication of publicity texts; television advertising; radio advertising; auctioneering; organization
of exhibitions for commercial or advertising purposes; providing business information; compilation of
statistics; procurement services for others [purchasing goods and services for other businesses]; retail and
wholesale services through intermediaries.
37:  Construction; repair; installation services, including installation of air conditioners.
38:  Telecommunications.
41:  Teaching; providing of training; entertainment services; sporting and cultural activities.
43:  Services for providing food and drink; providing temporary housing accommodation.

Reg nr: 1664246 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2021-12-15

Figurklass: .28.01; 27.05.01.
Innehavare: Master Foodeh Food Industries Co. , no. 54, 29th st., Asadabadi st., Yousefabad  ,

1433917544 Tehran, Iran.
Dalinmehr Co. , no. 54, 29th st., Asadabadi st., Yousefabad  ,   1433917544 Tehran, Iran.

Varor och tjänster:
30:  Cereal flour; cake flour; pastry powder; rice; condiments; cake powder; baking powder.
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Reg nr: 1678277 Publicerad: 2024-03-16
Designerad: 2022-04-13

Figurklass: 03.01.08; 03.01.16; 27.05.01; 27.05.08; 27.05.09; 27.05.10.
Prioritet: 2021-10-19, nr 30 2021 117 207, Tyskland
Innehavare: Philipp Bugert , Adolf-Damaschke-Straße 8  ,   68519 Viernheim, Tyskland.

WOLFGANGS GmbH , Rathausstraße 21  ,   68519 Viernheim, Tyskland.
Varor och tjänster:
22:  Nets for camouflage; tents; tarpaulins; canopies for use in angling; tent canopies; pop up tents;
sailcloth structures, namely shade sails; mesh bags for storage; camouflage nets for visual use; waterproof
covers [tarpaulins]; emergency tents; bivouac tents.

Reg nr: 1670598 Publicerad: 2024-03-17
Designerad: 2022-03-22

Seal the deal

Prioritet: 2021-10-07, nr M202101245, Estland
Innehavare: Aktsiaselts Tallink Grupp , Sadama tn 5, Tallinn  ,   EE-10111 Harju maakond, Estland.
Varor och tjänster:
39:  Car transport; bus transport; transport by land; marine transport; railway transport; air transport;
transport; transport of passengers and goods; escorting of travellers; organizing and arranging travel;
organization of travel tour guide services; parking place rental; vehicle rental; taxi transport; travel transfer
services; car parking; travel information, traffic information, and information relating to the transportation
of goods; chauffeur services; transport reservation; vehicle reservation; travel services; travel booking
agencies; agents for arranging travel; travel operator services for booking travel; providing of travel,
planning, organization and booking of travel; travel consultancy; travel tour guide services; travel courier
services; ticketing services for travel; courier services for the delivery of messages, notices, mail, goods and
food; delivery of food and drink prepared for consumption.
43:  Services for providing food and drink; bar services; café services; restaurant services; food and drink
catering; temporary accommodation; hotel accommodation services; rental of meeting rooms; booking and
reservation of hotel rooms.
44:  Hygiene, beauty care and cosmetician services; physiotherapy; hair salon services; beauty salon
services; manicuring; massage; sauna services; health spa services.
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057 - Rättelser enligt 26 § förvaltningslagen i beslut avseende internationella registreringar 

Reg nr: 800273 Designerad: 2002-08-08
Kungörelse av underrättelse:
2012-05-02
Anteckning:
En sammanslagning har skett mellan nr 800273
samt 800273A, vilket resulterat i att 800273 ska leva vidare medan 800273A avförs.
Ändring:
Designerad: 2002-08-08

KODAK

Prioritet: 2002-02-27, nr 02 3 150 424, Frankrike
Innehavare: Eastman Kodak Company, 343 State Street ,   Rochester, NY 14650, USA.
Ombud: Groth & Co Kommanditbolag, Box 6107 , 102 32 Stockholm, Sverige.

Org. nr: 916642-3930.
Varor och tjänster:
1:  Chemical products for the sciences, photography, lithography and the graphic arts; sensitised
photographic, cinematographic and radiographic plates, paper and films, sensitised microfilms and
microfiches, photographic developers.
9:  Apparatus and instruments for the exposure, development, processing and printing of films, plates and
papers for photographic, lithographic and for graphic arts purposes; apparatus for displaying and reading
photographic films and their recorded images; reels and cartridges for films, for plates, for paper for
photographic, lithographic and for graphic arts purposes; reels and cartridges for microfilms and
microfiches; photographic and cinematographic exposed films; photographic apparatus, projectors,
enlargers, objectives, screens and filters; electronic flash units and lighting fixtures for photographic
purposes; light meters; apparatus for drying, glazing and mounting photographic prints; lasers (not for
medical use); computers, electric and electronic equipment as well as recorded computer programs for
image and data entry, analysis, storage, retrieval, display, handling, transmission and printing; magnetic and
optical recording media in the form of disks, magnetic tapes, cartridges for films; graphics and visual
display terminals; cables for transmitting electric or optical signals; electrical communication devices;
photocopying apparatus and machines, apparatus for taking photographs, light-sensitive electronic
equipment for image capture; recorders for disks, disk drives, equipment for document capture and storage
on film media and optical and magnetic media in the form of disks, magnetic tapes, cartridges for films;
photographic apparatus and instruments for recording, handling, transmitting and reproducing images;
digital printings on digital compact disk or video compact disk media; compact disks; digital cameras;
camcorders; optical compact disks and memory boards for storing images; electronic data banks for
photographic pictures.
16:  Printed matter, newspapers and periodicals, books, catalogues, manuals; photographs; thermal prints.
40:  Development and printing of photographic films; reproduction of photographic, lithographic and
graphic art proofs, slides and photographic films; inserting photographic prints and slides; photographic
film developing and photograph printing services via the Internet; photograph retouching services via the
Internet; printing services; digital printing services; technical consulting services in connection with
printing images and data.
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059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar

Reg nr: 655783 Designerad: 1996-05-02
Innehavare: REWE - Zentral GmbH Domstraße 20

50668 Köln , - -, Tyskland.
Org. nr: 1607148

Reg nr: 1128538 Designerad: 2012-07-06
Innehavare: Bodegas Penascal, S.L. Ctra. Valladolid a Segovia,

A601, S/N
E-47140 Laguna de Duero (VALLADOLID) , - -, Spanien.
Org. nr: 1623456

Reg nr: 872405 Designerad: 2005-08-29
Innehavare: Obshchestvo s ogranichennoy otvetstvennostyu "Inkermanskiy Zavod marochnyh

vin" ul. Malinovskogo, d. 20
RU-299703 g. Sevastopol , - -, Ryska federationen.
Org. nr: 1622672

Reg nr: 889535 Designerad: 2006-03-17
Innehavare: AGFA NV Septestraat 27

B-2640 Mortsel , - -, Belgien.
Org. nr: 1622215

Reg nr: 1465794 Designerad: 2019-01-28
Innehavare: QREPUBLIC INC 651 N Broad St, Suite 206

Middletown DE 19709 , - -, USA.
Org. nr: 1600033

Reg nr: 1542892 Designerad: 2020-04-28
Innehavare: Bear Robotics, Inc.  1711 East Bayshore Road,  Suite B  ,   Redwood City CA 94063,

USA.

Reg nr: 1661837 Designerad: 2021-12-21
Innehavare: Cohen Veterans Bioscience, Inc.  1 Broadway, 14th Floor  ,   Cambridge MA 02142,

USA.
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Reg nr: 1655786 Designerad: 2021-10-01
Innehavare: BeZero Carbon Ltd Senna Building,

Gorsuch Place
London E2 8JF , - -, Storbritannien.

Reg nr: 1668801 Designerad: 2022-04-04
Innehavare: TenCate Grass Holding B.V.  G. van der Muelenweg 2  ,   NL-7443 RE Nijverdal,

Nederländerna.
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062 - Förnyade internationella registreringar

Reg nr Nästa förnyelse
176386 2034-04-14
280129 2034-02-22
486923 2034-03-02
616033 2034-02-23
616064 2034-03-30
619319 2034-04-27
819341 2034-01-30
820693 2034-02-24
820838 2034-02-03
821522 2034-02-06
822207 2034-03-08
822266 2034-03-15
823489 2034-02-04
824465 2034-02-27
825311 2034-03-23
825917 2034-03-30
826438 2034-05-12
827158 2034-05-31
827248 2033-11-05
827358 2034-03-01
829238 2034-03-05
829668 2034-03-11
829682 2034-05-24
830013 2034-03-26
830623 2034-04-16
831992 2034-02-24
833662 2034-03-27
836616 2034-07-20
836701 2034-04-26
839091 2034-07-14
839150 2034-08-04
1200632 2034-03-26
1202834 2034-03-05
1204663 2034-03-10
1207953 2034-04-17
1208025 2034-03-03
1208290 2034-03-05
1228358 2034-02-27
1228359 2034-02-27
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063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige

1176086 1176750 1177699 1178475 1178622 1180935 1181612 1182379 1182597
1182729 1182991 1183829 1184315 1184730 1185062 1190811 1192345 1193454
1193535 1193536 605382 607214 810210 810722 811649 811681 811730
812245 812246 812760 815284
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	Svensk varumärkestidning
	

	011 - Nya nationella registreringar
	Registreringsnr 629688 - 629805
	

	Den som vill invända  mot en registrering ska göra det inom tre månader från kungörelsedagen  (samma dag som registreringsdagen).

Invändningen skall innehålla: Invändarens namn eller firma samt postadress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och postadress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 
Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.
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Den som vill invända mot att en internationell registrering gäller i Sverige ska göra det skriftligen till Patent- och registreringsverket inom tre månader från kungörelsedagen.


Invändningen skall innehålla: 
Invändarens namn eller firma och adress.Om invändaren är företrädd av ombud, ombudets namn och adress.Uppgift om de omständigheter som åberopas till grund för invändningen.
Invändningen skall vara undertecknad av invändaren eller dennes ombud. 

Invändningen och andra handlingar som åberopas skall ges in i två exemplar.

	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	

	

	057 - Rättelser enligt 26 § förvaltningslagen i beslut avseende internationella registreringar 
	￼
	

	

	059 - Ändringar avseende innehavare av internationella registreringar
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	
	￼
	

	

	062 - Förnyade internationella registreringar
	￼
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	063 - Internationella registreringar som upphört att gälla i Sverige
	￼
	


